Reservedelsliste med tilbehgr
Ersatzteilliste mit zubehor

Spare parts list with accessories

MIISATE 120

Thyregod A/S

Borgergade 46
Thyregod

7323 Give

THf.: +45 75 73 40 99
Fax: +45 75 73 44 92
www.thyregod.com
Thyrgod@thyregod.com




MIISA-TE120

Side Indholdsfortegnelse Contents Inhaltsverzeichnis
1/00 Hovedramme + udstyr Main frame + equipment Hauptrahmen + Ausristung
200 Oversigt + drev Survey + drive Ubersicht + Antrieb
3/00 Undermaskine Underframe Untermaschine
5/00 Hjul . Wheel Rad
6/00 Hydr. bremser Hydr. Brakes Hydr. Bremse:

7/00 Trykluftbeholder Air container Druckbehaelter
8/00 Hydr. Sideregulering af hjul Hydr. Side ajustment of wheel Hyd. Seitenregulierung von Rad
/00 Hydr. Stotteben Hydr. Support leg Hydr. Stitzbein

10/01 Lysanlaeg Traffic lights Belsuchfunganlage

11/00 Kraftakse! PTO shaft Gelenkwelle

11701 Kraftaksal - 8 splines PTO shaft — 8 splines Gelenkwelle — 8 spline

12/00 Stjizert — DK + drev 1 Drawbar — DK + drive 1 Deichsel — DK + Antrieb 1

12/01 Kuglekobling Ball cup Kuppelkopf

13/00 Stjzel-D +drev1 Drawbar — D + drive 1 Deichsel — D + Antrieb 1

14/00 Drev 2 Drive 2 Antrieb 2

15/00 Drev, forreste grenhjut Drive, front spider Antrieb, Vorderes Siebrad

16/00 Gear + pumper Gear + pumps Getriebe + Pumpen

16/02 Pumpe for egen olleforsyning 86 Pump internal oil system 98 Pump f.eigena Olversorgung

17/00 Fotreste grenhjul Front spider Vorderas Siebrad

18/00 Bageste grenhjut Rear spider Hinteres Siebrad

18/00 Fast ramme, Holl. Bagende Fixed elevator frame Fester Elevatorrahmen

20/00 Bevzagelig renseband Movable cleaning belt Bewegl. Relnigungsband

20/01 Afskermning v/sv. Renseelsvator Guards Schirme

20402 Svensk renseslevator Cleaning elevator Reinigungselevator

21/Q0 Omilgbshjut f. elevatorband Turn wheel f. elev. Belt Umiaufrad f.Elev. band

22100 Ruller i renseband Roller in cleaningbelt Rollen {. reinigungsband

23/00 Bev. Elevatorramme + skarme Movable el. frame + guards Bew. E}. -rahmen + Schime

24/00 Elevatortop + leftecylinder Eleator top + lift rum Elev. ~(berteil + Hubzylinder

2500 Afskaermning f. hoil. Bagende Guards f. rear end Schirme {, holl. Hinterende

26/00 Reguleringscylinder f. holl.bagende Adj. Ram f. Duteh rear Regulierzyl. F. Holl. —Hi.

27100 Beslag i undermaskine Fitting, undermachine Beschlag, untermaschine

28/00 Tromle i undermaskine Drum f. undermachine Trommel f. untermaschine

29/00 Gummidaskere + afdaekning Rubber paddles + cover Gummipaddel + Abschirm

30/00 Hydr. Indfaringsrulle Hydr, Feeding rolle Hydr. Einflhrungsrolle

31/00 Oppelhjul Lifiing wheel Oppelrad

32/00 Kitskaar Vibrating share Polderschar



Side Indholdsfortegnelse Contents Inhaltsverzeichnis
33/60 Dasker for kitskaer Paddle Padds!

34/00 TT-sidestyr Self-steering Lenkung

36100 Afpudser Scalper Nachkoepfer

36/01 Hydr. Rot. Afpudser (ekstraudstyr) Hydr. Rot. Scalper (opt. Equipment)  Hydr, Scheibenpuizer (sond eraus)
37/00 Langsgaende slaglepudser Lengthw. going flails Laengsputzer

40/00 El box Electric box El. —kasten

42/0Q Hydr. tank Hydr. tank Hydr. Bunker

43/00 SYaert + dybdecylinder Drawb. + depth cylinder Deichs. + Tlefenzylinder
44/00 Cylinder {, tankslevator Cylinder {. tank elevator Zylinder f. Bunker

45/00 Cylinder i elevator Cylinder in elevator Zylinder Im Elevator

46/00 Elevator Elevator Elevator

__nd'-B_IOD Ophzeng for turboaftopper Susp. {. turbo pulverider Aufh. f. Turho Koepfer

4801 Cylinder Cylinder Zylinder

48/02 Cylinder Cylinder Zylinder

48/00 Turboaftopper, skearme Beet root topping, guards Rotor koepfer, Schirme

§0/00 Turboaftopper Beet root topping Rotor koepfer

53/00 Hjul for aftopper Beet roat topping, wheels Rotor koepfer, Rad

54/00 Drav, slagleafiopper Drive f. flall pulveriser Antrieb . Schi. Koepfer
'E8/00 Ophzeng, élagleaftopper Susp. f. flall pulveriser Aufh. f. Schl. Koepfer

56/00 Bom + snegl, slagleafiopper Bar + screw . flall pulveriser Baum + Schraube f, Schl. Koepfer
58/00 Reduktionsgear Reduction gear Untersetzungsgetiebe

59/00 Hydrafar Pressure accumulator Druckbehalter

60/00 Styreskive Stabilizer disc Hangscheibe

§3/00 Gearkasse 155-12200 Gearbox 155-12200 Getriebe 155-12200

64/00 Gearkasse 155-13000 Gearbox 155-13000 Getrlebe 155-13000

65/00 Gearkasse 155-13200 Gearbox 155-13200 Getriebe 155-13200

68/00 Danfoss PVG 32 137-89301 Danfass PVG 32 137-89301

Danfoss PVG 32 137-89301






MLISA-TEL20 / KRB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR
MILSA~TE120 / KRE/S~212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TELZ0 / KPB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUREHOER

Havedramme + udstyr . Mafin frame + equipment Hauptraklmen + Ausriistung

1 SIDE 5.0 BAGE 5.0 SEITE 5.0

2 SIDE 9.0 PAGE 9.0 SEITE 2.0

3 SIDE 10.0 PAGE 10.0 SEITE 10.0

4 SIDE 13.0 PAGE 13.0 SEITE 13.0

4 SIDE 12.0 BAGE 12.0 SEITE 12.0

5 SIDE 43.0 PAGE 43.0 SEITE 43.0

€ SIDE 44.0 PAGE 44.0 SEITE 44.0

7 SIDE 45.0 PACE 45.0 SEITE 45.0

8 SIDE 46.0 FAGE 46.0 SEITE 46.0

9 SIDE 43.0 PAGE 47.0 SEITE 47.0

9 SIDE 49.0 BAGE 43.0 SEITE 48.0

9 sIpE 50.0 BAGE 49.0 SEITE 49.0

10 SIDE 54.0/55.0/56.0 PAGE 54.0/55.0/56.0 SEITE $4.0/55.0/56.0
11 SIDE 59.0 PAGE 59.0 SEITE 59.0

12 420291 HOVEDPAMME MIIS-TER 12,0 M3 MAIN FRAME HAUDTHRAMMEN

13 420280 TE-TANK 12,0 M3 TE-TANK 12,0 M3 TE-BUNKER 12,0 M3

14 492366 VENSTRE FORPESTE SKERM IH FRONT GUARD L. VORDERSCHIRM

15 492374 FORBESTE GITTER FRONT GRATE VOPDERGITTEPR

16 478008 H@JRE SIDESKERM F/STOR AFLESSEELEV. PH SIDE GUAPD/BIG UNL.E R, SEITENSCH./GR.AREL.EL
17 492364 HOJRE BAGESTE SKERM PH RERR GUARD R. HINTERSCHTRM

18 476105 HJIZRNEPLADE F, MITS/MITIS-TEA COBNER PLATE ECKPLATTE

19 417507 BRGGAVL REAR END HEINTERHAND

20 14159700 TAPSETSKRUE GROV MLO ¥ 20 MM STUD SET SCREW .- ZARFSETZSCHRRUBE
21 476103 BEVEGELIG LUKKEPLADE F, TE TANK MOVAB. CLOS. PLATE/TANY BEWEGL. SCHLIESSEL./BU.
22 476132 AKSEL 919 X 970 MY -SHAFT WELLE

23 14842200 D-SJEKEL EZB 5/16" D-SHACKLE D-SCHAEKEL

24 14785000 TREKFJEDER 1 @JE 2 ENDER 25.5 X 946 TENSION SFRING ZIEHFEDER.

25 14528400 JEPNSELIT 95 X 40 M4 SPLIT PIN EISENSPLINT

26 14089800 SETSKPUE GROV M12 X 35 M SET SCREW SETZSCHRAUBE

27 14430700 LASEMFTRIE M12 LOCK NUT GEGENMUTTER.

28 419592 STEAMMERQLT TIGHTENING BOLT SPANNBOLZEN

29 477065 STPTTE F. BAGGAVL MIIS-TE SUPPORT F/PEAR END STUETZE F/HINTEPWAND
31 14050700 SETSKPUE GPOV M12 X 80 MM SET SCREW SETZ$CHPAUEE

32 14089800 SETSKFUE GROV M12 X 35 MM SET SCREW SETZSCERRUBE

33 14453000 SVEP. SKIVE 1/2" WASHER SCHEIBE

34 450902 NAGLE F. TANK £40/10 X 152 MM PIN ¥. TANK NAGEL F/BUNKEP

35 14579300 P@RSPENCESTIFT £10 X 75 MM DOWEL ROHRSEANNSTIET

36 12550651 PEFLEXTREKANT STOR - R2D (PLAST) PEFL. TPIANGLE BIG, BED REFLEXDREIECK GRUSS.ROT
37 14203800 PLADESKPUE M/SKIVE SHEET SCPEW W/DISC PL.-SCHPAUBE M/SCHEIBE
38 12441000 SKILT 25 FM/H SIGN SCHILD

3% 14181500 JEPMMASKINSKRUE M5 X 156 MY SCREW SCHPRUBE

40 14240000 SVER, SKIVE 5.3 X 10 X 1 MM WASEER SCHEIEBE

41 14430000 LASEMFTRIK M5 LOCK NUT GEGEMMUTTER

42 14B42800 D-SJEKEL EZB 1/2" D~SHACKLE D~SCHREKEL

43 443787 KEOE FOP. SLIDSKE 3 LED CHUTE CHRIN 3-LINKS KETTE F/RPUTSCHE 3-GLIED
a4 41987¢ TANKSTZTTE TANK SUPPORT BUNKEP.STUETZE

48 502378 52T TPANSFER MIIS-MIIIS - DK SET TEANSFEPRS - DK SATZ AUFKLEBER - DK
47 477585

Yatales mr Gatalos Nz Hetalas Mr 74028

Sida nr Page Mo Saite Nx. 1/00/00






MIISR-TE120 / KPR/S-212 PESERVEDELSLISTE MED TILBEHOZR
MIISA-TE12G / KRB/S-212 SBARE PRRTS LIST WITE ACCESSORIES
MIISA-TEL20 / XFB/5-212 ERSRTZTEILLISTE MIT ZUBEHOER.

Oversigt + drev

Survey + drive

Ubersicht + Antrieb

SIDE 11.0

1 PAGE 11.0 SEITE 11.0

2 SIDE i3.0 PAGE 13.0 SEITE 13.0

3 SIDE 14.0 PAGE 14.0 SEITE 14.0

4 SIDE 15.0 BAGE 15.0 SEITE 15.0

5 SIDE 16.0 PAGE 16.0 SEITE 16.0

6 SIDE 17.4 BAGE 17.0 SEITE 17.0

7 SIDE 18.90 PAGE 16.0 SETTE 18.0

] SIDE 42.0 BAGE 42.0 SEITE 42.0

12 SIDE 58.0 BAGE 58.0 SETTE 58.0

13 SIDE 63.0 BAGE €3.0 SEITE 63.0

14 SIDE €5.0 BAGE 65.0 SEITE €5.0

15 491692 BESLAS F. SKERM V/GERRKASSE FITTING F/GUARD BY GEAR BESCHIAG F/SCHIRM A/G.
16 471434 SKERM ¥. TREKAKSEL GUARD F/DRIVE SHAFT SCHIRM F/TRIEBWELLE
17 14462700 CENTERFJEDERSKIVE M12 SPRING WASEER FEDERSCHEIEE

16 14089600 SETSKRUE GROV M12 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

19 14085300 SETSERUE GROV MB X 16 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

20 14480200 SPEC, SKIVE 25 X 8.5 X 2,0 Md SPECIAL WASHZER SPEZIALSCHEIRE
21 14159700 TAPSETSKEUE GROV M10 X 20 MM STUD SET SCPEW ZAPESETZSCHPAURE
22 491438 SKERY GUARD SCHIRM

23 491089 SKERM F. SLANGER HOSE GUARD SCELAUCHSCHIPM
24 14047200 MASKINBOLT GROV M12Z X 140 MM BOLT BOLZEN

25 14453000 SVER SKIVE 1/2" WASHER SCHEIBE

26 144307040 LASEMZTREIK M12 LOCK NUT GEGENMIITTER

27 491437 sEmPM GUARD "SCHIRM :




2.0



MIISA-TE120 / KRB/S-212 PESERVEDELSLISTE MED TILBEH@PR

MIISA-TEL20 / KRB/S-212 SEPARE EARTE LIST WITH ACCESSORIES

MIISA~TE1LZ0 / KRB/S-212 ERSPTZTEILLISTE MIT EZUBEHOER

Undermaskine

- Underframe Untermaschine

1 SIDE 17.0 PAGE 17.0 SEITE 17.0

2 SIDE 18,0 PAGE 168.0 SEITE 18.0

3

i

4

4

s SIDE 36.0 PAGE 36.0 SEITE 36.0

[ SIDE 28.0 PAGE 28.0 SEITE 28.0

7 SIDE 30.0 PAGE 30.0 SEITE 30.0

8 491080 UNDERMASKINE ~ MAIN FRAME HAUPTRAHMEN

9 419855 RENSESPADE CLEANING SERDE REININGUNGSSEATEN

10 494973 FAST SKERM VED OPEELHJIUL GURARD B/LIFTING WHEEL SCHIRM A/OPPELRAD

12 444620 AKSEL F. BIST SHART F/GRATE WELLE F/ROST

13 444621 GITTER OVER GRENHJIUL GPATE OVER SPIDER GITTER UE/SIEBRAD

14 14563900 POESPENDESTIFT 25 X 30 MM DOWEL ROHRSPANNSTIET

17 443039 OVEPDEL ¥,SBENDEEE. FL. 15X100X100 CLAM? TOP ERART SERNNBESCHIAGOBEPTELL
18 14092400 SETSKRUE GROV M16 X 50 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

18 471252 NAGLE F. UNDERMASKINE ©30 X 142 MM  PIN E/SUBFRAME MAGEL F/UNTEPMASCEINE
20 491673 TOEMPTRIK FOR OPHENG NVS5 X 22 MM TQP NUT F/SUSPENSION KOPFMUTTER F/AUFHAENG.
21 491426 BESLAG F. OFHENG AF UNDERMASKINE SUBFRAME SUSP. BRACKET  BESCHIAG/UNTERM.-AUFH.
22 491427 SPINDEL SCREW SCHRAUBE

23 14085700 SETSKRUE GROV M8 X 35 MM SET SCPEW SETZSCERAURE
24 14480200 SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIBE

26 14430300, " LASEMOTRIK M3. LOCK NUT GEGENMUTTER

27 491085 HATRE FORRESTE RIST FE FRONT GRATE .. VORDERROST

28 491084 VENSTRE FORRESTE RIST 1H FRONT GRATE L. VORDERROST

29 491448 LEDERIST GUIDE GPATE LETTROST

30 491088 LUKKEJERN F. GRENHJUL MIIS CLOSING IRON F/SPIDEE. SCHLIESSELSEN F/SIEBRAD
31 491053 H@JEE. DEL AF BAGESTE RIST - 1982 PERR CRGE PH RART R. TEIL V/HINTEPROST
32 491087 VENSTRE BAGESTE RIST LE EERR. GRATE L. EINTERROST

33 473012 LEDEGREN F. RIST TINE F. GRATE ZINKE ¥. POST

314 4931255 LEDEGREN F. RIST TINE F. GBATE ZINKE ¥. ROST

315 491255 LEDEGREN F. RIST PINE F. GRATE ZINKE F. ROST

36 477413 LEDEGREN, HERDET ©16 X 460 MM TINE, TEMPERED ZINKE, GEHAERTET

37 FJEDERRISTE (EKSTPA-UDSTYR) SPRING GPATE (CPT.EQ.) FEDERROST (SOND.AUSRUST.
37 502952 V. FORR. RIST M/FJEDRE MIIS 1H FRONT GPATE W/SPRING L. VORDERROST M/FEDERN
37 434483 FJEDER FOP. SIDERIST SERING FEDER

37 14795900 FRANSK RIST - HOLDER FEENGH GPATE, HOLDER FRANZOES. ROST, HALTER
38 502954 V. BRGESTE RIST M/FJEDPE 1H REAR. GPATE L. HINTERROST

38 434483 FJEDER. FOR. SIDERIST SPEING FEDEER.

38 14795300 FPANSK RIST - HOLDER

FPENCH GPATE, HOLDER

FPANZOES. POST, HALTER







MIISA-TELZO / KPB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILEEHIR
MIISA-TEL20 / KPB/S5-212 SPARE DAPTS LIST WETH ACCESSORIES
MIISA-TE120 / KRR/S-212 ERSATZTEILLTSTE MLT ZUBEHOER

Ejul Wheel Rad

1 494956 AFSTANDSRING V/HIULKONSOL SPACE RING BY WEEEL BR. ABSTANDRING A/RADKONSO.
2 15099171 1LOBEMAY PI~-STEO008 FIRK. BO X 714 MM RUNNING HUB LAORNARE

3 15099145 LOBEMAV PL-ST8008 ‘FIRK. 80 X 445 MM RUNNING HUB TAUFNABE

4 15079656 AKSEL F. 150f99171 FIRK.80X 964 MM AXLE ACHSE

5 15079669 SE 150-991.45 SEE 150-99145 STEEE 150-93145

7 14530800 JERNSPLIT 23 X 80 MM SPLIT PIN ETSENSPLINT

8 S03111 PAENTNGSSET FOR NAVHUS GASKET SET DECHTSATZ

% 500075 HJUL KPL. 540/€5-R30 TL WEEEL CPL. RAD KPL.

2 15034950 EJULFELG E=8 E=+§0 UL WEEEL HUB RADEELGE

8 15013500 TRAKTORDEK 540/65 R30 TL TRACTOR TYRE SCHLEPPERRELFEN

10 Soodin RULLELEJE KONISK 30215 CONE ROLLER BEAZING KEGELROLLENLAGER.

11 15045300 NAVELIS ST8008 /2207275 HUB HOUSING MRBENGEHAEUSE

12 5003t RULLELEJE KONISK 30213 CONE ROLLER, BEABING KECELROLLENLAGER.

13 14414900 PKSEIMITRIK M52 X 2 MM SHAET NUT ACHSMUTTER.

14 15048400 NAVIARSEL PEITZ £120.1 U/GEVIND HUB CAP WO/TEEEAD NARENKAPSEL O/GEWINDE
15 15021600 NAVBOLT M20 X 1.5 X 54 MM HUB BOLT NABBOLZEN

16 15024410 NAVMETEIK BM20 X 1.5 M BUB NUT NABMUTTEE.

17 14164200 TADSRTSKRUE GROV M20 X 40 MY STUD SET SCREW ZAPFSETESCHPAUBE

18 15867600 UNDERLAGSKILE B=600 MM SUPEORT KEY UNTERLAGSKEIL

12 500070 HIUL 600/60 - 30.5 - 14PK WEEEL PAD

2 15032928 EJULEELG 20.00 X 30.5" §/221/275 WHEEL PIM BADFELGE

15 1501€72¢ SLANGE 600/60 X 30.8° TUBE SCHLANCH

19 15031535 DEK €00/60X30,5" 14PR-TBL . R

20 300057 HIUL KPL. 16.9%30-14 ELY 6 HULS WHEEL CPL 16.8¥30-14 PL RAD XPL. 16.9¥X30-14 PLY
20 15034501 “HIULEBELG DW14 % 30" E=-145 - 30186 WHEEL RIM TADEFRLGE

20 15018500 SLANGE 16.9/14 X 30" TUBE SCHLAUCH
20 15013714 TE3. BAGREK 16.9 K 30" -~ 14 PLY TRACTOR PEAR TYFE SCELEPPER HINTERPEIFEN
21 14465100 KONISK FJEDERSKIVE €20

CONIAL SPRING WASLER FEDERSCHEIBE KONISCH



0
)
=
o)
£
L
L
[
5
©
-
©
e
=

6/00




Roeoptager
Pos Bestil nr.{Benzvnelsa Description Bezelchnung Bemaarkning
1 477139 Lang bremsenav m. konsol  |Long brake hub w. brack. Lange Bremsnabe m. Trae
2 477140|Kort bremsenav m. konsol Short brake hub w. brack, Kurze Bremsnabe m. Trae. | 80x80 mm.
3 15071165|Hjulaksel Wheel axle Radwelle
4 500313 |Konisk rufieleje Cone roller bearing Kegelrolleniager
5 1930810 |LAsematrk Nut i Mutter M24
8 14441100} Svear skive Washer Scheibe @26xeddxd mm.
7| 15086901 |Laske Splice Laschen
8 15007904 | Bremsebakkebaoit Brake check bolt Bremsbackbolzen
9 25443720 |Flederhoider Spring halder Federhalter
10 88595540 |Bremsebeslag Brake fitting Bremsbeschlag
11 350300{Bremsscylinder Brakecylinder Bremszylinder
12 88709720|Bremsebaslag Fitting Beschiag
13 494958 |Afstandsring v. hiulkenscl Space ring by wheel br, Abstandring afradkonsol
14 1930807 |Lasemetrik Nut _ . IMufter . Mig
15 477211 {Rondel 9102x6 Disc Rundell
16 15026643 |Bremsenzgle Brake toggle Bremgnocken
17 419040|Bremsearm (Handbremse) _ {Brake lever (Handbrake) Bremshebe! (Handbremse)
18 14789800|Fieder Spring Feder
19 14789700{Trkfjeder for bremsebakke [Tens. spring f. brake Ziehfeder f. Bremsbacke
20 503111|Pakningsszet for navhus Gasket set Dichtsatz
|21 15004100|Bramsebakkesast Brake Bremse
22 15073303 |Bremsetromle Braka drum Bremsetromel
| 23 15045300|Navhus Hub housing Nabengehasuse
| 24 15024410|Hjulmatrik Nt Mutter ~ BM20x1,5
| 25 15021700|Hjulbolt S |- Bolzen ‘ M20x1,5x70
26 15049400|Navkapsel : - |Hubeay Achskapset
27 14414800| Kronematrik Nut Mutter M52x2
28 50031 1{Konlsk nulleleje Bearing Lager 30213
29 13829320| Smarenippet Grease fitting Schmiemippel
30| 14530800 Split Spiit Splint o8x80
3 14465100| Konisk flederskive C20 Conial spring washer Federscheibe konisch
32 14784100 Traskijeder Spring Feder

6/00




7.0



MIISA-TE12Q / KRR/S-212 RESEFVEDELSLISTE MED TILBEHZR
MIISA-TE120 / KPB/S-212 SEARE PAPTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA~TEL20 / XKPB/5-212 EPSATZTEILLISTE MIT ZUBRHOER

Trykluftsbeholder Air container Druckbehaelter
1 14410700 MPTRIK M12 NUT MUTTER
2 419042 . SPENDEBAND CLIP SEANNRAND
3 14159700 TAPSETSERUE GROV M10 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE
4 13865904 PESTNIPPEL M22 X 1.5 MM TEST NIPRLE PROBENIPPEL
5 13255501 PAINTNGSRING MESSING £22 MM SEAL RING DICHTRING
6 13313400 O-RING ©20.30 X 2.40 MM O~RING 0-RING
7 13621500 LUFTBEHOLDER - BREMSE 30 L AIR CONTAINER - BPAKES LUFTBEHRELTEP - BREMSE
S 14877500 SERNDERAND 15 - 24 MM CLIP SEANNEAND
10 13845301 LUFTFORSKRUNING VINK.M22X1.5(15MM)  ATE BEANCH RIGHT-ANGLE  LUFTVERSCERAUBUNG WINK.
11 13655913 INDSTIKSE@SNING M/KRAVE @11 X 24 MM INSERTION BUSH W/COLLAR RBINSTECKBUCHSE M/EALS
12 13852100 SLANGESTUDS M16 X 1.5 MM HOSE STUB SCHIANCHSTUTZEN
13 13311000 0-RING 214.3 X 2.4 MM O-RING O-RING
14 13255301 ERENINGSRING MESSING 216 MM SEAL PING DICHTRING
15 13655532 INDSKRUN. LIGE F/15 MM RZR M16X1.5 FIPE CONMECTCR POHPVERSCHRAUTBUNG
16 13624230 LOSNERVENTIL 2-LEDER FELEASE VALVE LOESEVENTIL
17 13361515 SKERERING FOR LUET 15 MM CLAMPING RING E/AIR SCENEIDRING F/LUET
17 13256899 TRYKPING FOR LUFT 15 MM PPESSURE RING E/AIR DEUCKRING E/LUET
17 13256910 PAXNINGSRING ©22.33 X 14.86 X T SEAL RING DICHTRING
18 477213 SLANGEEOLDER. 30 X & X 72 MM HOSE HOLDER SCHLAUCHHALTER
1% 13857300 GUMMISLENGE D=13 MM (METER?) RUBBEDR. HOSE (METER?) GUMMT SCHLAUCH (METER?)
20 13624400 KOBLINGSHOVED M22 X 1,5 - R@D COUPLING EEAD - RED KUFPLUNGSKOPF - ROT
21 13616100 LUFTEREMSECYLINDER @80 MM AIP. BRAEE CYLINDER LUFTEREMSEYLINDER
22 13665303 NIPPELMUFFE M22 X 1,5 -~ Mi6 X 1.5 ADAPTOR ‘NIBPELMUEFE
23 13648300 PROP ML6 X 1.5 MM nue | PROPFEN
24 13524130 ANHENGERBREMSEVENTIL 2-LEDER "EX.TRAILER, BPAKE VALVE ANHAENGERBPEMSVENTIL
25 477210 BESLAG (KRB/S ZRE} FITTING BESCHLAG
26 445246 SPENDEBESLAG CLRME SPINNBESCHIAG
27 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 M¢ WASHEPR. SCHELBE
28 14430700 LASEM@TRIK Mi2 LOCK NUT GEGENMUTTER
29 477252 HANDBREMSE HAND BPAKE EANDBREMSE
30 14842400 STEKEL GALV. 3/8" MED MPTRIK SHACKLE W/NUT SCHAEKEL M/MUTTEP.
31 14356100 BAPDUNSTRAMMER. FZB 1/2° 2 @JER WIRE STRATNEP. W/2 EYES  SDANNSCHLOSS M/2 AOGEN
32 14837800 KOVS 1 1/2% = & MM THIMBLE KAUSCHE
33 14847010 WIRELAS FZE DIN 1142 5.0 MX WIFE LOCK DHAHTSEILSCHLOSS
34 660054 FPRINGSPULLE F. WIRE GUIDE ROLLEP. F/WIPE FUEHR.. -POLEE F/DRAHT
35 13542601 IUETFORSKRUNING LIGE M22X1.5 (15MM) ATR BPANCH STRALGHT LUETVERSCHRAITBUNG GERA.
36 13660000 BPEMSEROR PLAST 15 ¥ 20 MM (FR.M) BRAKE PIDE (METER?) BREMSROHR (METER?)
37 15834900 BOWDENKABELHYLSTER = 1500 MM BOWDEN CABLE COVER BOWDENKABEIHUELLUNG
33 15334928 BOWDENKABELMYLSTEDR. M/FORSKE. 2B00MM BOWDEN CABLE COVER ROWDENKABELAUELLUNG
39 13824401 KOBLINGSHOVED M22 X 1.5 MM - GUL . COUPLING HEAD - YELLOW  KUPPLUNGSKOEF - BELE
41 15330900 WIPE FZB 6 MM 7 X 19 + TEC WIRE STAHLDRAHT
431 14085500 SETSKRUE GROV M8 X 25 MM SET SCREW SETZSCHPAURE
44 14450100 LET SKIVE 1/4" WASHEP. SCHEIBE
45 14430300 LASEMPTEIK MS LOCK NUT GEGENMUTTER
45 14087800 SETSKPUE GROV M10 X 40 MM SET SCPEW SETZSCHPAUEE
a7 14440400 SVER SKIVE 10,5 X 21 X 2 MM WASHEE SCHELBE
43 14430500 LASEMJTRIK M0 LOCK NUT GEGENMUTTEP.
49 14043000 MASKINBOLT GROV ME X 70 MM BOLT BOLZEN
50 13685925 TESTHANE 15 MM M2Z X 1.5 MM TEST TAP PPUEEANSCHLUSS
51 133243400 RFVANDINGSVENTIL DEHYDFATION VALVE ENTWAESSERUNGSVENTIL
2 477458 SEESM OVER BPREMSEPEGULATOP. GURRD O/BPAKE VAIVE GURPD O/BPREMSVENTIL
53 475116 BESLAG F/HANDBPREMSE

EITTING F/EAND EPFRKE

BESCHLAG F/HRNDEREMS

T I S R T

et e AT

1/00/00






MIISA-TE120 / KPB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILREHAR
MIISA-TE120 / KPB/S-212 SERFE PARTS LIST WITH RCCESSOPIES
MIISA-TEL20 / KRB/S5-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUEBEHOER

Hydr. sideregulering af hjul Hydr. side adjustment of wheel Eyd. Seitenregulierung von Rad
1 502287 CYLINDER D-42/30-415/610 PAM ZYLINDER
2 350626 PARNINGSSET D-£142/230 GASKET SET DICHTSATZ
3 so23el CYLINDERRZE. $#50 X 4 X 300 MM CYLINDER PIFE ZYLINDERP.OHR.
4 144133310 METRIK MF20 X 1 MM NUT MUTTER.
5 443762 SKIVE FOR @42 CYL. DISC SCHEIRE
6 13345100 NUTRING 42 X 30 X 10 MY OIL SEARL MANSCHETTE
7 443761 MANCHETHOLDER 242 DOB. $50 X 34 MM  OIL SEAL HOLDER, DOUBLE HALTER F/MANSCHETTE DOR
B 502413 STOPRING £35/831 X 50 Mf STOR RING HALTERING
9 13315000 O-RING 944.2 X 5.7 MM O-RING O-RING
10 491592 TOEMZTRIK 250 TOP NUT KOPEMUTTER
11 13314000 0-RING 229.75 X 3.53 MM O-RING O-RING
12 13387000 AFSTEYGER 30 X 40 X 7/10 MM WIRER ABSTREIFER
13 13311400 O-RING @15.3 X 2.4 MM O-RING 0-PING
14 502382 STEMPELSTANG @30 X 385 MM PISTON ROD KOLEENSTANGE
15
18
17
18
15
20
21
22
23
24
25
28
27 500149 NAGLE 213 X 122 MM PIN NAGEL
28 14538700 TRAKTORSELIT 0§ MM LINCH PIN STCHERUNGSSPLINT
29
30
31
32
a3
a4
35 502391 L@BENAY M/CYLINDERBESLAG FRA 1520 BUNNING HUB W/CYL. FIT. ILAUFNABE M/ZYL.—BESCHL.
3§ 502386 TELESKOPRZR 400 MM TELESCOPIC PIPE TELESKOPP.OHP,
37 502337 FOPPIADE F/EJULKONSOL FRONT PLATE ¥/WH.BPACK. FRONTFLATTE F/RADKONSO,
38 502383 TREKANTELADE F/HJULKUNSOL TPIANGLE PLATE F/WH.BR. DPEIECKELATTE F/RADKON.
39 443850 NAGLE ©1% X 165 MM PIK MAGEL

Ead s Wa " S TP T oIS




9.C



MIISA-TE120 / KRB/S-212 EESERVEDELSLISTE MED TILREHGR
MIISA-TE120 / KRB/S5-212 SPAPE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TE120 / KPB/S-212 ERSATZTEILLISTE MLT ZUREHOER

+Bydr., stettehen

Hydr. support leg Hydr. Stficzbein

445440

STEMPELHOVED GG25 P63.7/930 X 40 MM PISTON HEAD

i KOLBENKOPF

2 4323981 FORINGSBAND 25 X 5 X 144 MM GUIDE BAND FUEHRUNGSEAND

3 13376545 STEMPELRING ©45 X @55 X 10 MM PISTON RING KOLBENRING

4 492064 STEFTTEEEN RST.42-2. SUPEORT LEG. STUETZBEIN.

S 433008 NAGLE @12/24.5 X §9 MM PIN WGEL

6 477571 STEMPELSTANG, SVEJST TISTON ROB KOLEBENSTANGE

7 477572 CYLINDERROR, SVEJST CYLINDER PIPE ZYLINDERROHR,

8 477570 CYLINDER. D065/45-0860-1460 GD CYLINDER ZYLINDER

9 477565 STEMCELSTYR M72X2 / 245 PISTON GUIDE KOLBENFUHRUNG

10 13313570 O-RING 270,00 X 4,00 MM O-RING O-RING

11 13314000 O-RING @29.75 X 3.53 MM O-DING O-RING

12 13376507 STEMPELTETNING 65X50X29, 8 MM GASXET F/PISTON DICKTUNG F/KOLBENS.
13 13387800 RESTRYGER 45 X 55 X 7/10 MM WIFER ABSTREIFER
14 14434300 LASEMITRIX M24 ' LOCK NUT GEGENMUTTER.

15 14525500 HARMALESPLIT £4 MM CLEVIS PIN SPLINT

16 14787200 TREKFJEDER 1 £JE 2 ENDER 28 X 256  TENSION STRING ZIEHFEDER

17 14850300 WIREKLEMMER 3 MM WIRE CLIP DRAMTKLEMME

g 15330100 WIRE PVC OVERTRUKKET 1.3 MM/2.3 MM WIRE, EVC COATED STAHLDRAHT, PVC-UEBERE.
19 14153700 TAESETSKRUE GROV M10 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAURE
20 672862 SKIVE 9102/975.2/6 WASHER SCHEIBE

21 446431 STOPSKIVE @50/99 X 6 MM WASHER SCHELBE

22 14085600 SETSKRUE GROV M8 X 30 MM SET SCDEW SETZSCHRAUBE

L%

NS0 o obrne

<

. ;
e § gt




10.1



MEISA-TE120 / KPB/5-212 RESERVEDELSLISTE MED TILRBEHZR

MIISAR-TE120 / KRB/5-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-TE120 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Lysanlag - D

Traffic lights - D

Beleuchtungsanlage - D

444501
477208
477197
477198
12441020
14083300
14440100
14430100
12550660
12552000

@ om o~ Mt s W N

=P
| X =

12517400
12518400
12527800
17872500
14183460
14410100
477214

T L
3 E m - Mo

14566100

MM
M

12516600
12504900
12525700

P 82 BB MR TR
g w @ =1 ;o [x}

14182700
14440000
14410000

w W W W
IO TR

14087800
14440400
14420500
14430700
14085300

oW W W W
O W @ =] @& P

14440500
477208

14044500
14087400

i
w k-

4g 477545
47 477548

43 §pZHHY

SKYDER FOR. LYSELADE KEL.
BESLAG ¥, HOLDERZR (XPB/S ZPE}
LYSPLADE HPJRE (KPB/S 2RE}
LYSPIADE VENSTRE (KRB/S 2RE)

ADVARSELSTAVIE 423 X 423 X 1.25 MM

SETSKRUE GROV M6 X 16 MM

SYPR SKIVE 6.4 X 12,5 X 1.6 MM
LASEMZTRIK M6

BEFLEXTREKANT LILLE - ROD
BAGLYGTE U/NUMMEREL. LYS @140

EL-BERE 12428 (12V 21IW}
EL-PERE- 12821 {12V IW)
LYGTEGLAS TIL 125-52000/52200
KANTRESKYITELSESPROFIL PR. M
JERNMASKINSEKRUE MS X 12 MM
MBTPIK M5

BLADE 2 X 180 X 220 MM

RORSEENDESTIFT 26 X 36 MM

HANSTIE 7-POLET

FVC-KRBEL 0.75 KVD. 7-LEDET

KABELRAND 170 6f LANG

JERNMASKINSKPUE M4 X 16 MM
SVER. SKIVE 5.3 X 10 X 1 MM
MZTRIK M4

SETSKPUE GROV M10 X 30 MY
SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MX
LASEMITEIK ML~

LASEMATRIK M12

SETSKEUE GROV ME X 16 MM

SVER SETVE 13 X 24 X 2.5 MX
SKYDEP. §. LYSELADE {KPB/S 2RE)
MASKINEOLT GROV M10 X 65 MM
SEDPSFRUE POV M10 X 20 MM

-

PLADE F SIDEMAPXEPINGSLYGTE
UNIV'PLADE F SIDEMARK.,LYGTE
SIDEMREKERINGSLYIGTE

SYLIDE F. LIGHT PLATE CP
FITTING W/RETAIN PIRE
LIGHT PLATE FH

LIGET BPLATE LH

WARNING SIGN

SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

TRIANGLE REFL.SMALL RED
RERR, LIGHT W_OINU.EL.L:.

RULB

BULB

LAaMP LENS

EDGE PROTECTION PROFILE
SCREW

NUT

PLATE

DOWEL

PLUG SOCHKET
PVC-CRBLE
CAELE BAND

SCPEW
WASHER
NUT

SET SCREW
WASHER.
LOCK RUT
LOCK NUT
SET SCREW

WASHER

SLIDE E/LIGHT PLATE
BOLT

SET SCPEW

PRNEL FOP. LIGHT
EANEL FOD LIGHT
SIDE INDIC., LIGHT

SHIEEER F/LICHTPL. KFL
BESCHIAG M/BALTERCHP
LICHTPLATTE RECHT
LICHTPLATTE LINK
WARNUNGSTAFEL
SETZSCHRAUBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER
PEFLEXDREIECK KLEIN,ROT
SCHLUSSLATERNE O/NR.LI.

EL. BIRNE

EL. BIPNE
LATERNEGLAS
FANTENSCHUTZPROFLIL
SCHEAUBE

MTTTER

FLADTE

ROHRSPANNSTIET

ETECKER °
PVC-KABEL
KABELEBND

SCHPRUEE
SCHEIBE
MUFITER

SETEZSCHRRAUBE
SCHEIBRE
GEGENMUTTER
GEGEMMUTTER
SETZSCERAIUBE

SCEEIBE

SHIEBER F/LICHTELATTE
BOLZEN

SETZSCHRAUBE

BLECE V., LICHT
BLECH V. LIGHT
SEITENMREK.-LICHT




Lysanlaeg

//

Hemal)

10/02




Roeoptager

Pos Bestil ar.[Benzvnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 88706790 Plade f. sidemarkeringslygte 1Panel f. light Blgeh v. Licht
2 862424 (Stik 3-pol, han Plug socket Stecker
3 88705700 }Vinkelbeslag Angle brace Winkeiband
4 861057 |Retarblink Rotor flash Wamungsficht 12V
5 862423 (Stik, hun Sockat Steckbuchse
6 861110|Arbeldslygte Working light Arbeitslicht
7 88700080|Beslag Maurting Beschlag
8 862360|Shngrelygta kpl. Lateme cpl. Lamp Kpi.
9 88700080|Lygtebeslag, V Mounting, L beschiag, L
10 88700100|Lygtebestag, H iMounting, R Beschlag, R
11| 88700030|Profil Profit Profi
12 28680840\Fjedar Spring Feder
13 12441020 Advarselstavie Warning sign Wamungstafel
14 1920221| Stalbolt Batt Bolzen M10x130
15 1930803 | L Asematrik Nut Mutter M10
16 1930805, Spaendeskive Washer Schelbe mi0
17 1930945 Flederskive Washer Scheibe M10
18 1930909{ Spzendeskive Washer Schelbe M16
19 882440} Sidemarkeringstygte Side indic. light Seltenmark. licht
20 862370]Glas |les Glass Glas Red
21 862369|Glas o Glass Glas Hvld
22 862384) Pare Bulb Sime 12viSW RSW
23 88700300| Rer for rotorbiink Plps Rohr
24 702714 Rerhasrer Pipe clamp Rohriréger 20 mm.

10/02




PTO Aksel

//

WWE2380

11/00




Roeoptager

Pos Bestil nr.

1 504944
2 504942
3 504843
4 504776
5 504775
] 504410
7 504099
8 504069
g 504109

10 504111
11 911679

12 504220

13 504221

14 504101
15 504073
16 504068

17 504067
18 504784
19 504782

20 504783

21 504784

22 504702

23 504107
24 504930

Bensavnelse
P.T.O. Aksel Kpl. 6 Spline

12 P.T.0. Aksel
1/2P.T.0. Aksel

1/2 Rerbeskyit Udv.
Rerbeskyttelse Indv.

Gaifel - 6 Spline
Gaffal

Kryds Kpl.
Dobb, Gaffel
Gaffel

Rorslift
Profilrer
Profirer
Gaffel

Kryds Kpl.

Beskyttelsesskaarm
Glideleje
Beskyttelsesskam
Glideleje

Stattering

Beskyltelsesskzm
Haoldekaads

Gaffel - 21 Spline ..

P.T.O.Aksel Kpl. 21 Spline

Deseriptiom
P.T.O. Shaft Cpl.

1/2P.T.0. Shatt
1/2 P.T.0. Shafl

Outer Guard Half
Inner Guard Half

Quick-Disconnet Yoke
Quick-Disconnet Yoke
Cross Kit Cpl.

Double Yoke

Inboard Yoke

Rdller Pin

Profile Tube, Coated
Profile Tube

Inboard Yoke

Cross Cpl.

Guard Cone
Bearing Ring
Guard Cone
Bearing Ring
Reinfarcing Coiler

Guard Cone

Safety Chaln
CQuick-Disconnet Yoke
P.T.O. Shaft Cpl.

14/00

Bezelchnung
P.T.O. Welle Kpl.

12P.T7.0. Welle
1/2 P.T.0. Welle

Aussere Schutziifte
Innere Schutzhdlfte

Aufsteckgabel
Aufstackgahet
Kreuzgernitur Kpl.
Doppelgabel
Riflengabel

Spannatift
Profilrohr
Profilrahr
Rillengahel
Kreuzgamitur Kpl,

Schutztrichter
Gleitring
Schutzlrichter
Gleltring
Stitzring

Schutztrichter
Halteketta
Aufsteckgabel
P.T.0. Welle KpL.

Bemarkning
Wwa2380-5d25-
1160{177967)
Wwh2380-5d25-
1085177964}
Wh2300-5d25-

980 (177965)
$ch25-A1000-Pr3
8dh25-31000-Rp7-K

Ag2380-1 3/8" (6)
Ag2300-1 3/8" (6)
Ww2380
Dopg2380
RG2380-1b

Din1-481-10x75
1bga-940
2ag-930
RG2300-2a
(044444)

5d15/26-2380
$d15/25-2380
N=RP3
(087276)
(359471)

N=RP5
400







MIISA-TE120 / KPB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHGR

MIISA-TEL20 / KPB/S-212 SPARE PARTS LIST WITE ACCESSCRIES

MITSA-TEL20 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Kraftaksel WWE - § splinmes

E.T.0. shaft WWE ~ 8 splines .

Gelenkwelle WWE — 8 spline

NN RN M MNP

15407811
15481601
15451402
15439625

15419180
154159161
15419162
15419164
15419165
15419167

WALTERSCHEID PTO-RAKSLER
KEAFTAKSEL WW2480-SD25 1210
NALELEJEKRYDS WW 80 GR.-W2480
MALELEJEKRYDS W2400~350000
FRILFESKOBLING 1 3/8"F5/1R-W2480
BONDIOLL ETQ-AKSLER

KRAFTAKSEL L= 860MM
NALELEJEKRYDS 656

NALELE JEKRYDS 656

GAFFEL M/DREJELAS 656 226
GAEFEL: M/DREJELAS €55 Z=8
GAFFEL M/SNAPLAS 636 2Z=6

WALTERSCHEID PTC SHAETS
PTO-SHRAET

UNIV, JOINT W/BEARINGS
UNIV. JOINT W/BEARINGS
OVERPUNNING CLUTCH
BONDIOLTI PTO SHAFTS
PTO SHART

UNIV., JOINT W/BEARINGS
UNTV: JOINT W/BEAPINGS
YOKE

YOKE

YOKE W/SNAP LOCK

WALTERSCHEID GELENEWELL
GELENKWELLE
KREUZGARNITUR
KREJZGARNITUR
FREILAUFKURPLUNG
BONDIOLI GELENKWELLEN
GELENKWELLE
KREUZGARNITUR
KREUZGAPNITUR

GABEL

GABETL.

GABEL M. SCHNAPPSCHLOSS

EiAm =

11/01/80



12.0



MITSA-TEL20 / KPBE/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBERIR

MITSA-TE120 / KRB/S-212 SEARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-TE120 / KR®/$-212 ERSATZTEIDLISTE MIT FUBEHMOER

Stjact - DK + drev 1

Drawbar - DK + d.:ivé 1

Deichsel -~ DK + Rotrieb %

5 PRSI ST RN R

11
13
14
15
16
17
17
17
17
18
19
20
2L

22

23
25
28
23
30
30
30
g

475054
160003985
13841000
475087
492021
14482600
14087400
667088
1453487¢0
477562
477137
14164200
154891490
14888600
15113500
475087

15402006
15443600
15481800
138283049
475085

14159700
15483000
14085300
14462600
14089600
14462700

15419089
15418101
15419104

IMNG STJIERT M/KNEK (60 MM NAGLE)

GLIDELEJE M/TEELON 60 X 65 X 70 MM

SMARENIPPEL LIGE MFE X 1 MM
MAGLE F. STJERT #60 X 375 MM
SEENDERESLAS FL. 40 X 8 X 100 MM
CENTERFJEDERSKIVE M0
SETSKRUE GROV M10 X 20 MM
MAGLE 925 X 115 MM
TRAKTORSPLIT B8 MM
PRODSZJIE-INDLEG £52,5
PRODS@IETREX FOR STIERT (70 X 70)
TARSETSKRUE GROV M20 X 40 MM
BESKYTTELSESTRAGT

SEEGERRTNG INDV. 280 MY
STOREUGLELEJE ENREK, &307-RS
AKSEL FOR STJERT £41 X €16 MM
WALTERSCHRID PTO-RKSLER
EPAFTAKSEL Lmsl0

GAFFEL M/SNAPLAS 1 3/8"-W2300
NALELEJEKRYDS W2300-210000
SMZPENTPPEL 90 GP. ME8 ¥ 1 MM
OPSTMMDER FOR KRBELTREX (90}
TAPSETSKRUE GROV MLO X 20 MM
BESKYITELSESTRAGT

SETSERUE GROV M3 X 16 MM
CENTERFJEDERSKIVE ML0
SETSKRUE GROV M1Z X 25 MM
CENTEREJEDERSIIVE M12

SYDE 64.0 ...

BONDIOLI BTO-AKSLER
KPAFTAKSEL L= §10MM
WALELEJEERYDS 104

GAEFEL M/SMARLAS 104

LONG BENT DRAWBAR
SLIDE BEARING W/TEFLON
GREASE NIPPLE STRAIGHT
PIN F/DRAWBAR

LOCKING PLATE

SPRING WASHER

SET SCREW

PIN

LINCH PIN

HITCH BYSE INSERT
HITCH RING E/DPRAWBAR
STUD SET SCREW

GURRD FUNNEL

CIPCLIP

STEP BALL BEARING 1-R.
DPANBAR. SHAFT
WALTERSCHEID PTO SHAETS
PTO SHAFT

YOKE W/SNAP LOCK
UNIV. JOINT W/BEARINGS
GREASE NLPPLE

UPRIGET F/CABLE CONTROL
STUD SET SCREW

GURPD FUNNEL - -
SET SCREW

SERING WASHER

SET SCREW

SPRING WASHER

BAGE 64.0

BOMDIOLI PTO SHRETS
PTO SHRF?

UNIV. JOINT W/BEAPINGS
YOKE W/SNAP LOCK

LANGE DETICHSEYL M/KNICK
GLEITIAGER M/TEFLON
SCHMIERNIPPEL GERADE
NAGEL F/DEICHSEL
SPANNBESCHEAS
FEDERSCHEIRE
SETZSCHRAUBE

NAGEL

STCHERUNGSSELINT
ZUGOESEN-EINSATE
ZUGOESE E/DEICHSEL
ZAPFSETZSCHRRUBE
SCHUTZTRICHTER
SICEERTNGSPING
SPURKUGELLASER 1-REIH.
DEICHSEIWELLE
WALTERSCEEID GELENEWELL
GELENKWELLE

GABEL M/SCHNARFSCHLOSS
KRETZCARNITUR
SCEMIERNIREEL

STAENDEPR. EF/KRBELSTEVER.
ZAVFSETZSCHPAUBE
SCEUTZTRICHTER
SETZSCHPAUEE
FEDERSCHEIBE
SETZSCHPAUBE
YEDEP.SCHEIBE

SETTE 64.0

BONDIOLI GELENEWELLEN
GELENKWELLE
KREUZGRRNITUR

GAEEL M. SCEBAPDSCHLOSS




Kuglekobling

/Yy

12/01




Roeoptager

Pas Bestil nr.jBenavnelse Description Bezeichnung Bemarkning
i 88702700{ Traskstang for kuglekabling [Drawbar f, ballcoupling Drefchsel f. kupplungskopf
2 803078|Kugiekobling Balf cup Kupplungskopf
3 1908598 Unbrakoskrue Unbrako screw Unbrakoschraube MC20x70

12/01




12

——

.

t. Q\'kcs‘\n\

,2‘\“[0% M @O

13.0



MIISA-TEL20 / KPB/S~212 PESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR

MIISA-TE120 / KRB/S-2Z12 SEBARE BARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISAR-TE120 / KPB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Stjart - D - + drev 1

Drawbar -~ D ~ + drive 1

Daichsal — B - + Antrib 1

477134
16000295
13828300
475087
13841000
492021
14452600
14087400
4771989
14266110

wom o~ ;e N

[Ty
= o o

14455100
741050

14525100
491466

14159790
4391454

492907

15113500
14686600
154890400
13841000
14082800
14453000
14430740¢

[ O T R T N I R A el
W W oo G e WM SN WP

154020086
15443690
15481600
14085300
14480200
12643600
14255400

b e W W W W M
m o W NP DO W W

15483101
494333

WoW
-~ =)

15419030
15419101
15419104
15418095

W W
LS N

STIERT KPL. F. 60 MM NAGLE - D

GLIDELEJE M/TEFLON €0 X 65 X 70 MM

SMORENTPRPEL 90. GR. MFS X 1 MY
MASLE F. STJERT 260 X 375 MM
SMORENTPPEL LIGE MFE X 1 MY

SEENDEBESLAG FL. 40 X 8 X 100 MM

CENTERFVEDER.SKIVE ML0
SETSKRUE GROV M10 X 20 MM
TREKATE

UNBRACO MC 20 X 45 MM DINS12-12.9
14266110 :TILSPENDINGSMOMENT : 732 NM

SIKRINGSSKIVE 20.0 MY INDV.
OPHANGSEZJILE F. KRAFTAKSEL
JEPNSPLIT @4 X 25 MM
OESTANDER EOR KABELIREK
TAPSETSKRUE GROV ML0 X 20 MM
LEJEHUS MED KRAVE

AKSEL @45 X 240 MM - 2 X 1 3/8"
SPORKUGLELEJE ENREX. 6307-RS
SEEGERRING INDV. 260 M¢
BESKYTTELSESTPAGT
SMARENIPPEYL LIGE MEZ X 1 MM
SETSKREUE GROV MLZ ¥ 35 MM
SVER SKIVE 1/2"

TASEMITRIK M12

WRIAERSCHEYD PTO-AKSLER
KPRETAKSEL L=860

GAFFEL M/SNAPLAS 1 3/8"-W2300
NALELEJEKTYDS W2300-210000
SETSKRUE GROV M8 X 16 MY
SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM
KLAMME 912 % 15 MM
JERNTRESKPUE NB 5 X 32 MM
SIDE 65.0

BESKYITELSTRAGT

MELLEMSTYKKE FOR LEJEHUS
BONDIOLY PTO-RKSLER
KPAFTAXSEL L= 860MM
NALELEJEKRYDS 104

GAFFEL M/SNAPIAS 104
GAFFEL M/SNAPIAS 104 Z=8

DRAWRAR, CEL = D

SLIDE BEARING W/TEFLON
GREASE NIPPLE '
PIN F/DRAWEAR

GREASE NIPPLE STRALGHT
LOCKING PLATE

SPRING WASHER,

SET SCREW

HITCH RING

UNBRACO SCREW
14266110: TORQUE 732NM
LOCK WASHEP.

SUSPENSIQN CIAMP F/PTO
SELIT PIN

UPRIGHT F/CRBLE CONTPOL
STUD SET SCREW

BEAR. HOUSING W/COLLAR
SEAFT

STEP BALL BEARING 1-E.
CIRCLIE

GUAPD FUNNEL

GREASE NIPPLE STPAIGHT
SET SCREW

WASHEPR.

* LOCK NUT

WALTERSCHEID PTO SHRETS
PTG SHAFT

YOKE W/SNAP LOCK
UNLV. JOINT W/BEAPINGS
SET SCREW

SPECIAYL WASHER

cLAMP

IPON COACH SCREW

PAGE 65,0

GUARD EUNNEL

MIDDLE PIECE F/BEA.HO.
BONDIOLI PTO SHRFTS
PTQ SHAFT

UNIV. JOINT W/REAPINGS
YOKE W/SNAP LOCK

YOKE W/SNAP LOCK

DEICHSEL KPL. - D
GLEITLAGER M/TEFLON
SCHMIERNIPEEL

MAGEL F/DEICHSEL
SCHMIERNIPPEL GERADE
SPANNBESCHLAG
FEDERSCHEIEE
SETZSCHRAUEBE

ZUGOESE
UNERACOSCHRAIEE
14266110: ZUSBANN.732MM
FEDERNDE UNTERL.SCHEIBE
AUFH.-BOGEL F/GELENHWE.
EISENSPLINT

SETAENDER F/RKABELSTEUER.
EAPFSETZSCHRAVEE
LAGERGEHAEUSE M/KPAGEN
WELLE

SDURKUGELLASER 1-PBEIH.
SICHEERUNGSPING
SCHUTZTRICHTER
SCEMIERNIPPEL GEPADE
SETZSCHRAUBE.

SCHEIBE -

GEGENMUTTER.
WALTERSCHEID GELENKWELL
GELENKWELLE

GABEL M/SCHNAPPSCHLOSS
KREUZGARNITUR
SETZSCHRAURE
SPEZIALSCHEIRE
KLEMMBACKE
EISENHOLZSCHRAUBE
SEITE 65.0

SCHUT ZTRICHTER
ZWISCHENSTUECK F/GEHAU.
BONDEQLL GELENKWELLEN
GELENKWELLE
KPEUZGAPNITUR

GREEL M. SCHMAPPSCHLOSS
GABEL M. SCENAPPSCHLOSS




12.0 &
13.0

14.G



MIISA~TEL20 / KRB/S~212 RESERVEDELSLISTE MED TILREHOR
MIISA-TE120 / KRB/S-212 SEARE EARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-TE120 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUREHOER

Drev 2 Drive 2 *Antrieb 2

1 SIDE 6€3.0 BAGE £3.0 SEITE £3.0

2 WALTERSCHEXD PTQ-AKSLER VALTEPSCHEID PTO SHAFTS WALTERSCHEID GELENKWELL
2 15404514 FRAPTAKSEL 1=1460 PTO SHAFT GELENKWELLE

2 15479005 AGRASET HURTIGLAS KPL. ASRASET QUICK LOCK CPL AGRASET SCHWELLSCHIOSS
2 504002 AGRASET F. PALKOBLING REP. ¥IT E/PANL COUPL. REP.-SATZ E/KLINKRUPEL.
2 154B180¢ NALEIEJEKRYDS W2300-210000 UNIV. JOINT W/BEARINGS KREUZGARNITUR

2 15443600 GAFFEL M/SNAPLAS 1 3/8"-W2300 YOKE W/SNAP LOCK GABEL M/SCHENAPPSCHLOSS
2 15441679 GAFFEL G2300-3/8" U/S. YOKE GABEL

2 15439255 FOBLING 1 3/8°K34-W2300 CLUTCH KUPRLUNG

3 BONDIOLI FTO-RAXSLER BONDIOLI PTO SHAFTS BONDIOLT GELENKWELLEN
3 15419110 KPAETAKSEL, L=1460M4 PTO SHAFT GELENRWELLE

3 15419101 WALELEJEKRYDS 104 UNIV. JOINT W/BEARINGS XPEUZGRRNITUR

3 154191404 GAFFEL M/SNAPLAS 104 YOKE W/SNAFP LOCK GABEL M. SCHNAPPSCHLOSS
3 15419077 PALKOBLING SA3 PANL COUPLING KLINKENAPPAPAT

3 15419049 AGRASET F/PALKOBLING 203

AGRASET F/COUPLING

AGPASET F/KLINKKUPPL:




156.0



MIISA-TE120 / KRAB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILREHZR

MIISA-TEL20 / KEB/S-212 SPAPE DPARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-TE120 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Drev, forreste grenhjul

o~ W N

13
13
13
13
14
14
14
1s
15
15
15
156
16
16
17
22
Z5
28
27

Drive, front spider

Antrieb, Vorderss Siebrad

14083700
142585800
14462700
14607400
15244535
15263150

15401302
15443600
15481800
15401303
15443600
15481800

15412450
15419101
15413104
15419080
15419101
15413104
15443690
15481800

15228635

SETSKRUE GROV M12 X 30 MM
UNBRACO MC 8 X 20 MM
CENTEREJEDERSKIVE M12
PASFEDER 8 X 7 X 32 MM
KILEREMSKIVE 2C 150 235 N9 ST@BE
KILEREM C100 (22 X 2550 MM)
WALTERSCHEID PTO-AKSLER
KRAFTAKSEL L=265

GAFFEL M/SMAPLAS 1 3/8"-W2300
NALELEJEERYDS W2300-210000
KRAFTRAKSEL L=360

GAFFEL M/SNRAPLAS 1 3/8"-W2300
VALELEJEKRYDS W2300-210000
BONDIOLI PTO-AKSLER
KRAFTTAKSEL L= 260MM

NALELE JEKEYDS 164

GAFFEL M/SNAPLAS 104
KRAFTAKSEL L= 360MM
NALELRJEKPYDS 104

EAFFEL M/SNAPLAS 104
GAFFEL M/SNAPLAS 1 3/8¢-W2300
NALELEJEKRYDS W2300-210000
SIDE 63.0

SIDE 17.0

KLEMB@SNING 2517 X 235 - N=8 MY

SET SCREW
UNBRRCO SCREW
SERING WASHER

- KEY

V-BELT FULLEY, CAST
V-BELT

WALTEPSCEELID BTO SHAFTS
PTO SHAST

YOKE W/SNAE® LOCK

UNITV. JOINT W/BEARINGS
ETO SHAFT

YOKE W/SNAP LOCK
UNLV. JOINT W/BERBINGS
BONDIOLI PTO SHAFTS
PTO SHAFT

UNLV. JOINT W/BEARINGS
YOKE W/SWAP LOCK

PTO SHAFT

UNIV. JOINT W/REARINGS
YOKE W/SNRE LOCK

YOKE W/SMAP LOCK

UNIV. JOINT W/BEAPINGS
PAGE 63.0

EASE 17.0

SPLIT BUSHING

SETZSCHRAUVEE
UNERACOSCHRAURE
FEDERSCHEIBE

PASSFEDER
KEILRTEMENSCHEIBE, GUSS
KEILRIEMEN
WALTERSCHEID GELENKWELL
GELENKWELLE

GABEL, M/SCHNAPESCHLOSS |
KREUZGABNITUR
GELENEWELLE

GREEL M/SCHNAPPSCHLOSS
KPEUZGARNITUR,

BONDIOLT GELENKWELLEN
GELENEWELLE
KPSUZGARNITUR

GABEL M. SCHNAPESCHLOSS
GELENEWELLE
KREUZGAPNITUL

GAREL M. SCENAPPSCHLOSS
GABEL M/SCHNAPPSCHLOSS
KPEUZGARNITUR

SEITE 63.0

SEITE 17.0

KLEMMBUCHSE







MIISA-TE120 / KPB/S-212 RESEPVEDELSLISTE MED TILBEH@R

MIISA-~TE1Z0 / ¥RB/S-212 SPAFE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TE120 / KPR/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUSEHOER

Gear + pumper

Gaar + pumps

Gatriehe + Fumpen

H‘,\...

4o 14

-].—3-'.‘-1:4-5—3‘5’“
2 13712€43
3 137125&5
4 13712587
5 12778001
€ 13776020
7 477088

8 13313523
2 478183

13314300
4718192

12 13717309

DUMPESET GPIDA42-2D17-2017

FORR. TANDHJULSPUMPE GP3D42
MIDT, TANDHJULSPIMPE GEZD17
BAG. TAMDHIULSRUMEE GP2DLY

MANGENOTSBASNING #34.5/815 X 26 MY

SPEED-UR GERR

FLANGE 227 MM (B854 X &0 MM)
O-RING 223.52 X 1.78 MM
PUMEESTUDE SUG 234

O-RING 31.20-X 3.00 MM
PUMPESTUDS UDV. 922
VINKELFLANGE 1/2°

13 13311501 O-RING 415,88 X 2.62.MM

Tataloeo =

PUME EIT X
FPONT GEAR PUMP

MIDDLE GEAR POMP

REAP. GEAR PIMP
SPLINE BUSH

PUMPSATZ

VORD. ZAHNRADFUMPE
MITTLERE ZAHNBADPUMPE
HINT. ZAHNRADPUMEE

Datnles Mo Wakslns Mr

7035

ANSCHLUSSBUCHSE
SPEED-UF GEAR BESCHLEUNIGUNGSGETPIEBE
FLANGE FLANSCEH
Q-RING C-PING
PUMP CONNECTOR, SUCTION PUMESTUTZEN, 3AUG
O-PING O=RING
FUME CONNECTOR, OUTER PUMPSTUTZEN, AUSW.
RIGHT-ANGLE ELANGE WINKELE LANSCH
O=BING . Q=RING -

Side nr.

Page No.

Seite Nr. 15/00/00



16.2



MIISA-TE120 / KRB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TTILBEHOR
MIISA-TELI20 / KPB/S-212 SPARE PARTS LIST WITH RCCESSORIES
MIISA-TE120 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Pumpe for egen olieforsyning 9 Pump interxnal oil system 58 Pump f/Eigene Olversorgung
A7 1613

1-:3Traeis— INDBYG. TANDHET.FUMEE GP-2D26 BUILY-IN GEAR PUMP EINGER. EAHNRADFUMPE

2 477038 FLANGE 227 MM (254 X 60 MM} FLANGE FLANSCH

3 133138523 O-RING ©¥23.52 X 1.78 MM C-RING -Q-RING

4 43819} ETWVS . BRANG

5 13311501 O-RING Q15.88 X 2.62 MM O-PING O-PING




17.0



MIISA-TE120 / KPB/S5-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEEGE
MIISA~TE120 / ¥RB/5~212 SEARE PARTS LIST WITH ACCESSOEIES
MIISA~TE120 / ERB/S-212 ERSATYTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Forreste grenhjul

Front spider

* Vorderes Siebrad

1 432768 DOBEELT LEDGREN @19 X 1000 MM DOUBLE TINE DOPPELE ZINKE
2 477426 DOBBELT MEDBPINGERGREM @18 X 970 MM DOUBLE CRANK TINE DOPPELE MITNEHMERZINKE
3 419220 GRENEJULSPLADE M/NAV SPIDER DLATE W/HUB STEBRADELATTE M/NABE
1 477472 GRENHTUL ¥PL.#19 97477426 17/432768 SPIDER. CPL. STEBRAD KRL.
5 470402 SWERKEHJUL 3-IZBET HOJRE @43 HUL WOPM WHEEL 3-THR. RH SCHNECKENRAD 2-GEW. F.
6 470463 SNERKE 3-LEBET HZJRE @35 UDB. WOPM 3-THR. RH SCHNECKE 3-GEW. R.
Y 291140 GEARKASSEAKSEL £40 X 632 MM GEAPR SHAFT GETRIEBEWELLE
10 451186 SE 15-40402 SEE 15-40402 STEHE 15-£0402
11 477163 SMEXXEAKSEL F. PASF, £35 X 385 MM  WOPM SHAFT SCENERENWELLE
12 492804 GERRIASSEEUS STOR GEAPBOX HOUSING BIG GETRIEBEGEHREUSE GROSS
12 12345225 SERHOLIE SHELL OMALA 600, 2,5 LITER GREAR OIL GETRIEBEORL
1z 12345250 CEAROLIE SHELL OMALA 800, 5 LITER  GEAR OIL GETRIEBEOCEL
13 492905 ABENT ENDESTYKKE F/GEARKASSE (AIM.) GEARB.END PIECE (R.DR.) ENDST.F/GETRIEEE (EUBR.)
14 611201 GERRKASSELAS ' GERPEOX COVER DECKEL F/GETRIEBE
15 700006 BESKYTTELSESROR, GUARD PIPE SCHUT ZROER
16 14481910 SPEC. SKIVE 78 X 60 ¥ 1 MM SPECIAL WASHER SPEZTALSCHEIEE
17 13225000 PAKNING F/GEARKASSELAG 210 X 256 MM SEAL F/GEARBOX COVER DICHTUNG ¥/GETR.-DECKEL
18 13251500 PAPTRSEAKNING PAPER. SEAL PAPIERDICHTUNG
19 13328000 SIMMEPRING 35 X 62 X 10 MM DOEB. OLL SEAL OELEANGRING
20 13330000 SIMMERPING 40 X 60 X 10 MM DOBB.LE. OIL SEAL OELFANGRING
21 13332502 SIMMEPRING 50 X 80 10 M¥ OIL SEAL OELEANGRING
22 13440197 UDLUETNINGSDYSE OILBPEATHER PIPE ENTLUETUNG
23 14087500 SATSKIUE GROV MIO X 25 MM SET SCREW SETZSCHPAUEE
24 14087600 SETSEPUE GROV M10 X 30 MM SET SCPEW SETZSCHRAUSE
25 14089600 SETSKRUE GROV M12 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUEE.
26 432764 SEENDEPLADE CLAMP PLATE SPANNPLATTE
27 14382010 SPEC. BOLT SORT MF10 X 1 X 41 MM SPEC. BOLT SPEZ. BOLZEN
28 14406130 MBTRIK WG 1" NUT MUTTER.
29 14431000 LASEMZTRIK M1& LOCK KUT GEGENMUTTER
30 15125800 VINKELKONTAKTLEJE ENREK. 7307 RIGHT-ANGLE BEARING 1-F. WINKELKONTARTLAGEP 1-P.
31 14453500 SVIED, SKIVE 1" WASHER SCHEIRE
32 14462700 CENTERFJEDERSKIVE M12 SEFING WASHER FEDEF.SCHEIBE
33 14470500 KOBBERSKIVE 21 ¥ 10,5 X 1,25MM COPPER. WASHER KUPFERSCHEIBE
34 14581500 RORSPENDESTIFT @213 X 55 MM DOWEL ROHPSPANNSTIFT
35 14611500 PASFEDER 10 X 10 X 47 MM KEY EBASSFEDER
36 14617900 DRIVKILE 10 ¥ 10 X 50 M4 LAUNCHING WEDGE TRIEBKEIL
37 15112200 SPOPKUGLELEJE ENREK, 6208 STEP BALL BERPING 1-P. SPUPKUGELIASER 1-FEIH.
38 15112400 SPOPKUGLELEJE ENPEK. 6208-2BS STEP BALL BEARING 1-R.

SPURKUGELLAGER. 1-PEIH.

33 15113100
40 14092600

SPOPEUGLELEJE ENFEK. 6307
SETSKPUE GPOV M16 X 60 M

STEP BALL BEARING 1-R.
SET SCREW

SPUPKUGELLAGEPR. 1-PEIH.
SETZSCHRRUBE







MEISA-TEL20 / KRB/S5-212 RESERVEDELSLLSTE MED TILBEH@R
MIISA-TE120 / KPB/5-212 $PARE PANTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TEL20 / KRB/5-212 EPRSATZTEILLISTE MIT ZUBEHCER

Bagests grenhjul

Rear spider

Hinteres Sisbrad

14481910
14087600
14476590
13440197
611201
13225000
14406110
14453500
471382
15112200
41122€
14611500
14517990
13320000
492204
12345225
12345250
14087500
445368
132515900
13325400
15112200
445350
14581809
445360
14462700
14089600
4911886
15112409
13332502
477472
14052600
418220
432768
477428
14430100
432764
445353

W oo -3 MW W

o
= o

ra

N M MNP FEP R PR
e IO T T T Y BT BT N

[ 2]

W kNN
= & A\ @ = M

"

o W s e
B T T

SPEC. SKIVE 78 X €0 X 1 MM

SETSKRUE GROV M10 X 30 MM

KOBBERSKIVE 21 X 10,5 X 1,25MM

UDLUETNINGSDYSE
GEARKASSELAG

PAKNING E/CEARKASSEIAG 210 X 256 MM

MOTRIK WG 1"
SVER SKIVE 17

SNEXEFEJUL 2-LOBET HOJRE
SPORKUGLELEJE ENPEE. 6208

GEARKRSSEAKSEL 840 X 695 MM

PASFEDER 10 ¥ 10 X 47 MM
DRIVEILE 10 X 10 X 30 MM

SIMMERRING 40 X €¢ X 10 MM DOBEB.LHE.

GEARKASSEHUS STOR

GEAROLIE SHELL OMAIR 800,
GEARROLIE SHELL OMRLA 804,
SETSKRUE GROV M10 X 25 MM

ENDESTYKKE F/GEAREASSE
PAPIRSEAKNING

SIMMERPING 40 X 62 X 7 MM
SPORKUGLELEJE ENPEK. 6208

SNEKKE 2-L#BET HAJRE

2,5 LITER
5 LITER

RORSEENDESTIET 213 X 55 MM

SNEKKEAKSEL @40X380
CENTEREJEDERSKIVE M12

SETSKRUE GROV Ml2 X 25 MM

SE 15-40402

SPORKUGLELEJE ENREK. 6208-2RS

SIMMERRING 50 X 80 10 MM

GRENHIUL KPL.Z19 9/477426 17/432768

SETSKRUE GPOV ML6 X 60 MM

GPENEJULSPLADE M/NAV

DOBBELT LEDGPEN @13 X 1000 MM

DOBRBELT MEDBPINGERGREN 219 X 270 MM

IASEMBTRIE M6
SPENDERLADE

SPECTAT, WASHER

SET SCREW ’

COPPER WASHER
OILBREATHER PIPE
GEAREOX COVER

SEAL F/GEARBOX COVER
NUT

WASHER

WORM WHEEL 2 THREAD BH
STEP BALL BEARING L-R.
GEAP. SHAFT

KEY

LAUNCHING WEDGE

0IL SEAL

GEAPROX HOUSING BIG
GEAR OIDL

GEAD. 0IL

SET SCREW

END PIECE F GEAR
PAPER SEAL

OIL SEAL

STEF BALL BERRING 1-R.
WORM 2-THR.RH

DOWEL ’

WOPM SHAFT

SPEING WASHER

SET SCREW

SEE 15-40402

STEP BALL BEARING 1-R.-

QIL SEAL

SEIDER CPL.

SET SCPEW

SPIDER PLATE W/HUB
DOUBLE TINE

DOUBLE CEANK TINE
LOCK NUT

CLAMEP FLATE

SPEZIALSCHEIBE
SETZSCHRAUBE
KUPFERSCHEIBE
ENTLUETUNG

DECKEL F/GETRTEEE
DICHTUNG F/GETR.-DECKEL
MUTTER

SCHEIBE

SCHNECKENFAD 2-GEW. R. -
SPURKUGELLAGER 1-BETH.
GETPIEBEWELLE
PASSFEDER.

TRIEBKEIL

OELEANGRING
GETRIEBEGEHAEUSE GROSS
GETRIEBEQEL
GETRIEBEOEL
SETZSCHPAURE

ENDSTUCK F/GETRIEBE
PAPIERDICHTUNG
OELEANGPING
SFURKUGELLAGER 1-PEIH.
SCENECKE 2-GEW, R.
POHESEANNSTIET
SCHNECKENWELLE
FEDERSCHEIEE
SETZSCHPAURE

SIEHE 15-40402

. SEURKUGELLAGER. 1-PEIE,

OELFANGPING

SIEERAD KPL.-
SETZSCHRRUEE
SIERFADELATTE M/NASE
DOPPELE ZINKE

DOPPELE MITNEEMERZINKE
GEGENMUTTER
SPANNELATTE




19.0



MIISA-TE12Q / KRB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHGR
MITSA-TE120 / KRB/$-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MITSA-TEL26 / KEB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Fast ramme, holl. bagende

Fixed elevator fzalme

Fester Elevatoxrahmen

444661

444654

444655

14046800
14440500
144247090
14087600
14444300
1443050¢
14044700
314440400
444672

14159700
14089800
477063

14440800
14431400
145094400

Ww oo - Ml W

[ORE IS R R i ol
o wWwh W RO

RAMME F. ELEVATOR

H. NEDERSTE SIDEELADE

V. NEDERSTE SIDERLADE
MASKTNBOLT GROV MI2 X 100 MM
SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM
LASEMATRIK M12

SETSERUE GROV M10 X 30 MM
SKERMSKIVE 3/8"

LASEMPTRIK M0

MASKINBOLT GROV MLC X 75 MY
SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM
SKERMPLADE

TAPSETSKPUE GROV MI10 X 20 MM
SETSKRUE GROV M12 X 35 MM
JUSTEREAR ELEVATORSTZTTE
SVER SKIVE 21 X 37 X 3 Mt
LASEMPTRIK M20

SETSKRUE GROV M2¢ X 40 MM

FRAME F. ELEVATOR
BH LOW SIDE PLATE
EH LOW SIDE PLATE
BOLT

WASHER

LOCK NUT

SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

BOLT

WASHER

GUARD PLATE

STUD SET SCREW
SET SCREW
ADJUSTAB. ELEV. SUEPORT
WASHER.

LOCK XNUT

SET SCREW

FARMEN F. ELEVRTOR

R. UNTERE SEITENELATTE
1. UNTERE SEITENELATTE
BOLZEN

SCHEIEE

GEGENMITTER
SETZSCHRAIBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER

BOLZEN

SCHEIBE

SCHIRMPLATTE

ZAPFSETZ SCHRATBE
SETZSCHRAUBE
EINSTELLB. ELEV.-STUTZE
SCHEIBE

GEGENMUTTER
SETZSCHRAUBE




20.0



MIISA-TE120 / XPB/S-212 RESEPVEDELSLISTE MED TILBEEOP.
MIISA-TE120 / KRB/S-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSOPIES
MIISR-TEI20 / KRB/S-212 ERSATETEILLISTE MIT ZUBEHOER

Bevmgeliy rensebdnd Movable cleaning belt Bewegl. Reinigqungsband
1 445248 GITTER OVER EAND GRATE F/RELT GITTER. ¥/EAND
2 14042300 MASEINBOLT GROV M8 X 35 MM BOLT BOLZEN .
2 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE
4 14430300 LASEMPTRIK M8- - LOCK NUT GEGEMMUTTER
5 445109 H. SKERM FOR GITTER RE GUARD K/GRATE R. SCHIRM F/GITTER
6 445108 V. SXEFPM FOR GITTER LH GUAPD F/GPATE L. SCHIBM F/GITTER
7 445105 HOLDER F/BEVEGELIGT GITTER HOLDER F/MOVABLE GRATE HALTER F/BEWEGL. GITTER
g 14090000 SEYSKRUE GROV MIZ X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAIRE
9 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WRSHER SCHEIEE
10 14430700 LASEMOTRIK M12 LOCK NUT CEGENMUTTER
11 17819180 GUMMIKEDE 900 X 5250 M RUBBEFR. CHATN GRMIKETTE
11 502259 REP. SET BAND, BR. 500 MM REE. KIT F/BELT REPABATURSATZ F/BAND
12 2380011 GUMMTSEERM 714 X 110 X 10 MM EUBEER GUARD CUMMTSCHIRM
13 445168 HOLDERESLAG FOR GUMMIEA® 2X100X714 BRACKET F. RUBBER LAF  HALTEESCHL. F/GUMMILAP,
14 14847300 WIRELAS FZB 7/16" WIRE IOCK DEAHTSETLSCHLOSS
14 14430300 LASEMITAIK M8 LOCK Nr GEGENMUTTER
15 14083500 SETSEKRUE GROV M6 X 20 MM SET SCREW SETZSCHREAUBE
16 14430100 LASEM2TRIX M& LOCK NUT GEGENMUTTER
17 13718700 OLIEMOTOR OMR 160 OIL MOTOR QELMOTOR
17 13719900 EAENTNGSSET ALLE OMR BACKING SET DICHTSATZ
18 14507400 PASFEDER § X 7 X 32 MM KEY BASSFEDER
15 14050000 SETSKRUE GROV M12 X 45 Mt SET SCREW SETZSCHRAUEBE
20 445001 GAFFELBESLAG F. HYDR. MOTOR CLEVIS FIT. F/OIL MOTOPR. CARELAESCHL.F/HYD.MOTOR
21 14087900 . SETSKEUE GROV MLO X 45 MM SET SCREW ' SETZSCHRAUEE
32 14430500 LASEMITRIE M10 : LOCK NUT GEGENMUTTER
23 47167% KOBLINGSSKIVE CLUTCH DISK KUPPLUNGSSCHEIBE
24 444894 B@SNING F. HYDR. MOTOR BUSH F. OIL MOTOR BUCHSE F. OELMOTOR
25 14580700 FORSPENDESTIET @12 X 50 MY DOWEL POHR.SPANNSTIET
26 15106100 LEJEHUS F. STALEJE SY 507M PEDEST. BEARING HOUSING GEHATUSE F/STEHLAGER
26 15108001 LEJE F.FLANGE~ OG STALEJE - SKF 207 BEARING F/FLANGE+PED.B. LAGER F/FL.+STEHLAGER
26 15168901 _ STAIRJE SY3STL SPEC. PAXNING PEDESTAL BEAR. SPC,SEAL STEHLAGER SPEZ.DICHT
27 #2660/29 /7YY TOPRULLE M/BELEGNING ' TOP ROLL W/COATING OBERPOLLE M/VERKLEIDUNG
28 14085300 SETSKRUE GROV M12 ¥ 40 MM SET SCPEW SETZSCHPAUBE
29 444894 #3Y-4F0 OVEDSTE BAGESTE AKSEL TOP REAR SHRFT OBERE HINTERWELLE
30 444304 AFSTANDSBESNING 240 X 2 X 30 MM DISTANCE BUSH ABSTANDBUCHSE
31 14453000 SVES SKIVE 1/2% WASHEE. SCHETBE
32 14045000 MASKINBOLT GROV Mz X 50 MM BOLT BOLZEN
33 444727 BAGSKEAM KPL. F/ELEVATOR REAR GUARD CPL E/ELEV. HINTERSCHELRM KPL F/ELE.
34 444877 TVERSTYKKE - CPOSS PIECE QUERST{CK
35 444722 H. SIDEPLADE ¥/BEVEGELIG ELEVATOR  PH SIDE P¥L./PIVOT. EILE. P SEITENPL./SCHWENKE.EL
36 444771 V. SIDEPLADE F/BEVEGELIG ELEVATCE.  IH SIDE PL./PIVOT. ELE. L SEITENPL./SCEWENKE.EL
37 443547 PONDEL B50/9Z1 X & MM DISC BUNDELL
38 13841000 SMOPENIPPEL LIGE MFE X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
39 14411100 MOTRIX Mi& NUT MUTTEF.
40 14033705 SETSKRUE GROV M1é X 170 MM SET SCREW SETZSCHPAUEE
21 444908 FJEDERBOSNING 230/18 X 30 M¥ SERING BUSH FEDEPBUCHSE
42 14778325 TRYKFJEDER. £6.0 X @30 X 250 MM COMPRESSION SPRING DEUCKFEDER
43 445150 STENUDKASTER V. STONE EJECTOR LH STEIMAUSWERFEP. L.
42 424885 INDEPPPR. I BAMDSTFAMMER INNER. PIPE I/BELT TENS. INW. ROHP. I/BRNDSPANNEP.
45 444713 AFSTEYGEPR V. SCPAPEF. L RBSTFEIFER L.
46 448712 AFSTEYGEP. H. SCPAPER FH EBSTREIFER P.
47 445161 STENUDKASTEPR. K. STONE EJECTOR. BH STETNAUSWERFEPR. D.
43 500149

NAGLE 219 X 122 MM PIN NAGEL




on N



MTISA~TE120 / XKPB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILEEHRR
MTISA-TEL20 / KRB/S-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSOPIES
MTISA~TEL20 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

49 14538700 TRAKTORSELIT 28 MM LINCH PIN *  SICHERUNGSSELINT

50 445193 SKERM RJJRE GUARD RH SCHIRM PR.

51 445194 SKERM VENSTRE GUARD LH SCHIFM L.

52 14087600 SETSKRUE GROV M0 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRRAUEE

53 445086 BUNDRULLE BOTTOM ROLLER BODENROLLE

54 491718 AKSEL F. BUNDRULLE £30 X 120 MM BOTTOM ROLLER SHAFT WELLE F/BODENROLLE

55 13326500 SIMMERRING 30 X 52 X 10 M DOBB.LZ. OIL SEAL OELFANGRING

56 15112300 SEORKUGLELEJE ENRNK. 6205-RS STEP BALL BERPING 1-R.  SPURKUGELLAGER 1-PEIR.
57 430000  RULLE M/GUMMIBELEGNING ROLLER W/RUBBER CORTING ROLLE M/GUMIVERKLEID.
58 14642500 SEEGERRING UDV. 825 MM CIRCELIF STCHERUNGSRING

59 13272013 BLINDDEKSEL BLIND COVER BLINDKAPSEL

€0 14431400 LASEMITRIK M20 LAOCK NUT GEGENMUTTER

- T —— T FabaYmm W qTNSs



201



MIISA-TE120 / XRB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHAR
MIISA-TE1l20 / KRB/S5-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSCORIES
MUISAR-TE120 / KRB/5-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Afskenuning v/sv. renseelevato

Guards

Schi rme

434435

434466
434463
434465
434464
434478
445248
433287
4332¢8
433848

W om =l h WU W N

e
P e

434434

HZJRE SIDEELADE

VENSTRE SIDEPLADE

@VERSTE DEKEIADE

NEDERSTE DEKPLADE

INDV. OVERSTE DEKPLADE

INDV. NEDERSTE DEKRLADE
AFDEXNING FOPR. RENSEELEVATOR
GITTER OVER RAND

HATRE SKERM V/BEVRGELIGT GITTER
VENSTRE SKERM V/BEVEGELIGT GITTER
HOLDER. FOR. GITTER

RIGHT SIDE PLATE

LEET SIDE PLATE

TP SIDE GUARD

LOW SIDE GUARD

TP SIDE GUARD

LOW SIDE GUARD

COVER F/CLERN. ELEVATOP
GRATE F/BELT

RH GUARPD B/MOVAB, GRRIE
1H GUARD B/MOVAE. GRATE
HOLDEPR. FOR. GRATE

R SEITENPLATTE

1 SEITENPLATTE

OBERE SEITENSCHIRM
UNTERE SEITENSCHIPM
OBERE SEITENSCHIPM
UNTERE SEXITENSCHIPM
ABDECKUNG F/REIN. ELEVA
GITTER F/BAND

R. SCHIRM A/BEWEG. GIT..
L., SCHIRM A/BEWEG. GIT.
HALTER FOR GITTER







MIISA~TE12¢ / XPB/5-212 RESEPVEDELSLISTE MED TILBEHOR
MLISA~TELI20 / KRB/5-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MILSA-TEL20 / XRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHQER

Svensk renseelevator

Cleaning elevator

Beiniqungselevator

434432
414426
434451
435159
2382001
435150
434433
151755¢0
435375
14440500
14089600
14085800
14452700
434420
414418
15230531
14255300
15221317
15216500
471880
14530700
471676
445002
13718612
13732300
13737020
434435
434434

W oot =1 O U o W M

MORNNHEHBRB R R R
g S - P B "N N PR W X =

AKSEL VED MOTOR

AKSEL FOPR. GUMMIFINGER

AKSEL YDERSTE

RENSEFINGERDEL, UDEN FINGRE,

RENSEFINGER, GUMMI
RENSEFINGERDEL MED
STOPPING

FINGRE

FLANGELEJE OVAL FYTB 20 TF
SKIVE 942/813 X 6 MM

SVEP, SKIVE 13 X 24

X2.5m¢

SETSKRUE GROV M12 X 25 MM

SETSKRUE GROV M12

X 35 M4

CENTERFJEDERSKIVE Mi2

KEDEHJUL 1" 20TDR
DOBB. KEDEHJUL 1"
KLEMBASNING
UNBRACO MC 6 X 25
RULLEKEDE 1*

855
20TDR @231/255

fo1o

SAMLELED LIGE 1" X 17.02 MM
B@SNING F/QLIEMOTOR ©25/30 X 90 MM
RERSPENDESTIET 212 X 50 MM

HOBLINGSSKIVE
GAFFELBESLAG F.
OLIEMOTOR CMP. 125

HYDR. MOTOR

MENGDEREGULERINGSVENTIL WPRL.J1AGTNN

BLOKIIGLEHANE FOR
H@JPE SIDEPLADE
VENSTPE SIDEPLADE

15 MM RoR

AXLE

SHAFT F/ RUBBER FINGERS
AXLE

CLEA. FINGER PART WO/F.
CLEANTNG FINGER, RUEBBER
CLERN. FINGER PART W/F.
DISC

FLANGED BEARING, OVAL
WASHER

WASHER

SET SCREW

SET SCREW

SERING WASHER
SPROCKETWHEEL

DOUBLE CHAIN WHEEL
SPLIT BUSHING

UNERACO SCREW

CHRATN

JOINT LINK STRAIGHT
BUSH E/OIL MOTOR

DOWEL

CLUTCHE DISK

CLEVIS FIT. F/OILL MOTOR
OIL MOTOR )
QUANT. CONTR. VALVE CEL
BLOCK BALL COCK

RIGHT SIDE PLATE

LEFT SIDE FLATE

WELLE

WELLE ¥/ GUMME FINGERN
WELLE

TEIL REIN.-FINGER O/FI.
REINIGUNGSFINGER, GUIMML
TEIL REIN.-FINGER M/EI.
STOPRING
FLANSCHENLAGER, OVAL
SCHEIBE

SCHETRE

SETZSCHRAURE
SETZSCHPAURE
FEDERSCHEIEE

KETTENRAD

DOPP. KETTENRAD
KLEMMEUCHSE
UNERACOSCHPAUBE

KETTE

SAMMELGLIED GERADE
BUCHSE F/OELMOTOR
BOHRSPANNSTIFT
KUPPLUNGSSCHEIRE
GABELRESCHL . F/HYD.MOTOR
OEIMOTOR -
MENGENREGELVENTIL KPL,
BLOCHKUGELERHN

R SEITENPLATTE

L SEITENPLATTE







MIISA-TE12¢ / KRB/S5-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHOF.
MIISA-TE120 / KRB/S-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSOPIES
MIISA-TEl20 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

tnlebshjul £. elevatorband Turn wheel £. elev. belt Unlaufrad £/Elev.-band

1 445179 BAGESTE AKSEL @40 ¥ 1025 MM RERP, SHAFT HINTERWELLE

2 444697 DRIVEIUL DEIVE WHEEL TRIERRAD

3 14089700 SETSKRUE GROV M12 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

4 14440500 SVER. SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIRE

5 14430700 LASEMITRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

& 444902 AFSTANDSBESNING DISTANCE BUSH ABSTANDBUCHSE

7 14045700 MASKINBOLT GROV M12 X 90 MY BOLT BOLZEN

8 14453000 SVER SKIVE 1/2" WASHER SCHEIBE

9 15163001 STALEJE SY40TI SPEC. PAKNING PEDESTAL BEAR. SPC.SEAL STERLAGER SPEZ.DICHT
9 15106200 LEJEHUS F. STALEJE S5Y 508M PEDEST. BEARTING HOUSING GHEREUSE F/STEHLAGER
9 15108101 LEJE F.FLANGE- OG STALEJE - SKF 208 REARING F/FLANGE+PED.B. LAGER F/FL.+STEHLAGER
10 444305 AFSTANDSBASNING @40 X 2 X 17 M¢ DISTANCE BUSH ABSTANDBUCHSE

11 13046000 MASKINBOLT GPOV M1z X 50 MM BOLT BOLZEN

12 14087200 SETSKRUE GROV ML0 X 45 M4 SET SCREW SETZSCHRAUEE

13 14440400 SVER. SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE

14 14430500 LASEMATRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER

15 445133 AFSTRYGER H. SCRAPER RH ABSTREIFER R.

16

445132 AFSTRYGEP. V. SCPRAPER IH ABSTREIFER L.







MIISA-TE1l20 / KRB/5-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR
MIISA-TE120 / KRB/5-212 SPARE EARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISR-TE120 / ¥XPB/5-212 ERSATEZTEILLISTE MIT ZUBEHOEPR

Puller ; rensebind

. Roller in cleaningbelt

Rollen £, Reinigungsband

W o@m - M N R W R

N [T TR TR
gl = = i Pl PO~ PR R S

444722
444721
14092200
13323500
14642500
15112300
430000
445195
13326400
472511
13272013
14085700
2380013
445181
14480200
14430300
471656
14440800
14431400
1332400
471853
14642500
15112300
471852
13272012
431443
431700
14643000
15112890
2380400
443587

H. SIDEFLADE F/BEVEGELIG ELEVATOR
V. SIDERLADE F/BEVEGELIG ELEVATOR
SETSKRUE GROV M1E X '40 MM
SIMMERRING 25 X 52 X 10 MM
SEEGERRING UDV. 925 MM
SPORKUGLELEJE ENREK. 6205-BS
PULLE M/GUMMIBEIAGNING

BASESTE AKSEL ©25 X 1090 MM
SIMMERRING 30 X 52 X § MM DOBB.LE.
BEREPULLE UDEN TENDER

ELINDDEKSEL

SECSHRUR GROV MB X 35 MM
GUMMISKERM 780 X 50 X 10 MM
BESLAG F. GUMMT 20 X 5 X 780 MM
SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM
TASEMPTRIK M8

BEREPULLE U/TENDER KEL.

SVER SKIVE 21 X 37 X 3 Mt
TASEMPTRIK M20

SIMMERRING 30 X 52 X 8 M¢ DOBB.LAE.
AKSEL F. BERERULLE £30 X 118 MM
SEEGERBING UDV. £25 MX
SPORKUGLELEJE ENREX. 6205-RS
BERERULLE UDEN TENDER.

BLINDDEKSEL

BERERULLE KBL.

AKSEL F. BERERULLE ©25.59 X 105 MM
SEEGERFING UDV. 230 MM
SPOREUGLELEJE ENREK. 6306-PS
BEREPULIE ¥. GUMMTKEDE

PONDEL @50/@21 X 5 MM

RH SIDE PL./PIVOT. ELE.
1H SIDE BL./PIVOT. EILE.
SET SCREW

OIL SEAL

CIRCLIP

STEP BALL BEARING 1-R.
ROLLER W/RUBBER COATING
REAR SHAFT

OIL SEAL

CARR,. POLLER WO/TEETH
BLIND COVER

SET SCREW

RUBBEP. GUARD

CLAMP F/PUBBEP.

SPECIAL WASHER

LOCK NUT

SUPP. ROLL WO/TEETH CPL
VASHER

LOCK NUT '

OIL SEAL

SHAFT E/CRRR. ROLLER
CIRCLIP

STEP BALL BEARING 1-R.
CARE. ROLLER WO/TEETH
BLIND COVER

CARPYING ROLIER CPL.
SHAFT F/CARRYING POLLEFR
CIFCLIF

STEF BALL BEARING 1-R.
SUP. ROLL F/PUB.CHAIN
pIsc

R SEITENPL./SCHWENKE.EL

_ L SEITENPL./SCEWENKE.EL

SETZSCHRAUBE
ORLEANGRING
SICHERUNGSPING
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
POILE M/GUMMIVERKIEID.
HINTERWELLE
OELEANGRING

TPAGROLLE OHNE ZREHNE
BLINDKADSEL
SETZSCHRAINBE

GUMMT SCHIRM

BESCHLAG F/CMMI
SPEZTALSCHEIEE
GEGENMUTTER.

TRAGROLLE O/ZAEHN. KBL
SCHEIRE

GEGEMMUTTER.
OELFANGRING

WELLE F¥/TPRAGROLLE
STCHERUNGSPING
SPUPKUGELLAGER, 1-PEIH.
TRAGROLIE OHNE ZAEHNE.
BLINDKAE SEL

TRAGROLLE KPL.

WELLE F¥/TRAGROLLE
SICHERUNGSPING
SPURKUGELLAGER. 1-PEIH.
TRACROLLE E/GUMMIKETTE
RUNDELTL




L



MIISA-TE120 / KRB/5-212 RESEFVEDELSLISTE MED TITEEHSR
MIISA-TE120 / KPB/S-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TE120 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBZHOER

Bev. elavatorramms + skarme . Movable el.frame + guards Bew. El.-rahmen+Schimme

1 477076 GITTER CVER ELEVATOR GRATE OVER ELEVATOR GITTER URER ELEVATOR

2 14089700 SETSKRUE GROV M12 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAIUBE
314440500 SVER SKIVE 12 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIRE

4 14430700 LASEMBTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

5 477448 SKERM FOR VENTTLRLOCK GUARD FOR VALVE BLOCK SCHTLRM F. VALVEBLOCK
6 14323700 BREDDEBOLT M10 X 25 MM CARRTAGE BOLT BOLZEN

7 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE

g 14430500 TASEMOTRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER
10 14642500 SEEGERRING UDV. @25 MM CIRCLIE STCHERUNGSRING

12 491443 BERESULLE KPL. CARRYING ROLLER CFL. TPASROLLE KPL.

13 431700 AXSEL F. RERERULLE £29.59 X 105 MM  SHAFT F/CAPRYING ROLLER WELLE ¥/TPAGROLLE

14 14543000 SEEGERRING UDV. 230 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
15 15112900 SPORKUGLELEJE ENREX. 6306-RS STEP BALL BERPING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
16 2380400 BERERULLE F. GUMMIKEOE SUP. ROLL E/RUE.CHAIN TEAGROLLE F/GUMMIKETTE
17 417075 H. SIDEPLADE F. ELEVATOR R¥ SIDE FLATE F. ELEV. R. SEITENPLATTE F. ELE.
18 477074 V. SIDEPLADE F. ELEVATOR LH SIDE PLATE F. ELEV. _L. SEITENPIATTE F. ELE.
15 13841000 SMPRENIPPEL LIGE MF§ X 1 MM GREASE NIPPLE STPAIGHT SCHMIERNIPPEL GEPADE
20 443587 TONDEL 250/021 X 6 M4 DIsc FUNDELL
21 14431400 LASEMATRIK M20 LOCK NUT GEGENMUTTER
22 477061 ELEVATORRAMME ELEVATCR FRRME ELEV, PAHMEN '

23 444701 BEPERULLE MED KRAVE KPL. CARRYING ROLLER CFL. TRAGROLLE KPL.

24 471655 BEREFUVLLE M/TENDER KEL. SUPP. ROLL W/TEETE CEL  TRAGROLLE M/ZREHN. KPL
25 477084 H. UNDERSTE SKERM PH LOW GUARD P.. UNTERER. SCHIRM

26 477083 V. UNDERSTE SKEPM LE L.OW GUARD L. UNTERER SCHIRM

27 444579 NEDERSTE HPJRE SKERM LOW RH GUARD UNTERER R. SCHIRM.

28 444680 NEDERSTE VENSTRE SKEPM Low LH GUARD UNTERER L. SCHIRM

29 444681 STOR SPILDRAKKE LARGE SPILL TPAY GROSSER ABFALLSAMMLER
30 444%07 AKSEL F, SPILDRAXRE @13 X 875 MM SHAFT ¥. SPILL TRAY WELLE F. ABRFALLSAMMLER
31 14338500 TPAKTORSELIT £6 MM LINCHE PIN SICHEPUNGSSELINT

32 14440300 SVEE. SKIVE 21 X 37 X 3 ¥ WASHER SCHEIBE

33 14159700 TARSETSKPUE GROV M10 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPFSETISCHPAUBE

34 471853 BKSEL F. BERERULLE £30 X 113 MM SHAET F/CARR. ROLLER WELLE F/TRAGROLLE

35 13326400 SIMMERRING 30 X 52 X 8 MM DOBB,LE. OIL SEAL OELFANGRING

36 420227 BERERULLE MED KRAVE CAPRYING ROLLER W/COLL. TRAGROLLE M/HALS

37 471851 BERERULLE MED TENDER. CARF. ROLLER W/TEETH TRAGPOLLE MIT ZAEHNE
38 15112300 SPOPKUGLELEJE ENREK. 6205-RS$ STEP BALL BEARTNG 1-P. SPURKUGELLASER 1-BFEIH.
39 13272013 BLINDDEKSEL BLIND COVER BILINDKAPESEL

40 14255500 UNBEACO MC 6 X 35 MM UNBPACO SCREW UNEPACOSCHRAUBE

41 14430100 LASEMPTPIK M6 LOCK NUT CEGENMUTTER

Katalog nr Catalog Ne Katalog Nr Side nr. Page No. Seite Nr. 23/00/00




24.0



MIISA~TE120 / KPB/5-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR
MIISA-TEL20 / KPR/S-212 SPAPE BARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TE120 / KRB/S~-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Elevatortop + leftecylinder

W0 e -d I s W N

N T N T T T ol el =
PR+ S - il < - P S T ARSI S S

L

Elevator top + lift ram

Elev.-llberteil + Hubzylinder

445230
445117
445116
14159700
444824
444507
14255500
14440800
14093500
14411100

agsazs Y AS/ L0
411660 /28 /7 7RP TOPRULLE M/BELEGNING

4449403
15158900
14083200
14440500
14439700
444567
444568
14087600
14440400
14430500
17819085
£02258
445183
2380010
14683200
14430100
14847300
444711
445177
444894
471676
445001
13718700
1371994¢
14580700
14087290
14087800
14090000
14440500
14430700
14453000
14807400
471280
14538700
350833
491394
351553
14408810
443439
13345000
ispail1

PVERSTE ELEVATORRAMME — LANG
H. GVERSTE SKARM - LANG

V. BVERSTE SKERM - LANG

- TAPSEFSKRUE GROV M10 X 20 MM
BANDSTRAMMER

AKSEL F. SPILDEAKXE @19 X 875 MM
UNBRACO MC 6 X 35 M¢

SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MY
SETSKRUE GROV ML1GE X 130 MM
MOTRIK M16

TOPAKSEL @35 X 965 MM

RESTANDSBOSNING 240 X 2 X 40 MY
STALEJE SY 35 TF

SETSKHUE GROV M1Z X 40 MM

SVER SKIVE 12 X 24 X 2.5 MM
IASEMATRIK M12

HEJRE MEDBRINGER

VENSTRE MEDERINGER

SETSKRUE GROV M10 X 30 MM

SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM
TASEMPTRIK M10

GCUMMIKEDE 750 ¥ 7050 MM

REP. SEY BAND, BR. 750 MM
HOLDEBESLAG FOR GUMMILAR 2X100X550
GUMMISKERM S50 X 110 X 10 MY
SETSKRUE GROV M8 X 20 MM
LASEMPTRIX M6

WIRELAS FZB 7/16"

BAND M/18 MEDER, KPL. B=750 I=7050
H. BARDSTRAMMER

BOSNING F. HYDR. MOTOR
KOBLINGSSKIVE

GAFFELBESIAG ¥, HYDR. MOTOPR
OLIEMOTCR OMR 160

PAKNINGSSET ALLE OMP.
PORSPENDESTIFT 212 X 50 M
SETSERUE GROV M10 X 45 MM
SETSKOUE GROV M10 X 40 MM
SETSKRUE GROV M12 X 45 MM

SVEPR, SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM
LASEMATRIK M12

SVER SKIVE 1/2"

PRSFEDER. 8 X 7 X 32 MM

NAGLE F. STJERTCYL. £15/10 X 72 M
TRAKTORSPLIT 28 MM

CYLINDER D65/40 - 550/750
PAKNINGSSET 955 DOBE. U, CYL.
CYLINDEPPZP. KPL. $75/865 X 355 MM
STALMZTRIK UNF 1"

SKIVE 264/925.5 X 6 MM
NUTREING 40 X 65 X 12 MM
MRNCHETHOLDEF. DOB. 955

LONG TOP ELEVATOR FPAME ELEV,-DAHMEN OBEN LANG

R TOP GUARD, LONG
1 TOP GUARD, LONG
STUD SET SCREW
BELT TIGETENER
SHAFT F. SPILL TRAY
UNBRACO SCREW
WASHER

SET SCREW

NUT

TOP SHART

TOP ROLL W/COATING
DISTANCE BUSH
PEDESTAL BEARING
SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

RH CARRIER

LH CRRPIER

SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

PUBBER CHATN

REP., KIT F/BELT.
BRACKET F. RUBBER LAP
RUBBER GUARD

SET SCREW

LOCK NUT

WIPE LOCK

BELT W/l8 CARRIEERS CPL
FH BELT TIGETENER
BUSH ¥. OIL MOTOR
CLUTCH DISK

CLEVIS FIT. ¥/OIL MOTOR
QIL MOTOR

BACKING SET

DOWEL

SET SCREW

SET SCREW

SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

WASHER.

KEY

LONG PIN F/TAIL PAM
LINCH PIN

CYLINDER

GASZET SET

CYLINDER TUBE CPL
STEEL NUT

DIsSC

QIL SEAL .

SLEEVE HOLDEPR. DQURLE

B. OBERSCHIRM, LANG

1.. OBERSCHIRM, LANG
ZAPFSETZSCHRAURE
BANDSPANNER _
WELLE F. ABFALLSAMMLER
UNBRACOSCHRAUBE
SCHEIRE

SETZSCHEPAUBE

MUTTER

CRERWELLS

ORERROLLE M/VERKLEIDUNG
ABSTANDEUCHSE
STEHIAGEPR
SETZSCHRAUBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER

R. MITNEEMER

L. MITNEHMER
SETZSCHRAJBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER
GUIMMIKETTE
PEPARATURSATZ F/BAND
HALTBESCHL. F/GUMMILAP,
G SCHIPM
SETZSCHRAUBE
GEGENMUTTER,
DRARTSEILSCHLOSS

BAND M/18 MITNEHM. KPL
E. BANDSPAMNER

BUCHSE F. OELMUTOR
KUPPLUNGSSCHELRE
GARELBESCEL. F/HYD .MOTOR
OEIMOTOP.

DICHTSATZ
ROHRSPANNSTIET
SETZSCHRAURE
SETZSCHPAIIBE
SETZSCHRAUBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER

SCHEIBE

PASSFEDER

NAGEL IANG F/DEICH.EZYL.
SICHERUNGSSELINT
ZYLINDER

DICHTSATZ

ZYLINDERROHP. KPL
STRHLMUTTEPR.

SCHEIEBE

MANSCHETTE

HALTER F/MPNSCH. DOPPEL







MIISA-TE120 / KDB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILEEHGR
MIISA-TE120 / KRB/5-212 SPAPE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-TEL20 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

52 13314500 O-RING §39.69 X 3.53 M O-RING ' O-RING .
53 13116000 O-RING 253.34 X 5.33 MM O-RING O-RING
54 421633 STEMPELSTYR F. @63 RER PISTON GUIDE KOLBENFUEHRUNG
55 132387500 AFSTRYGER 40 X 50 X 7/10 MM WIPER ABSTPELFER
56 491634 TOPMATRIK 9100/250 X 44 MM TOP NUT KOPFMUTTER
57 14652600 SEEGERRING UDV. @60 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
58 13312000 O-RING £19.2 X 3 MY 0-RING C-RING
59 351552 STEMPELSTANG 240 X 495 MM PISTON ROD KOLBENSTANGE
60 476104 SPILDBAKKE L=310 M¢ SPILL TRAY ABFALLSAMMLEP
Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemazrkning
61 861285| Endestop Swich Swits
62 862376 Aftaster Switch Abtasten
63 88705510|Beslag Bracket Konsole
——--€4i-— 2866260 Beslag —— ~——-—— ———{Bragkpt -« cmen . e~ K ONSOlE— - o —— -




2ERH

%

_tn 0 0/ /D =

MY
7

]




MITSA-TE120 / KRB/S-212 PESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR
MIISA-TEL20 / KBB/S-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MITSA-TEL20 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Afskermninger £/holl. bagende Guards f£/rear end - D Schirme £/holl. Hinterende

1 494944 RAGSKERM FOR ELEVATOR REAR GUARD E/ELEV. HINTERSCHIRM ¥/ELE.
2 294964 H. @VERSTE SIDESKERM BH TOP SIDE GUARD R, OBERE SEITENSCHIPM
3 494963 V. GVERSTE SIDESKEEM IH TOP SIDE GUARD 1. OBERE SEITENSCHIRM -
4 424957 HOLDER. FOR. BAGSEERM HOLDER ¥/REAR. GUARD EALTER E/HINTERSCHIRM
5 4943970 HOJRE SIDESKERM RHE SIDE GUARD F. SEITENSCHIRM
6 494969 VENSTRE SIDESKERM 1H SIDE GUARD 1. SEITENSCHTRM
7 494953 HEJRE NEDERSTE SIDESKREPM RE LOW SIDE GUARD F. UNTERE SEITENSCHIMM
8 494952 VENSTRE NEDERSTE SIDESKERM LH LOW SIDE GUARD L. UNTEEE SEITENSCHIRM
5 445239 H. PVERSTE GITTER FH TOP GRATE R. OBERGITTER
10 494978 HIJRE OPSTANDER RH UPRIGHT R. STAENDER
11 445243 V. OVERSTE GITTER 1H TOY GRATE .. OBERGITTER
12 494977 VENSTRE OESTANDEPR 1H UPRIGHT L. STAENDER
13 14087900 SETSKPUE GROV M10 X 40 MM SET SCREW 5ET ZSCERAUBE
14 14410600 MZTRIX M10 NUT MUTTER
15 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASEER SCHEIBE
16 14430500 IASEMFTRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER
17 15312501 GUMMISTROF 115 MM PUBBER STRAP G STROFP
18 14510500 SE 145-28400 SEE 145-2B400 SIEHFE, 145-28400
19 14521000 JERNSPLIT §2 ¥ 12 M¢ SPLIT PTIN EISENSPLINT
20 14083709 SETSKRUE GROV M6 X 12 MM SET SCPEW SETZSCHRAUBE
21 14430100 LASEMITRIK M6 LOCK NUT GEGENMUTTER.
22 14085400 SETSERUE GROV M8 X 20 20¢ SET SCREW SETZSCHRAURE
23 14430300 IASEMITRIK M8 LOCK NUT GECENMUTTER
24 14089000 SETSKRUE GROV M10 X 120 M SET SCPEW SETZSCHRAUEE
25 14254900 UNBRACO MC € X 16 MY UNBRACO SCREW UNBRASOSCHRAUBE
26 17830001 GUMMID@REOLDER, MED' FROP RUB. DOOR HOLDER W/PLUG GUMMITUERHALTER M/FROBF
27 14430190 TASEMPTRIE Md LOCK MUT CEGENMUTTER
28 14255200 UNBRACO MC 6 X 22 M UNBPACO SCREW UNEPACOSCHRAIBE
29 14430700 LASEMPTRIK M12 LOCK NUT

GEGENMUTTER




26.0



MEISA~TEL20 / KRB/S5~212 PESERVEDELSLISTE MED TILBEHZFR
MIISA-TE120 / KRB/S-212 SEARE PADTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TEL20 / KRB/5-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Peguleringscylinder £/holl. ba

Adj. ram f/Dutch rear Pegulierzyl. £/Holl.-Hi.

444729

1 CYLINDER KPL. E/42/30-625/77¢ CYLINDER CBL ZYLINDER XPL

1 350523 BAKNINGSSET B42/30 GASKET SET DICHTSATZ

2 445135 CYLINDERPOP. KPL. CYLINDER TUBE CPL. ZYLINDERROHP. KEL,
3 14413310 MaTRIK MF20 X 1 MM NUT MUTTER

4 351519 MANCHETHOLDER -~ ENK. £42/220 X 30MM SLEEVE HOLDER HALTER F/MANSCHETTE
5 133451¢0 NUTRING 42 X 2¢ X 10 MM OIL SEAL MANSCHETTE

& 443762 SKIVE FOR ©42 CYL. DISC SCHEIBE

7 351513 STOPRING @35/931 X 50 MM STOP RING HALTERING

3 13315600 O-RING 249.2 X 5.7 M¢ 0-RING - Q-RING

g 491582 TORMETRIK 259 TOR NUT KOPFMUTTER

10 13314000 O-RING 929.75 X 3.53 MM C~RING O-RING

11 13387000 AFSTRYGEP. 30 X 40 X 7/10 MM WIPER ARSTREIFER

12 £4513§ STEMPELSTANG @30 X 589 MM PISTON POD KOLBENSTANGE

13 14408610 STAIMZTRIK UNE 1* STEEL NUT STAHTMUTTTER

14 445137 STEMPELHOVED NV3E X 150 MM PISTON HEAD KOLBENKOEE

23 13311400 O-BING £15.3 ¥ 2.4 MM O-PING 0-RING

27 14091010 SETSEPUE GROV M12 X 110 MY SET SCREW SETZSCHRAUBE

31 144a¢700 LASEMITRIK MLZ LOCK NUT GEGENMUTTER




27.0



MIISA-TE120 / KRB/S8-212 BESERVEDELSLISTE MED TILEBEHIR
MIISA-TELZ0 / KRB/5-212 SPAPE PFARTS LIST WITH ACCESSOPIES
MIISA-TE120 / KRB/S-212 ERSATETEILLISTE MIT ZUBEHOER

Beslag i undermaskine

Fitting, undermachine

Beschlag, Untermaschine

1 473036 H. GUMMISKERM KFPL. RH PUBBER GUARD CPL R. GUMMISCHIRM KPL

2 491060 UNDERMASKINE MATIN FRAME HAUPTRAHMEN

3 14453000 SVER SKIVE 1/2" WASHER SCHETBE

4 14430700 TASEMATRIK M12 LOCK NOT GEGENMUTTER

14 23B6Q14 GUMMISKERM 1600 X 400 X 6 MM PUBBER. GUARD GMMESCHIRM

15 477085 BESLAG FOR GUMMI MOUNTING F/RUBBER BESCEI.AG f‘/GUlﬂ‘lI

16 14085900 SEPSKRUE GROV M12 X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAURE

17 491759 BESLAG F/GIMME CLAM® F/RUBBER BESCHLAG F/GUMMI

18 14085800 SETSKRUE GROV M8 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

19 14450100 LET SKIVE 1/4" WASHER SCHEIBE

20 14430300 IASRMPTRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER

21 14085500 SETSEKRUE GROV M8 X 25 MM SET SCPEW SETZSCHRAUBE

e 2214020000 . SEISKRUE.GROV-M12-X-45 MM— — - — —SET--SCREW. SELZSCHRABE — — — — . o

23 501211 ROEBREMSE -89 * BEET BRAKE 1582 AND OLD RUBSNEREMSE 1983 UND ER
24 491579 BESLAG B X €5 X 180 MM cLaMe BESCHLAG

25 444504 HOLDER FOP. ROELEDER. HOLDER F. BEET GUIDE HALTER F/RUEBENLEITER
26 501227 ARM F. ROEBREMSE APM F/BEET CHECK ARM F/RUEBENBREMSE

27 17868800 GUMMIDASKER M. FJEDEP. PUBBEF. PADDLE W/SPRING GUMMIPADDEL M/FEDER

28 14162400 TAPSETSKRUE GROV ML6 X 35 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHPAUBE

29 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBE

30 14462700 CENTERFJEDERSKIVE M12 SPRING WASHEP. FEDERSCHEIRE

i1 14089700 SRTSIFUE GPOV M12 X 30 MM SET SCPEW SETZSCHRAUBE

32 431026 SPENDERESLAG F., GUMMISKERM PUBBER GUARD CLAMP SP.ANNBESCHI_‘@IE-/ GUM. SCHT.
33 14085500 SETSKRUE M8 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUEE

34 2380007 GUMMISKERM 695 X 230 X 20 MM RUBBER GUARD GIRMMI SCHIPM

35 14322000 BREDDEBOLT M X 35 MM CAPRIAEE BOLT BOLZEN

36 491416 BAGESTE GUMMISKERM KPL. PEAR PUBBER. GUARD CPL HINT. GUMMISCHIFM KPL
37 13840800 SMORENTPPEL LICE M6 X 1 MM GPEASE NIPPLE STRAIGHT SCHMIERNIPFEL GERADE
a8 141’7?000 TRYKEJEDER &3 X 226.5 X 160 MM COMPRESSION SPPING DRUCKFEDEPR.

40 421332 AFSKPABER V/KEGLE SCRAPER. BY CONE ABSTREIFER A/KEGEL

41 481629 EAFP F. OPSTANDER 30 X 30 X 250 MM STUD F. UPRIGHT ZAPFEN F. STAENDER

42 14440600 SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM WASHEP. SCHEIBE

43 14431600 TASEMITRETK M1§ , LOCK NUT GEGENMUTTER

44 492742 NAV KPL. F. RENSERULLE HUB CPL F/CLEANING POLL NABE KPL F/REINIG.ROLLE
45 2380300 GUMMISKIVE . RUBBER DISC GUMMISCHEIBE

486 492930 RONDEL FOR GUMMIRULLE CIRC. BLANK ¥/RUB. POLL PUNDELL F/GRO{ROLLE

47 14085800 SETSKRﬁE GROV M8 X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAUEE

43 491027 SPENDEBESLAG F. PENSERULLE CIAMP F. CLERNING RPOLL  SPANNBESCHLAG/REIN.POL.
49 4391360 PENSEFULLE M. NAV 0G OPSTANDEPF. CLEAN. ROLL W/HUB+UPE. PEIN,-POLLE M/NARE+STAE
30 2380015 GUMMTSKERM 930 X 540 X 6 MM BUBBEP, GURPD GUMMI.SCHIRM

51 477097 BESIAG FOR &ML S X 40 X 200 MM MOUNTING F/PUEEEE. BESCHLAG F/GUMII

52 490734 GBI SKERM KPL. KOPT PUBBEF. GUARD CPL GUMMISCHIPM KPL.

54 14432800 SPEC. SKIVE 35 X 8.5 X 3 MM SPECIAL WASHEP SPEZIALSCHEIBE

55 491340 HOLDEP. F. GUMMISKERM PUBBEP. GURFD EOLDER HALTEP. F/GUMMISCHIPM
Pos Bestil nr.|Banzvnelse Description Bezelchnung Bemarkning

56 88705690 Bar Stab

Fotaleg ar Sshalog Moo Hesalgg Ho 035 Side nr, Page Mo,

Beite Nr,

27/00/00



L\LLL Y

L\LLL_,J

28.0



MIISA-TE120 / KRB/S-212 PESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR
MIISA-TE120 / KPB/S5-212 SPAPE PARYTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-TE120 / KRB/5-212 ERSALZTEILLISTE MLT ZUBEHOER

Tromle f undermaskine

Do £/undervachine

Trommel £/Untermaschine

O o o~ ;o W

T T T
PR~ N - < el T Y

14432700
475072

13253403
14544000
15112400
477458

15112201
412086

13841000
431031

14453000
14420700
14180600
13718300
13719800
14083700
14407400
4321080

431579

14035500
14410700

CENTERFVEDERSKIVE Mi2
DEKSEL 9133 X 4 MM

PAPIRSPAKNING @123 X 274 X 0.5 MM

SEEGERTNG UDV. 2 40 MM
SPORKUGLELEJE ENREX. 6208-2RS
LEJEEUS

SPORKUGLELEJE ENREE., 6208-RBS
HYDR. TROMLE F. HJIORNE
SMZRENIPEEL LIGE MES X 1 MM
BESLAG 8 X 65 X 150 MM

SVER SKIVE 1/2"

TASEMATRIK M12

TAPSETSKRUE GROV M1Z X 35 MM
OLIEMOTOR OMF 200
DAKNINGSSET ALLE OMP
SETSKRUE GROV M12 X 30 MM
PASFEDER. 8 ¥ 7 X 32 MM
OFHENG F. RULLE {100 MM)
BESIAG 8 X 65 X 180 MM
SETSKRUE GROV M12 X 20 Mt
METRIK M12

SPRING ¥ASHER

COVER

PAPER. SEAL

CIRCLIFR

STEEF BALL BEARING 1-R.
BEARING HOUSE

STEF BALL BEARING 1-R.
HYDR." CORNER DRIR{
GREASE NIPPLE STRATGHT
FITTING

WASHER

LOCK NUT

STUD SET SCREW

O, MOTOR

BACKING SET

SET SCREW

KBY

SUSPENSION F/ROLL
CLAME

SET SCREW

NUT

FEDERSCHEIBE

DECKEL
PAPTERDICHTUNG
STCHERUNGSRING
SPURKUGELLRGER 1-REIH.
LAGERGEHAEUSE
SPORKUGELLAGER 1-REIH,
EYDR. ECKTROMMEL
SCEMTEPNIPFEL GERADE
BESCHLAG

SCHEIRE

EEGENMUTTER
ZAPFSETZSCHRAUEE
OEIMOTOR

DICHTSATZ
SETZSCHRAUBE
PASSFEDER
AUFERENGUNG F/ROLLE
BESCHLAG
SETZSCHRAVEE

MUTTER







MITSA-TE120 / KPB/S-212 PESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR
MIISA-TEL20 / KRB/S-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSQPIES
MIISA-TEL20 / ERB/S$-232 ERSATETEILLISTE MIT ZUBEHOER

Gummidaskere + afdakning Pubber paddles + cover Gumipaddel + Abschimmi.

1 494973 FAST SKERM VED OPPELHIUL GUARD B/LIETING WHEEL SCHIRM A/OPPELRAD

2 14322200 BPEDDEBOLT M3 X 45 MM CABRIAGE BOLT BOLZEN

3 14442900 PIAN SKIVE 6.4 X 12.5 X 1.6 MM FACE PLATE PLANSCHEIRE

4 14430340 LASEM@TRIE M8 LOCK NUT GEGEMMUTTER

5 2380006 GUMMISKERM 1310 X B20-X 6 MM RUBRER. GUARD GUIMMESCHIRM

6 491344 HANDTAG F. GUMMTSKERM RUBBER GUARD HANDLE HANDGRIFF F/GUM.SCETRM
7 14085400 SETSKRUE GROV M3 X 20 MY SET SCREW SETZSCHRALIRE

8 14482800 SPEC. SKIVE 35 X 8.5 X 3 M4 SPECIAL HASHER SPEZTALSCHELBE

9 2380200 GUMMIENDESTYHRE TBUEBER END PIECE SUMMTENDSTUCK

10 481217 BEREJERN HATRE SUDPORT BH TRAGETSEN RECHTS

11 431568 BEREJEFN MTDT. MIDDLE CRPRYING IRON TEAGEISEN MITTE

12 493681 BEREJERN M/HULLER F. RIST CARR.IEON W/HO. F/GRATE TPASEISEN M/LOE. F/ROST
13 4913138 REPEJERN VENSTRE SUPPORT IX TPASEISEN LINKS

14 493454 125 BIST MELLEM OPPELHIUL MOVABLE GEATE B/LI.WH. ABNEHMB. ROST IW/OPFEL
15 14323900 BREDDEBOLT M0 X 35 MM CARRIAGE BOLT BOLZEN

16 14480200 SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIBE

17 14430500 LASEMATRIE M10 LOCK NUT GEGENMUTTER

18 451498 BEREBJELKE ¥/GUIMMIL CARRYING BEAM F/DUBBER TPASBALKEN F/GUMMT

19 477234 BESLAG FOR GMMI 2 X 67 ¥ 1060 MM CLAMP F/RUBBER BESCHLAG F/GUMMT
20 477235 GUMMISKERM 6 X 110 X 1060 MY RUBBER GUARD GUMMT SCHIFM

21 14087400 SETSERUE GROV M10 X 20 MM SET SCREW SETZSCHPAIEE
22 14088000 SETSKRUE GROV M10 X 50 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

23 14088400 SETSKRUE GROV M10 X 70 MM SET SCREW SETZSCHRAURE

24 14323700 BREDDEBOLT M10 X 25 MM CARRIAGE BOLT BOLZEN _

25 34085500 SETSKRUE GROV M8 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
26 419223 RINGSPLIT M/WIRE KPL. EYE BOLT W/WIRE CRL- AUGENBOLZEN M/DRRAHT KPL
27 445288 VINKELBESLAG 25 X 5 X 60 MM ANGULAR FITTING WINKELBESCHLAG
28 477229 CUMMISKERM 6 X 320 X 460/2 M4 PUBEER. GUARD GUMMI SCHIPM

29 477228 CUMMISKERM 6 X 430 X 360/2 MY PUBEZE GUARD GUMMT SCHIPM

30 477227 BESLAG FOR GUMMI BPACKET F/PUBBER BESCHLAG ¥/GUIMMT

31 477226 BESLAG FOR GUMMT 25 X 5 X 420 MM BRACKET F/RUBBER BESUCHLAG F/GUIOMT

32 477432 SKERM VED DREV F/DASHER GUAFD BY FLRP DRIVE SCHTRM R/EADDELANTRIEB
33 14159700 TAESETSKRUE GROV M10 X 20 MM STUD SET SCPIW ZAPFSETZSCHPAUBE

34 4933829 DOBB. STRAMMERULIE KPL. DOUE. TENSION. ROLL CEL DOPP. SPANNPOLLE KPL
35 493825 BESLAG F. DORB. STRAMMERULLE KBL. MOUNTING CPL/DOUB.TI.R. BESCHLAG KPL/DOF. SP-R.
36 15110801 SPORKUGLELEJE ENREK. 6005-2RS STEP RALL BERRING l-R. SPURKUGELLASEPR 1-PEIH.
37 477500 PULLE FOR KTLEPEMSSTRAMMER BOLL F/V-BELT TENSIONEP. ROLLE F/KEILPIEMENSEAN.
38 14642500 SEEGERRING UDV. @25 MM CIRCLIP SICHERUNGSPING

35 14411100 MEZTRIK MLG NUT . MUTTEPR

40 14162400 TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHPARUBE

41 446360 HOJRE HOLDERDP. MED GUMMIDASKER PADDLE ASSEMBLY RH HALTERCHR. M/GUM.PAD. R.
42 446362 VENSTRE HOLDEDZP, MED GUMMEDRSKER PADDLE ASSEMBLY IH HALTEPPOHP, M/GUM.PAD L.
43 14322200 BREDDEBOLT MB X 45 MY CAPRIAGE BOLT BOLZEN

44 491527 BESLAG FOPR DASKER PADDLE MOUNTING PADDELBESCHLRG

45 2380100 GUMMIDASKEE. FUEBEF. PADDLE GUMMIPADDEL

45 445299 HOLDERSR. FOR DASKER HOJRE PADDLE SUPP. PIPE PH HALTEPROER. F/PRDDEL P.
47 448302 HOLDEP@P. FOR DASKEPR. VENSTRE PADDLE SURP. PIPE LH HALTEROHR F/PADDEL L.
43 491425 AKSEL F. DASKER 1982 38 ¥ 38 X 1440 FLAP SHAFT WELLE F/PADDEL

43 15108000 LEJEHUS F. STALEJE SY 506M PEDEST. BEARING HOUSING GEHAUESE F/STEHLRGEP
43 15107900 LEJE F.FLANGE OG STALEJE YAR 206-2F BEADING E/FLANGE+FED.B. LAGER F/FL.+STEHLAGER
49 15111200 SPORKUGLELEJE ENPEX. £203-2RS STEP BALL BERFING 1-F. SPUPKUGELLAGER 1-PEIE.
50 14090000 SETSKPUE GROV M1Z X 45 M SET SCREW SETZSCHPAUBE

51 14440500 SVED SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER

SCHEIBE







MIISA-TE120 / KERB/5-212 PESERVEDELSLLSTE MED TILBEHZR
MIISA-TE120 / KBB/S-212 SPAPE IARTS LIST WITH ACCESHEQPIES
MIISA-TE120 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

52 14430760 1ASEMBTRIK M12

53 14631300 EAGEKTLE 8 X 7 X 45 MY

54 15247000 KILEREMSKIVE 2C 400 @30 N§ PLADE
55 15263150 KILEREM C100 (22 X 2550 M)

55 491643 MONTRGEPLADE F. GUMMISKEPM

LOCK NUT

GIB KEY

V-BELT PULLEY, PLATE
V-BELT

BRACKET F/RURBEF GUARD

CEGENMUTTER

MASENKEIL
KETLRIEMENSCHEIBE, BLECH
KEILRIEMEN

ANBAUPLATTE F/GU.SCHIPM

ol o maiAA EAa



Indferingsrulle for kitskcer

20.0



MIISR-TELl20 / KRE/S5~212 RESERVEDELSIISTE MED TILBEHOR
MIISA-TEL20 / KPB/S-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TEL20 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHCER

Hydr. indferingsrulle

Hydr. feeding rolle

Eydr. Einfthrungsrolle

1 14089600 SETSKRUE GROV M2 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
2 14462700 CENTEPFJEDERSKIVE M12 SPRING WASHER FEDERSCHEIRE
3 14453000 SVER SKTVE 1/2" WASHER SCHEIRE
4 493365 H. OPHENG E/INDF@RINGSRULLE RE SUSP. F/FEED. ROLL AUFH. R. F/EINF.-ROLLE
5 15175500 FLANGELEJE QVAL FYTB 30 TF FLANGED BEARING, OVAL FLANSCHENLAGER, OVAL
5 15105400 LEJEHUS FYTB 506M BEARTNG HOUSING LAGERGEHREUSE
5 15107800 LEJE F.FLANGE OG STALEJE YAR 206-2F BEARING E/FLANGE+PED.B. LAGER F/FL.+STEHLAGER
& 14325400 BREDDEBQLT M12 X 40 MM CARRTAGE EOQLT BOLZEN
7 14430700 LASEMATPIR M12 LOCK NUT GECENMUTTER
B 493709 V. BOSNING PA INDFSRINGSRULLE LE BUSE ON FEEDING ROLL L, BUCHSE A/EINF.-ROLLE
9 491781 INDFPRINGSRULLE MIIS FEEDING ROLLER EINFUEHRUNGSROLLE
10 15175700 FLANGELEJE OVAL FYTB 40 TF FLANGED BEARING, OVAL FLANSCHENLAGER, OVAL
10 15108100 1EJE F.FLANGE OG STALEJE YRR 208-2F EEARING F/FLANGE+PED.E. IAGER F/FL.+STEHLASER
10 15105800 LEJEHUS FL 208 BEARING HOUSING LACERGEHAEUSE
11 451778 V. OFHENG F. INDF@RINGSRULLE 1X SUSE. F/FEED. ROLL AWFH. L. F/EINF.-ROLLE
12 492979 BESLAG F. OLIEMOTOR FITTING F. OIL MOTOR BESCHLAG F. OELMOTOR
13 14080000 SETSKRUE GPOV M12 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
14 13718500 OLIEMOTOR OMP 200 OIL MOTOR QELMOTOR
14 13719800 BAKNINGSSET ALLE OMP PACKING SET DICHTSATZ
15 14607400 PASFEDER 8 X 7 X 32 MM KEY PASSFEDER
16 14440500 SVEPR SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHETBE
17 14100400 SETSKRUE GROV M14 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAUEE
Pos Bestll nr.|Benzvnelse Description Bezelchnung Bemarkning
18 886904 20} Indfarngsrulle for Kitskasr Feeding roller Einfuerungsrolls * For kitskzar




31.0



IE.ISA-T‘EI.ZD / KPR/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILEEHOR

MIYSA-TE120 / KRB/S8-212 SBARE BARTS LIST WITH ACCESSORIES

HII‘E{L_-TEJ.ZU / KRB/5-212 ERSATZTEILLISTE MLIT ZUBEHOER

oppelhjul Lifting wheel Cppalrad
1 491496 O STANTER UBRIGHT STRENDER.
2 471219 FOPRESTE SPENDERESLAG FRONT CLAMP VORD. SEANNBESCHLAG
3 14433505 LASEMATRIK M/NYLON MF22 X 1.5 MM LOCK NUT W/NYLON GEGEIMUTTER M/NYLON
4 444592  SPENDEBESLAG M/RING CIAMP FITTING W/RING SEANNBESCHIAG M/RING
5§ 14525400 JERNSPLIT @4 X 40 MY SPLIT PIN ELSENSPLINT
6 14152400 TAPSETSERUE GROV M16 X 35 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCERAURE
7 491372 KNIV KNIFE MESSER
8 13374700 TETNINGSPLADE HDL4S 972.4/52.5 SERL RING DICHTYLATTE
% 13333200 SIMMERRING 55 X 75 X 10 MM OIL SEAL OELFANGRING
10 15194000 P-LEJE KON.TIMKEN 102945/910 #45/8¢ CONE ROLLER BEARING KEGELPOLLENTAGER
12 491317 MAV F. OPPELHIUL LIETING WEEEL HUB OPPELRADMNARE
13 12316500 SMZRENIPPEL LIGE 1/4" BSP GREASE NIFPLE STRAIGET SCHMIEENIPPEL GERADE
14 491520 UNDERLAGSSKIVE P70 X 926 X 8 Mt TSHER UNTERLAGS SCHEIEE
15 491884 FRONEMZTRIK M24, AFDPEJET CASTELLATED NUT KRONEMUTTER
16 491518 DEXSEL FOR MRV BUB COVER DECEKERL F/NREE
17 491600 AFSTANDSSKIVE £155/£118 X € M1 SPACER ABSTANDSSCHELBE
18 14258000 UNBRACO MC 10 X 16 MM UNBRACO SCREW UNERACOSCHFAUEE
19 492306 OFPEIHJUL D=710 MM LIFTING WHEEL CPPELPAD
21 493615 OPSTANDER M/OPEELHJUL ~ GB-D STALE W/LIFTING WHEEL STRENDER M/OPPELRPAD
22 14049000 MASKINBOLT GROV M14 X 120 MM BOLT BOLZEN
22 501257 GUMMISKIVE ‘ BUBRER DISK GCUMMESCHEIBE
24 14440600 SVER, SKIVE 17 X 30 X 3 ¥ WASHER SCHEIBE
25 14410200 MITRIK M1é- NUT MUTTER
)26 501858 | GUMMISKIVER. - STENUDLOSNING -91 RUBBER DISC SET CPL SATZ GUMMISCHIEBE KPL
27 14462600 CENTERFJEDERSKIVE M10 SPRING WASHER FEDERSCHELEE
23 491731 EXSTPA EGER TIL OPPELHIUL EXTRA. SDOKE/LIFT, WHEEL EXTRP. SPELCHE/ORFELPAD
29 501108 SET EGEP. MED ROLTE (1 REKKE) SPOKS SET W/BOLTS 1 ROW SPEICHSATZ M/BOLZ. 1 R.
30 14778906 TEYKFJEDER £9 X 241 %X 84 MM COMPPESSION SPRING DRUCKEEDER
31 14043500

MASKINBOLT GROV ML4 X 180 MM

BOLT

BOLZEN



32/00




Roeoptager

Pos Bestil or.|Ben=vnelss Description Bezelchnung Bemsrkning )
1 28702740|Kitskser 1 rk. kpl, Share 1 rk. Cpl. Schar 1 ric. kpl.
2 446657 |Opstander vensire Uprighe left Stander links
3 445656 |Opstander hajre Upiight fight Staender rechis
4 446733 Kitskaar venstre Share ieft Schar links
5 19410084 |Skaer Share Schar
8 446732|Kitsk=er hajre Shars right Schat rechis
7 19410065 Slezar Share Schar
8 446456]0pheeng Suspension Afhaeng
9 446467|Gevingstang Bod Stange
10 15147510 Konisk rulleleje Ball bearing Kugeliager 33210
11 446466|SHding Wearring Vershleisschelba
12 13338810} SIrmmering Saal Dightung 75x98x10
13 851002] Oliemotor Oilmotor Olmotar OMP-80 @25
14 29645590| Gaffelbeslag halre Clevis fitting right Gabelbeschlag rechts
15 29645570) Gaffelbeslag venstre Clayis fitting laft Gabelbeschiag links
16 29695400| Sksenm Screen Sckirm
17 29694580| Plade Plate Plaite
18 448462 Ring Ring Ring
19 500806 Kugleleje Ball bearing Kugeltager 65213-2RS
20! 20686870 Aksel Shaft _ Welle
21 29677120| Akselkonsol Consale Kansale
22 29677160|Lelararskonsat Console Konsole
23 445809 Excentrik Eccenter Exzanter
|24 15315100]|Heengset Hoider Halter
25 -_446436| Slidptade Plate Platte
| 26 14438510 Kronematrik Nut . Mutter MF24x1,5
27 - 910766|Spllt Split Splint @85x50
28 4464831 Basnin: Bush_ Buchsa
29 14435610 Kronemetrik Nut Mutter M36x1.5
30 146530001Sgegerring Snap ring Slcherungsring U-85
H 14888620Ssegeni Snap ring Sichaerungsring -120
a2 500817 Kuglelels Ball bearing Kugellager 8308-2RS
33 491520|Skive Washer Schelbe
a4 29702820\ Tap Rod Stange Ekstraudstyr
35 2970441 0jGurmmiskzerm Rubber screen Gummi schirm
38 297098050] Gummiskaerm Rubber screen Gummi schirm

32100




™
8
L
7]
=
X
1™
o)
(o
S
O
L
/7]
]
a

33/00




Roeoptager

7 Werst - |

Pos T, Bestil nr.jBen=vnelse Description Bezeichnung Bemzzrkning
1 EER81 | Aksel for dasker Padde! bar Paddelbaum 21k,
2 446775|Ophaang for daskeraksel Suspension attachment Aufh, . Welle f. Paddel
3 446776, Ophzeng for daskeraksel Suspension attachment Aufh. . Welle {. Paddel
4 17868980| Dasker, lile Paddle, small Paddel, klein
5 29695610|Daskesbesia Suspension f. paddle Baschlag v. Paddel
& 88700310|Spaendebeslag Fitting Beschla
7 445880 Holder Holder Halter
8 88701820 Daskerbeslag Suspension f. paddie Beschiag v. Paddel
) 17868982 |Dasker, stor Paddle, big Paddsl, Gmss
10 446506 |Speendebesiag Fitfing Beschlag
11 492979 |Beslag Suspension Beschlag
12 13719300 Ollematar Qilmator Olmoator OCMR-315-225
13 15169000|Stilsje Pedestsl bearing Stehlager SY40 TR
14 500853{Staleie Pedestal bearing Stehlager SY-35TF
15 851080 |Pakningssset Gasgket Pacikung OMR 825

33/00

—_




TT-sidestyr

>

34/00




Roeoptager

Fos| Bestil nr.|Benavnelse Descripilon Bezelchnung Bemzerkning
1 88706832|Faler, venstre Fesler, left Fehler, Links Lang
2 88706831|Feler, hajre Feecler, right Fahler, Rechis Lang
3 26650190|Faler, venstre Feeler, left Fohler, Links Kort
4 29690180| Faler, hajrz Feeler, right Flhler. Rechts Kort
5 88699040! Holder Holder Halter
3] 20698140: Holder Holder Halter
7 29696150| Opheengskonsol Console Konsole
8 500785|Kugleleje Ball bearing Kugeliager 6004-2RS
g 26491590| Aksel Shaft Welle
10 29657780 Amm Arm Am
11 29697800 Beslag Suspension Beschlag
12 12848001} Inductiv feler Switch Sensor
13 296898 10| Skarm Cover Dackel
14 29698110[Skeerin Cover Deckel
15 88698080 | Aftasterplade Plate Platte
16 26457090 {Fjeder Spring Feder
17 £0697840{Besiag Suspension Beschlag
18 29695870|Beslag Suspension Beschlag
18 29481040! Spindel Spindle Spindel
20 600427 | Gummidsarrper Rubber damping device Gummidampfer
21 1930909 Spendeskive Washer Schelbe M16
22 1930010|Matrik Nut Mutter Mig
23| 28475060!Spendebesia Suspenslon Beschiag '
24 1822712| Stalbolt Bolt Balzen M16x140
25 19226501 Bolt Balt Bolzen -~ |M12¢325
28 88698130} Starg Rod Stange ]
27 14771700 Flader Spring Feder
_ 28 1930907 Spaendeskive Washer Scheibe Miz2
29 14847 300|Wirelas 718"
30 500798|Kuglelele Ball bearing Kugellager 65205-2RS
31 800251iT=tningsring Ring Ring
32 932025|Seegening Snap ring Slchenungsring U-25
a3 910329 R-spiit R-split R-Splint a5
34 911368| Rarspendstift Rolter pin Rohrstift
35 192307 7! Stilssstskrue Screw Schraube MB8x20
36 63404541 Stopring Ring Ring
37 91157 2| Rarstift Roller pin Stift #B8x40
38 34486450|Nav Hub Naben
38 28621580, Spindlelasehandtag Handle Handgriff
40 30476500|Basning Bush Buchse
41 1920166 Bolt Bolt Balzen M8x80
42 1930802|LAsematrik Nut Mutter M8
43 26497180 Sp=zndebgjle Clamp Bogel
44 29698180|Beslag Suspension Beschlag
45 25608120]Bolt Bolt Bolzen
46 - 29698170 Ophzeng Suspension Aufhéngung
47 20696200| Konsol Console Konsole
48 911426} Rersift Roller pin Stift 2bx60
49 9324 18] Testningsring Ring Ring
50 1930927| Spasndeskive Washer Scheibe M12 - sveer
51 1830947 | Fiederskive Spring washer Federscheibe M12
52 811574| Rerstift Roller pin Stift 28x50
53 1905451 Pingiskrue Schrew Schraube M10x25
54 1930855| Kontramatrik Nut Mutter M10
55 29590210} Styreplade Suspension Beschlag
56 88700140)|ndikatorarm Arm Arm
i . 400 A







MIISA-TEL2Q / KRB/S-212 RESERVEDELSLESTE MED TILBEHJR
MIISA-TE120 / KRB/S-212 SBARE PARTS LIST WITHE ACCESSORIES
MIISA-TEL2Q / KRB/S-212 ERSATATEILLISTE MIT ZUBEHOER

Afpudser

Scalper

Nachkoepfer

1 477037

1 491404

2 477038

2 491462
3 14162400

4 530008

5 14440800

6 14431400
7 420286

8 420287

9 420313
10 420312
11501003
12 501004
13 501326
14 501325
15 14323700
16 14430500
17 477470
18 17876500
19 14325100
20 14440500
21 14430700
22 14792700
23 14792600
24 17899399
25 14094700
26 14440800
27 14431400
25 420301
29 15110400
30 420304
31 14411100
32 501297
33 14045200
34 14440400
15 14792721
36 14085400
37 501869

BESTAG F/STYRING+AFPUDS., L=622 MM-D
BESLAG ¥/STYR.+AFP. L=490MM DK-S-NL
BESLAG F/AFPUDSER I~622 MM - D

BESLAG F/AFPUDSER L=490 MM DK—S-INI;.

TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM
BAGESTE BESLAG FOR LEDESKINNE

SVER SKIVE 21 X 37 X 1 MM
TASEMATRIK M20

HOJRE AFEUDSER, FORKROEE. OPSTANDER
VENSTRE AFPUDSER, FORKRSE,OPSTANDER
HATRE HOLDER FOR LEDEF, OG ENIV
VENSTRE HOLDER FOR TEDER 0G KNIV
HPJIRE 1EDER-KBL.
VENSTRE LEDER. XPL.
KNIV HOJRE F. AFPUDSER 501-860
KNIV VENSTRE F. AFPUDSER 501-§61
ERENDEBOLT M10 X 25 M¥

LASEMATRIE M10

OPSTANDER

METAIRSTIK BUFFER 51 X 15 MM
BREDDEBOLT M12 X 25 MM

SVEPR. SKIVE 13 ¥ 24 ¥ 2,5 MM
IASEMZTRIK M12

DOBB. PICK-UP FJEDER INDV. @4.5X310
DOBB. PICK-UP FJEDER UDV. @4,5X310
SLIDE@SNING F/AFFUDSER. £18/3L0X15M01
SETSFRUE GROV M20 X 55 M

SVER SKIVE 21 X 37 X 3 M
TASEMSTRIR M20

LEJEEUS FERDIG BEARREJIDET
SPORKUGLELEJE, ENREK. §004-BS

AKSEL MED GEVIND £14.4 X 200 MM
METRIK MLE

VIPPEARM

MASKINBOLT GROV M10 X 120 MM

SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM

DOBB. PICK-UP FJEDER INOV. £4.5%355
SETSKRUE GROV M3 X 20 M4
AFSTANDSPZR, £40 X 97 MM

FITTING F/SCALR.+STEER.
EITTING E/SCALE.+STEER.
FITTING F/SCALPEP. -~ D
FITTING F/SCALPER

STUD SET SCREW

BEAR CLAMP F/GUIDE RRAIL
WASHER

TOCK NUE

SCALPER RH, CPRNK URRI.
LH SCALPER, CRANK UTRI.
RH HOLDER F/GUIDE+KNIFE
1E HOLDER ¥/GUIDE+KNIEE

- - .« - ——GUIDE RH CPL

GUIDE ILH CPL

KNIEE RH F/SCALPER
KNIFE LH E/SCALPEPR
CARRIPGE BOLT

LOCK KUT

UPRIGET

RUBBER. BUFFER W/BOLT
CARRINGE BOLT
WASHER

LOCK KUT

DOUB. INNED. SERING
DOUB. OUTER SPRING
WEARING BUSH

SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

BEARING HOUSING
STEF BALL BEAPING L-B.
SHAFT W/THREADING
NUT

FLAR ARM

BOLT

WASHER.

DOUE. INNER SPRING
SET SCREW

SEACER.

BESCIHL. /NACHK . +STEUER.
BESCHL. /NACHY. +STEUER.
BESCHLAG EF/NACHKOEPEEPR
PESCHLAG F/NACHKOERPFER
ZAPFSET ZSCHRAURE

HINT. BESCHLAG/IEITSCH
SCHETEE

GEGENMUTTER
NACHWOERFER R, VERKR.ST
L. NACHKOEFFER, VERKR.ST
R. HALTER F/LEIT.+MESS.
I.. HEALTER E/LELT.+MESS.
LEITER R KPL

LEITER L KRL

MESSER R. F/NACHKOEEPEER
MESSER L. E/NACHKOEPFER
BOLZEN

GEGENMUTTER

STRENDEP.

GUMMLEUEFEE M/BOLZEN
BOLZEN

SCHEIBE

GEGEMMUTTER. - |

DOPE .,  INNENFEDER

DOPY. AUSIENFEDER
VERSCHLEISSBUCHSE
SETZSCHRAUUEE

SCHEIBE

GEGENMUTTER
IAGERGEHAEUSE
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
WELLE M/GEWINDE

MUTTER

KLPEARM

BOLZEN

SCHEIBE

DOPE. INNEPFEDER
SETZSCHRAUBE
ABSTANTP.OHP.




Roterende afpudser

-~
—

36/01




Roeoptager

Pos Bestil nr.iBen=zvnelse Description Bezelchnung Bemaarkning
2 851035|0liemotar Qilmator O motor QMP 32 - 225 m.dreen
3 477618|Skive Washer, Scheibe
4 477578|Skive for afpudser Washer Scheibe
7 477629|Leder, hajre Guide, right Lejter, Rechts
] 477640|Aksel Shaft Welle

10 14775028 Fjeder Sping Feder

k! 477628|Leder, venstre Guide, left * Leiter, Links

i2 477768|Plads Plate Platte

13 477772|Nav Hub Nabe

14 45104 1(Sveer skive Thick disc Schwere schelbe 2835/a13x6
15 1930804(Spendeskive Washar Scheibe M8 .

16 1905535 Unbracoskrue Screw Schraubs MCBx30

36/01




Langsgaende slaglepudser

37/00




Roeoptager

il

Pas! Bestil nr.| Benamvneise Description Bezelchaung Bemzrkning
1 501690|Hajre lsjeplade Bearing plads, right Lagerplatte, Rachis
2 490830| Ophasng, venstre Suspension, left Beschlag, Links
3 B8700210]{Aksal Shaft Welle 1120 mm.
4 15162302| Flangeleje Flanged bearing Flanschenlager FY 35 WR
5 494948} Teeiningsskive Seat washer Dichtscheibe
8 §01178|Flange m. basning Flange w. bush Fiansch m. Buchse
7 501766 Flange Flange Flansch
] 501770]Aksel Shaft Weile
9 27611810} Gummidasker Rubber fiails Putzer
10 14440800| Skive Wasker Scheibe
11 1930805!Lasemetrik Nut Muttar Mi2
12 1905547 | Unbrakoskrue Unbrako screw Unbrakoschraube M10x16
i3 1488355 Pasfeder Key Passfeder
14 492679|Beslag Suspension Beschlag
15 911672|Rarstift Rdller pin Stift 210x40
16 461041;Svar skive Thick disc Schwere schelbe 235/a13x6
17 1923155|Stilsmiskue Screw Schraube #12x40
18 1930927 |Spaendeskive Washer Scheibe M12 - sveer
18 430008 |Bageste beslag for ledeskinne jRear ¢larmp Hintere Beschlag
20 501693ﬂ3e5lag, haijre Mounting, r Beschlag, R
21 501894 |Beslag, venstre Mounting. L beschiag, L
| 22 14162400|8alt Bolt Bolzen M18x35
| 23 851004 |Oflemotor Gil motor Ol-Motar OMP-50_ 925
24 501961 |Bejle Bow Buegel
25 2380018 Gummisksm Rubber quard Gummischinm
| 26/ 14482800(Skive Washer Schelbe @35x28,573
27 1923079 Stalsmiskrue Screw Schraube M8x30
| 28! 1930802) Lasemetrik Mut Mutter Ma
25 420217|Gummiskaerm, kpl. Rubber. guard, ¢pl. Gummischirm, Kpl.
30 1930330|Sp=ndeskive Washer Scheibe M20
H 1830809)Lésematrk Nut Mutter M20

37/00




V., kitskoar:
w. vibrating share:
F. Poideschar

40.0



Y

MIISA-TEL2¢ / KPB/S5-212 RESERVEDELSLLSTE MED TTLBEHNGR
MTISA-TE120 / KBB/S-212 SEARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA~TEL20 / KRB/S-212 ERSATITEILLISTE MIT ZUBEHOER

El bax Electric box . Bl.~kasten
1 SIDE 68.0 EAGE €8.0 SETITE €8.0
2 502429 BOKS F/EL. VENTILCENTRAL BOX F/SL. VALVE BLOCK  KASTEN E/EL.STEUERBLOCK
3 14085300 SETSKRUE GROV MEB X 16 MM SET SCREW SETZSCHRANBE
4 14450100 LET SKIVE 1/4" WASHER. SCHEIBE
5 477534 BESLAG F/TRYKFILTER HOLDER F FILTER BESCHIAG F FLILTER
& 13709117 HOTTRYKSFILTER 10MY 3/4" 80L/MIN. HIGH PRESSURE FILTER HOCHDRUCEKEILTER
& 13709190 FILTERINDSATS 10MY FILTER INSERT FILTEREINSATZ
7 14085400 SEPSKRUE GROV M8 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUEE
8 14440400 SVER SKIVE 10,5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE
9 14430300 1ASEMFTRIK M8 LOCK KUT GEGENMTTTER
10 14462500 CENTEREJEDERSKIVE M8 SPRING WASHER. FEDERSCHEIBE
11 502472 MONT. ELBOX F/MASNETVENITILCENTRAL EL.BOX ASSY F/MAGNET V. BEL.~KASTEN F/MAGNETVENT
12 502430 BESLAG F. BRETJENINGSBOKS FITTING F/CONTROL BOX BESCHLAG F/BED.~HASTEN
13 14182600 JERNMASKTINSERUE M4 ¥ 12 MM SCREW SCHRAURE
14 14462100 CENTERFJEDERSKIVE M4 SPRING WASHER FEDRRSCHEIEE
15 14410000 MOTRIK M4 NUT MUTTER
16 445152 UNDERTAG FOR EL-DASE BUPPORT E/EL. BOX UNTERLAGE E/EL.-KASTEM
17
18 14085900 SETSERDE M8 X 45 MM SET SCREW SETESCHRAIBE
19 502435 HOLDER F/EETJENINGSBOKS BA TRAKTOR  CONTR. BOX HOLDER/TRAC. BED.KAST .EALTER/SCHIER .
21 12905202 EROPORTIONALEPPINTELADE 12V PROPORT. CIRCUIT BOARD PRORORTIONALPRINTFIATTE
22 12530500 VIPRERONTAKT 2-POLET MON.-OFF-MON. TILT SWITCH KIPDSCHALTER
22 12530001 GROOHETTE F. KONTAKT RUBBER CAF M KAFPE
23 12530600 VIPPEKONTAKT 1-POLET MON,-OFF-MON. TILT SWITCH KIPPSCHALTER
23 12530001 GUIMIHETTE F. KONTAKT ' : RUBBER CAR GIMMIKAREE
24 12330000 VIPPEKONTAKT L~FOLET ON-OFF TILY SWITCH KIPRSCHALTER
24 12530001 GUMMIHETTE F, KONTAKT . FUBBER CAZ GUMMTKAERE
25 12530300 VIPPEKONTAKT 1-POLET ON-OFF-MON. TILT SWITCH KTPESCHALTER
25 12530001 GUMMIERTTE F. KONTAKT PURBER CRP GUMMTFAEEE
26 12508000 STYREKABEL M/GRA, FARPE 1.00KVD 18-I CONTROL CABLE W/GPEY C. 5T, -KRBEL M/GRAU. DECK.
Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezeichnung Bemazrknlng
30 862371 Alarm Alarm Alarm
] 862095 Sikring Safaty fluse Sicherung 10A
32 8620093| Sikring Safety fluse Sicherung 5A
F3%] 12520508 Vippekontait Tit switch Kippschalter 2-polet

apy rma FAA



42.90



MIISA-TELZ0 / KpE/S~212 RESERVEDELSLISTE MED TILREHOF
MIISA-TEL120¢ / KRB/S-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORLES
MIISA-TEL20 / XFB/S5-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Hydr. tank . Hydr. tank Hydr. Bunker .
1 13708700 RETURFILTEPR, KPL. 160 L/MIN RETUPN FILTER CPL RUECKLAUFFILTER KPL
2 13711402 PAFYLDNINGSFILTER 10 MY FILLER FILTER FUELLFILTER
3 477437 . HYDRAULIRTANK EYDRAULIC CONTAINER HYDRAULIKBEHAELTER
4 19107910 AFTAPNINGSHANE FOR BRENDSTOF FUEL COCK BRENNSTOFFEREN
§ 13708701 RETURFILTERINDSATS PETURN FILTER INSERT RUECKFILTEREINSATZ
& 14087400 SETSKRUE GDOV M10 X 20 M¥ SET SCREW SETZSCERAUEE
7 2381203 PROP V/HYDR. TANK @35 X 5 X 40 MM  PLUG PROPFEN
8 12257500 PARNINGSRING B1 1/2" SEAL RING DICHTRING
9 13409910 NIPPEL M/OML. 1 1/2"GML.X 1 1/2"BSP NIPPLE W/SCREW CAP NIPREL M/UEBERW.MUTTER
10 419200 FORSERUNING F/FILTER CONNECTION E/FILTER VERSCHRAUBUNG F/FILTER
T 11 13257200 PAENINGSRING 21/2" SEAL RING DICHTRING
712 13431301 HYDR. RORFROP 1/2" BSP HYDR. PIPE PLUG HYDR. ROHRPROPFEN
13 14089500 SETSKRUE GROV M12 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUEE
14 14462700 CENTERFJEDERSEIVE M12 SPRING WASHER FEDERSCHEIEE
16 13711500 CLIESTANDEGLAS OIL LEVEL GLASS CELSTANDGLAS
17 13734000 KONTRAVENTIL 3/4" BSP - 10 BAR HOW-PETURN VALVE PUECKSCHLAGVENTIL
‘18 13739800 VENTILHUS VALVE HOUSING VENTILGEHAEUSE
19 13771575 OVERTRYKSPATRON 210 RAR EXCESS-PEESSUPE VALVE  UEBERDRUCKVENTIL
20 13790200 EY.EL. VENTIL M/OVERTR.VENT.210 BAP HY.EL.VALVE W/EXC.PR.V. KY.EL.VENTIL M/UEBEPDR.
i 22 14430100 LASEMITRIK M6 LOCK NUT GECENMUTTER
‘23
£.24 13746800 EL.~HYDR. ACTUATOR EL.-HYDR. ACTUATOR EL.-HYDR. BETAETIGER
25
26 12504400 PVC-KABEL (.75 KVD. 2-LEDET PVC~CRBLE PVC-KABEL
27 ' ,
29 12531099 BESKYTTELSESHETTE PROTECTION CAP’ SCHUTZKREPE
29 12531020 HYDR. EL-KONTAKT 50-150 BAR EYDR. ELECTRIC SWITCHE  HYDR, EL.~SCHALTER
30 445203 OVERGANGSSTYKKE #15 X 50 M CONNECTING PIECE UEBERGANGSSTUECK
31 13410300 T-STYKKE M/OML. + SKEREP. g15 MM T-PIECE W/SCR.CAR+RING T-STUECK M/UE.M.+PING
32 13473400 FORSTUDS 1/2" BSPE X 915 MM EIEE STUB ROHRSTUTZEN
34 13770899 OVERTRYKSEATPON F/137-70830 EXCESS-PRESSURE VALVE  UEBERDRUCKVENTIL
35 1377048989 VENTILBLOK VALVE BLOCK STEUERBLOCK
36 13770830 OVERTRYKSVENTIL KPL. 175 BAR EXCESS-PRESS. VALVE CPL UERERDRUCKVENTIL KPL.
37 14430500 LASEMATRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER.
38 14440400 SVEPR, SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE
39 419170 APM F/SERVOCYLINDEF. APM F/SERVO CYLINDER AFM F/SERVOZYLINDEPR.
49 14644000 MASKINEOLT GROV M10 X 40 MX BOLT BOLZEN
41 419042 KONSOL F. KONTROLVENTIL BRACKET F/CONTEQL VAIVE TRAEGEP. F/KONTR.-VENTIL
42 13733300 TRYKECMPENS . FLOW PEG.VENTIL 210 BAP. PRES. COMP. FLOW REGUL, DPRUCKAUSGLEICHPEGLER
43 14255800 UNERACO MC 6 X 50 MM UNERRCQ SCREW UNBPACOSCHPAURE
44 14159700 TAPSETSKPUE GROV M10 X 20 MM §TUD SET SCREW ZAPFSET ZSCHPAUBE
45 14450100 LET SEIVE 1/4" WASHER. SCHEIBE
47 14430300 LASEMPTRIK M8 LOCK NUT GEGENMIJTTER
48 14480200 SBEC. SKIVE 25 X .5 K 2.0 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIEBE
49 1448280¢C SPEC. BKIVE 35 X 8.5 X 3 M« SPECIAI WASHER SPEZINLSCHEIEE
50 4191489 TAP F/SERVOCYLINDER STUD F/SERVO CYLINDER ZAPFEN F/SERVOZYLINDER
51 14879312 SPENDEBANT 40 - 45 MM CLIP SPANNBAND
52 143793310 SPENDERAND 35 - 40 Mo CLIP SPANNBAND
56 14452500 CENTERSJEDERSKIVE M SPRING WASHEF FEDERSCHEIBE
66 14410400 MBTPIK M8 Uy MUTTER.
Hatral sir Cabkalasr Mo Hetselowo Nr To31E

az/on/00



43.0



MIISA-TE120 / KRB/5-212 PESERVEDELSLISTE MED TTLBEEZIR
MIISA-TE120 / KRB/S-212 SEAPE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MITSA-TE120 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT EZUBEHOER

Stj=rt + dybhdecylinder Drawvb. + depth gylinder

Dejchs .~ + Tiefenzylinder

1 250637 CYLINDEE D75/30 - 615/795 CYLINDER ZYLINDER

1 490227 PAKNINGSSET D75/30 GASKET SET DICHTSATE

2 350631 DYB.REG. CYLINDER D-65/30-404 DEPTH CONTROL RAM TTEFENREG. ~ZYLINDER
2 471283 PAKNINGSSET D65/30 GASKET SET DECHTSATZ

3 350638 STEMBELSTANG @30 X 455 MM FPISTON ROD KOLBEZNSTANGE

4 13312000 O-RING 219.2 X 3 MY O-RING Q-EING

5 14552300 SEEGERRING UDV. 26§ MM CIRCLIP SICHERUNGSRING

E 491852 TOPMZTRIK S106/856X32 MM TOR NUT KOPFMUTTER

7 13387000 AFSTRYGER 20 X 40 X 7/10 MM WIPER ABRSTREIFER

B 13314000 O-RING £29.75 ¥ 2.53 MM O—-RING O-RING

3 491636 STEMPELSTYR 975/@3¢ PISTON GUIDE KOLBENFUEHRUNG

10 13317500 O-RING #64.2 X 5.7 MM O-RING 0-RING

11 471469 SKIVE F. CYL. §74/925.5 X 6 MM WASHER F. CYLINDER SCHEIBE ¥. ZYLINDER
12 13345400 NUTRING 55 X 75 X 12 M¢ OIL SERL MANSCHETTE

13 492167 MANCHETHOLDER. 275 X 40 MM OIL SEAL HOLDER HALTER F/MPANSCHETTE
14 14408510 STAIMPTRIK UNF 1" STEEL NUT STAHLMUTTER
15 350635 CYLINDERROR KPL. £85/475 X 410 MM CYLINDER TUBE CPL ZYLINDERROBR KPI

16 434093 STOPRZP. F CYLINDER CYLINDER STOP ZYLINDERHALT &

17 350632 STEMPELSTANG M/HOVED PISTON ROD W/HEAD KOLBENSTANGE M/KOEF
1B 14652000 SEEGERPING ULW. 250 MM CIRCLIE SICHERUNGSRING

19 471325 TOEMZTRIK, LILLE £96.5/£46.7 X 3I2MM TOP NUT, SMALL KOBFMUTTER, KLEIW
20 491651 STEMPELSTYR F. @65 P2R PISTON GUIDE KOLBENFUEHRUNG
21 13316000 O-IING $52.34 X 5.33 MM O-RING 0-RING
22 44145¢ SKIVE 264/825.5 X 6 MM DISC SCHEIER
© 23 13345000 NUTRING 40 X 85 ¥ 12 MM OIL SEAL MANSCHETTE

24 350211 MANCHETHOLDER. DOB, 265 SLEEVE HOLDER DOUBLE HAYTER. F/MPNSCH. DOPFEL
25 350604 CYLINDEREZPR. 275/865 X 520 MM CYLINDER TUBE ZYLINDERROER

26 491429 NAGLE @22/29 X 97 MM PIN NASEL

27 14575400 RORSPANDESTIET £9 X 50 MM DOWEL ROHRSPRNNSTIEFT

29 444823 INDV. BEALVDEL TPANSEQRT STAY INW. BRLETEIL

30 444622 YDV. HALVDEL TRANSPORT STAY AUSW. EALBTEIL

31 14540700 BIEROLT B8 X 75 MM EYE BOLT AUGENBOLZEN

32 14535100 BARALESPLIT 02 MM CLEVIS PIN SPLINT

33 15330100 WIRE PVC OVERTRURKET 1.3 MM/2.3 MM WIRE, PV CORTED STAHLDPAHT, BVC-UEBERZ.
34 14850300 WIREKLEMMER 3 MM WIRE CLIP DRAHTHKLEMME

35 14440300 SVHPR SKIVE 23 X 37 X I MM WASEEPR SCHEIEE

36 475121 NAGLE £22/@9 X 171 PIN MAGEL

37 475133 HYDPR.. P@P. {LIGE) HYDR PIPE HYDR. ROEF

38 13736851

PILOTSTYER. DOB,KONTPAVENTIL 3/8"BSP PIL.CON.D.NON-PET.VALVE

PILOTGEST . DOP . GEGENVEN.



AA D



MIISA-TE120 / KXB/5-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR
MIISA-TE120 / KRB/S-212 SPARE EARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TE120 / KRB/5~212 ERSATZTEILLLISTE MIT ZUBEHOER

Cylindsr f/tankelevator Cylinder £, tank elavator Zylinder £/Bunker
1 350211 MANCHETHOLDER DOB. P65 SLEEVE HOLDER DOUBLE HALTER F/MENSCH, DOPPEL
2 350502 Baamgﬁ‘g CYL. F. TANKELEV. D-65/40-795/1180 TANK/ELEVATOR RAM BUNKERELEVATOREFYLINDER
3 350510 Forr, CYLINDER D @75/240 - 1180/1975 CYLINDER ZYLINDER
4 350511 DAKNINGSSET E/D @75/840 F. 350-510 GRSKET SET DICHTSATS
5 350608 CYLINDERRZ®. KPL. @75/@65 X 950 MM  CYLINDER TURE CPL FYLINDERROHER. KPL
6 150819 CYLINDERPZR @85/875 X 950 MM CYLINDER TURE ZYLINDERROHF.
7 351505 STEMPELSTANG 240 X 1010 MM PISTON ROD KOILBENSTANGE
3 351507 STEMPELHOVED NV.55 X 159 M PLSTON HEAD KOLBENKORF
9 351527 STEMPELSTYR #75/940 PISTON GUIDE KOLBENFUEHFUNG
10 443490 SKIVE @64/£25.5 X & MM DIsc SCHEIEE
11 471237 PVERSTE NAGLE F, TIPCYL. 22 X 87MM TOP PIN F/TANK RAM OBERER NAGEL F/KIPPZYL.
12 471238 TAP IANG 219 X 60 MM LONG STUD LANG. ZARFEN
.13-491324 — —PAKNINGSSEP—P65-DOBB U\ —CYL - GASKET-S8ET———— - -—— —~DECHTSATE
14 491623 STEMPELSTYF. F. @65 ROR. PISTON GUIDE KOLBENFUEHPUNG
15 491634 TOPMTRIK 9100/@850 ¥ 44 MM TOP NUT HOPEMUTTER
16 491644 TOEMZTEIK 9106/056 X 42 MM TOR NUT KOPFMUTTER
17 492167 MANCHETHOLDER 275 X 40 MY OLL SEAL HOLDER HALTER F/MRNSCHETTE
18 80101% HRAKMPTRIE M39 X 2 M : NOTCH NUT PINSCENITTMUTTER
192 801083 SKIVE F. CYLINDER 275/@25.5 WASHER F/RAM SCHEIBE F/ZYLINDER
20 13312000 O-RING £19.2 X 3 MM O-RING O~-PING
21 13314900 O-RING @35.69 X 3.53 MM 0-RING 0-PING
22 12315100 O-DING ©39.2 X 3 MM 0-RING O-RING
23 13316000 O-RING £53.34 % 5.33 Mv O-RING O-PING
24 13317500 O-RING £64.2 X 5.7 MY O~RING O-RING
25 13345000 NUTRING 40 X 65 X 12 M¢ OIL SEAL MANSCHETTE
‘26 13345400 NUTRING 55 X 75 X 12 Mo OIL SEAL MANSCHETTE
27 133987500 AFSTRYGER, 40 X 50 X 7/10 Mg WIPER ABSTREIFER
28 13841000 SMPRENIPPEL LIGE MFS ¥ L1 MM GREASE NIPPLE STPAIGHT SCEMIERNIPPEL GEFADE
29 14085200 SETSXRUE GPOV MA X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
30 14408610 STAIMPTRIK TMF 1" STEEL NUT STAHLMUTTEP.
31 14574500 RORSPENDESTIET 09 X 45 MM DOWEL ROERSPAMNSTIFT
32 14552600 SEEGERRING UDV. @60 MM CIECLIE SICHERUNGSPING
33 14853300 SEEGERRING UDV. D68 M CIPCLIP STCHERUNGSPING
24478087 AMPOEGITTER,_F .  STOR-TE-TANT— DAMPING GRATE F/LA.TANK DAEMPF,-GITIER F/GR.BU.
35 478097 MEDEGLTTEE. F. STOR TE-TANK - DAMPTNG GRATE F/LA.TANK DAEMPF.-GITTER F/GR.BU.
a6 419072 QPSTRANDER . TUPRIGHT STAENDEP.
37 14152400 TAPSEISKRUE GPOV ML6 X 35 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHPAUBE
33 14440600 SVER. SKIVE 17 X 30 X 3 M WASHED, SCHEIBE
39 14431000 TASEMZTPIR M1& LOCK NUT GEGENMUTTEPR.

40 420280 TE-TANK 12,0 M3 TE-TANK 12,0 M3 TE-BUNKER. 12,0 M3

. o i = axtaninn
T —— =% bm W= 244/0079






MUISA-TEL20 / KRB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR
MIISA-TE120 / KRB/S-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISR-TEL20 / KRB/3-212 ERSATZ2TEILLISTE MIT ZUBEHOER

Cylinder i elevatar

Cylinder in elevator

Zylinder im Elevator

W om = o A W P

19
11
12
13
14
15
16
17
18
18
20
21
22
23
24
25
28
28
29
30
3
32
33
34
35
5
37
38
3%
49
41

350211
350503
3150610
351508
417311
419418
419678
478084
473085
415765
419766
443090
444330
471238
471283
471325
481651
13312000
13314000
13316000
13326500
13345000
13387000

14087500

140922104
14408610
14440400
14430500
14462200
14506400
14533500
14574500
14571700
14642500
14543000
14652000
14846200
15048300
15111700
15112800

MANCHETHOLDER DOB.

ELEVATOPCYLINDER D-65/30-275
CYLINDERPZE KPL. @75/865 X 395 MM
STEMPELSTANG @30 X 585 MM

GAFFEL ¥. STEMPEL
AXSEL FOR LAS

MELLEMSTE EJUL FOR BAWM
BUNDPLADE 3 X 525 X 1320 MM
BUNDELADE 3 X 565 X 1220 MM
GIMMIPESKYTTELSE V/ELEV. FOR
GUMMIBESKYTTELSE V/ELEV. BAG

BUNDRULLE ¥. ELEV.
EKIVE FOR @265 ROR

TAP IANG 919 X &0 MM

EAKNINGSSHET D&5/30

TOEMBTRIK, LILLE P96.5/246.7 X 32MM4
STEMPELSTYPR F. £55 ROR
O-RING ©19.2 X 3 MM

O-PING £29.75 X 3,

O-PING 253,34 X 5.33 MM

SIMMERRING 3¢ X 52 X 10 MY DOBE.LE,
NUTRING 40 X 85 X 12 MM

ARSTRYGER 30 ¥ 40 X 7/10 MM
SETSKRUE GROV M10 X 25 MM

SETSKRUE GROV M16 X 35 M

STALMPTRIK UNF 1"

SVER, SKIVE 10.5 X 21 X 2 Mq

TASEMTRIK M10

CENTERFJEDERSKIVE M16
PODNITTE @5 X 10 MM
HARNALESPLIT ©#4 MM
PYRSEENDESTIFT @8 X 45 M
ROUSEENDESTIET 27 X 45 MM

SEEGERRING UDV. 22

SEEGERRPING UDV. 230 MM
SEEGERRING UDV. 850 MM

WIRELAS FIB 3/16"

NAVERPSEL MAGEZL #53 MM U/GEVIND
SPOPKUGLELEJE ENPEX. 6205-2R5
SPORKUGLELEJE ENPEK. 6306-2R5

265 SLEEVE HOLDER DOUBLE
ELEVATOR RAM
CYLINDER TUBE CEL
PISTON ROD

PISTON CLEVIS
SHAFT F. LOCK

+ BANDOPSAMLER

MIDDLE WHEEL F. BAKND
BOTTOM PLATE
BOTTOM FLATE
RUEBER GUARD B/EL. FR.
RUBBER GUARD B/EL.REAR
BOTTOM ROLLER F/ELEV,+B

HALTER F/MRNSCH. DOPBEL

ELEVATORZYLINDER
ZYLINDERROHR KPL
KOLBENSTANGE
KOLRENGAREL
WELLE F. SCHLOSS
MITTELRAD F. BAND
BODENPLATTE
DODENELATTE

DIsc SCHETRE
LONWG STUD LANG. ZRPFEN
GASKET SET DICETSATZ
TOP NUT, SMALL KOFFMUTTER, KLELN
PISTON GUIDE KOLBENFUEERIUNG
a-RING O-RING
53 MM O~RING O-RING
O-PING 0-RING
OIL SERL OELEANGRING
OIL SEAL MANSCHETTE
WIPER ABSTREIFER
SET SCPEW SETZSCHRAUEE
SET SCREW SETZSCHRAUBE
STEEL NUT STAHIMUTTER
WASHER SCHEIBE
LOCK NUT GEGENMUTTER
SPRING WASHER FEDERSCHETBE
TUBULAR RIVET NIET
CILEVIS PIN SPLINT
DOWEL ROHRSEANNSTIET
DOWEL ROHRSPANNSTIFT
5 Mt CIRCLIP STICHERURGSPING
CIRCLIP STCHEPUNGSRING
CIRCLIP STCHERUNGSRING
WIRE LOCK DRAHTSEILSCELOSS

HUE CAP WO/THREAD
STEP BALL BEARING 1-F.

NABENKAPSEL O/GEWINDE
SPURKUGELLAGER 1-PEIH.

GUMMI SCHUTZ A/EL, VO.
GURMMI SCHUTZ A/EL. HI.
BODENROLLE F/ELEV.4+BA

2 15330100
43 2380400
44 420280
§5 419774
46 14482800
47 1408550Q
43 14430300
49 47814¢
S0 476141
21 14087700
52 14083800
53 14480200

WIPE PVC OVEPTPUEKET 1.3 MM/2.3 MM

BEREPULLE F. GMMMIXEDE
TE-TANK 12,0 M3

LUKKESKERPM V/ELEVATORINDLEB
SPEC. SKIVE 35 X 8.5 X 3 MM
SETSKRUE GROV MS X 25 MM

LASEMATETY M3

BESLAZ F. GUMMI 4¢ X 5 X 1135 MM
GMMILISTE V. SKEPM B0X&X131i35 MM
SETSXRUE GROV M1O X 35 MM
SETSKPUE GROV ME X 30 MM

SPEC, SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 Mv

STEP BALL BEARTNG 1-R.
WIRE, PVC COATED
SUP. ROLL F/PUB.CHAIN
TE~TANK 12,0 M3

CLOS. GUARD B/ELEV.INL.

SPURKUGELLREGER 1-REIH.

STAHLDPAHT, PVC-UEBERZ.

TPAGROLLE F/GRMIKETTE
TE-BUNKER 12,0 M3

SCALIESSCHIFM A/ELEVAT.

SPECTAL WASHER SPEZIPLSCHEIBE
SET SCREW SETZSCEHRAUBE
LOCK NIT GEGENMUTTER

CLAMP F/RUBBER
RUBBER B/GUAFD
SET SCPEW
SET SCPREW
SPECIAL WASHER

BESCHLAG F/GUMMT
GUMMI A/SCHIRM
SETZSCHPAUBE
SETZSCHPRUBE
SPEZIALSCHEIBE




48 0



MIISA-TE120 / KRBE/5-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHAR
MIISA-TEL120 / KRB/§-212 SEARE BARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TE120 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Elevator

Blevator

Elevator

14258400
413593
wzser Y5
419677
419801
477568
419814
478007
415834
420908
430308
17819792
445183
13718690
13719800
14083600
14089300
14285700
14410600
502474
14411400
14430700
14453000
14462700
14508325
14608531
14643000
14842500
14356000
15112200
151128400
15328514
15328516
15509620
502476
2380400
502476
23330000
13365900
23800140
14082300
14430200
14847300
419743
419744
502505

W @ @ oo W M e

[P Tl o el
E';u'.nmmpu

{750

415100 f ;2 C‘P/ y ?7 {‘S‘TOEAKSE.IEWL EQOR TE

UNERRCO MC 10 X 25 M

RAMMEROLT
TORRKSEL 940 X 1720
AFSTANDSRASNING #1 1/2" X 85 MM
HOLDER F. OLTEMOTOR
KONSOL F GEAR
GLIDER F. TOPAKSEL H.
AFLESSEELEVATOR F. STOR TE-TANK
GLIDER F. TOBAKSEL V.
FORR. STDEPLADE F/AFL. ELEVATOR
BAG. SIDEPLADE F/AFL. ELEVATOR
GUMMIKEDE Bw=1400 MY L=S100 24 {NL)
HOLDEEESLAG FOR GUMMILAD 2X100XS550
CLIEMOTOR OMR 100
PAKNINGSSET ALLE OMR
SETSKRUE GROV M1Z X 25 MY
SETSFRUE GROV M12 X 40 MM
UNBRACO MLO X 30 MM
MBTRIK MLO

REY. SET/MEDBRINGER 1400MM ENK.TAND

MOTRIK M20

LASEMSTRIK M12

EVER SKIVE 1/2°

CENTERFJEDERSKIVE, M12

EASEEDER 10 X § X 50 MM

PASFERER 12 X 8 X 63 MY
SEEGERRING UDV. @30 MM

D~SJEXEL EFZR 3/3"

BARDUNSTRAMMER 3/38" 2 PJER
SPOPXUGLELEJE ENREK. 6208
SPORFUGLELEJE ENREK, 6306-2RS
WIRESTROPPER - GALV. (8 X 1450 MM)
WIRESTROPPER- - GALV. (8 X 1600 M)
AKSEIGEAL ~ REDUKTION 8.4:1

REP. SET/BAND 1400M¢ ENKELT TAND
BERFRULLE F. GUMMIKEDE

PEP. &ET/BAND 1400MM ENWELT TAND
STMMERPING 40 X 60 X 10 MM DOBB.LE.
LABYRINTTETNING @80/40 X & M¢
GIMMISKERM 550 % 110 X 10 MM
SETSKRUE GROV M6 % 20 MM
LASEMATETK M8

WIPEIAS FZB 7/16"

DEKSEL

BESLAE F. DEKSEL

BAND KPL. AFLES.ELE.L=9100, B=14000M{

TOP SEAFT WHEEL F. TE
UNBRACH SCREW
TTCHTENING BOLT

TOP SEAET

DISTANCE BUSH

HOLDER, F. OIL MOTOR
BRACKET F GEAR

SLIDER F. TOF SERFT RH
UNL.ELEV. F/BIG TE-TANK
SLIDER F. TOP SERFT IH
ERONT SIDEPL.Y/DEL.ELEV
REAR SIDE PL.F/DEL.ELEV
RUFBBER CHATN

BEACKET F. RUBBER lAF
OIL MOTOR

PACKING SET

SET SCREW

SET SCREW

UNERACO SCREW

NUT

REP. KIT/CARRIER SING.T
NUT

LOCK NUT

WASEER .

SPRING WASHER

KEY

KEY

CIRCLIP

D-SHACKLE

WIRE STRATNER W/2 EYES
STER BALL BEARING 1-R.
STEP BALL: REARING 1-I.
WIRE STRAP

WIRE STRRP

SHAKT GEAR

REP. KIT/BELT SINGLE T.
SUP. ROLL F/PUB.CHAIN
PEP. ¥IT/BELT SINGLE T.
QIL SEAL

LABYPINTH SEAL

RUBEER GUARD

SET SCREW

LOCE NUT

WIRE LOCK

COVER.

FITTING F. COVER

BELT CEL E/UNLOAD. ELE.

OBERWELLENRAD F.
UNBRACOSCERAUBE
SPANMBOLZEN
ORERWELLE
ABSTANDBUCHSE
HALTER F. CEIMOTOR
TRAEGER F GETRIEBE
SCETERER F. OBERWELLE R
ABIADEELEV, /GR . TE-BUNK.
SCHIEBER F. OBERWELLE I
VORD . SEITENPL, F.ELEVAT.
HINT.SEITENPL.E/ELEVAT.
GUMMIKETTE

HALTRBESCHL. F/GUMMILAR.
OELMOTOR

DICHTSATZ

SETZSCHRAUEE
SETZSCHRAYBE
UNERACOSCHEPAUBRE

MUTTER
BEP.SATZ/MITNERM, BEINZ.Z
MJITER

GEGENMUTTER °

SCHEIBE '

FEDERSCHEIRE

PASSFEDER

EASSFEDER
SICHERUNGSRING
D-SCHAEKEL

SPANNSCHLOSS M/2 AUGEN
SPUEKUGELLAGER 1-PETH.
SPURFUGELLAGER 1-REIH.
DRAETGURT

DPAETGURT
WELLENGETRIEBE
REP.SATZ/BAND EINZ.ZRHN
TRAGROLLE F/GRIMIKETTE
REP.SATZ/BAND EING.ZRHN
OELEANGPING
LASYRINTEDTICHTUNG

GUMMT SCHIERM
SETZSCHPAITBE
GEGENMULTEP.
DRAKTSEILSCHLOSS
DECKEL

BESCHLAG F. DECKEL

BAND KPL F/AUSLEGER

TE




Ophaeng for turboaftopper
/y

e

48/00




Roeoptager

Pas Bestll nr.| Benavnelse Description Bezaichnung Bemaackning

1 28343730| Vippekaasal Console Konsol
2 477525 Basreramme for aftopper Canying frame Tragrahmen
3 15232240| Stilsztskrue Balt Bolzen M20x50
4 1930733 Stilmatrk Nut Muiter M20
5 471280|Nagle Pin Nagel
[ 501375|Nagle Pin Nagel
7 494634 | Nagle m. smaring Fin w. greasing Naget m. schmierung
g 1923102| Stals=tskrue Screw Schraube M10x20
] 14538700! Traktorringsplit Split Splint [1:]

10 419885 Beskyttelzesbafle Front guard yoke Schuetzbuegel front

11 443570) Keade for undermaskine Subframe chain Untermasch. Kette 7led

12 801540 Siaskei Shackle Schackel 2z

13 14538700| Traktorringsplit Split Splint a8

14 B8700289| Cviinder, kpl. Cylinder, epl. 2Zylinder, Kpl,

15 444581] Cvlinder, kpl. Cylinder, cpl. Zylinder, Kpl.

16 444533| Nagle Pin Nagel

48/00




Cylinder - 444581

%

48/01




Roeoptager

20
21
22
23
24
25
26
27
28
28
k]
31
32
33
a4

444581
471284
444582

13312040 -.

145652000
471325
13314000
13387000
491651
13316000
434350
13345090
471301
14408610
444583

CYLINDER FOR AETOPPER
BAKNINGSSET E~@265/830

STEMPELSTANG 230 X 310 MM

O-RING £15.2 X 3 MM
SEEGERRING UDV. 850 MM

TOPMITRIK, LILLE @36.5/846.7 X 32M¢

O-RING 929,75 X 3.53 M¢

AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM

STEMEELSTYR F. @65 PR
O-RING £53.34 X 5.33 M4

'SKIVE FOR. 063 BIR

NUTRING 40 ¥ 65 X 12 M
MANCHETHOLDER 2165
STAIMPTRIK UNF 1"
CYLINDEPRZR KPL.

48/01

PULVERISER RAM
GASKET SET
PISTON ROD
C-PING

CIRCLIP

TOP NUT, SMALL
O-RING

WIPER

PISTCN GUIDE
O-FING

DIsC

OIL SEAL

OIL SERL EOLDEE
STEEL NUT
CYLINDER TUBE CPL

KOEPFERZYLINDER
DICHTSATSZ
KOLBENSTANGE
O-RING
SICHERUNGSEING
KOPFMUTTER, KLEIN
O-RING
ARSTRETFER.

© KOLBENFUEHERUNG

O-RING

SCHEIBE,

MANSCHETTE

HALTEP. ¥/MRNSCHETTE
STAHIMUTTER
SYLINDERROHR KPL




Cylinder - 88700280

//

48/02




Roeoptager

Pos Bestil ar.|Bepxvnelse Descriptfon Bezelchnung Bemarkning
1 88700290| Cylinderrar Cylinder tube Zyfinderiohr
2 88700260 Stempelstang Piston rod Kolbenstange
3 471325|Topmatrk Nut Mutter
4 49165{[Stempelstyr Piston guide Kolbenfuehrung
5 350211|Manchetholder Cil seal holder Halter §. manchetie
6 4434501 Skive Washer Scheibe g64/a255x 6
T 43345000|Nutring Qil seal Manchette 40x65x12 mm.
8 700420|0-1ing_ O-ring C-Ring 8192 X3
) 1440861 Q]Matrik Nut Mutter UNF 1"
10 700428|O-fing O-fing O-Ring 229,75¢3,53
11 932050|Seegerrdng Cleclip Slcherrungsring uso .
12 13316000/ 0-ring O-ring O-Ring 853.35%5,.33
13 700230} Skrabering Scraber Abstreifring AS 30x40x7/10
14 88700250) Afstandshasiing Distance bush Bughse

48/02




Turboaftopper 2rk.

49/00




Roeoptager

L

Pos Bestil nr.|Benzvnelse Descriptlon Bezelchnung Bemzrkning
1 304106640|Stelramme Frame Rahmen
2 88705570|Skaarm Cover Schirm
3 88705520(Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
4 B3705530| Skinne Rall Schiene
5 88705550 Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
6 BB705560|Skinne IRail Schiene
7 30327741 |Sk=rm Cover Schirm
a 30327742!Skaam Cover Schirm
] 31619620|Tap Pin Zapfen
10 1923160 Stilsmtskrue Boit Bolz M12x65
11 1930805 | Lasemeatrik Nut Mutter Mi12
12 501802|Smerenippel Grease fitting Schmiernippel 1/8"RG
13 30625750 Konsol Console Konsala
14 34493880|Gummistabilisator Rubhberstabikzer Gummistabilisatar
18] 92c023[Stbreaddebo T TUISEREw " T ISehiEube T T T T T IMiORES T T T - -
16 1830803 |Lasematrlk Nut Mutter MiQ
17 4930005|Spmndeskive Washer Schelbe Mi0
18 1830927| Snaandeskive Washer Schebe M12 - svaar
19 1823078|Stils=tskrue Screw Schraube M8x25
20 1830904 Speandeskive Washer Scheibe M8
| 21 1930944 | Flederskive Spring washer Federscheibe M8
22 1930727 Staimetrik Nut Mutter M8
23 1930924} Spsendeskive Washer Scheibe Ma
24 1923075| Stilsaptskrue - Setserew Set_zschraubé MBx12

49/00




Turbo-aftopper 2rk.




MIISA-TEL20 / KPB/3-212 PESERVEDELSLISTE MED TILEEHOR
MILSA-TE12Q0 / KRB/S-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSOPIES
MITSA~TELZ(Q / KPB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT EUBEHOER

Hydr. tank Hydr. tank Eydr. Bunker

1 13708700 RETURFILTER KPL. 160 L/MIN RETURN FILTER CPL RUECKLAUFFILTER KEL
2 13711402 EAFYLONINGSFILTER 10 MY FILLER FILTER FUELLEILTER

3 477437 HYDRATLIKTANK HYDRAULIC CONTATNER HYDPAULIKBEHAELTER

4 15107910 AFTAPNINGSHANE FOP. BRENDSTOF FUEL COCK BRENNSTOFFHAHN

S 13708701 RETURFTLTERINDSATS RETUEN FILTER INSERT PUECKFILI'EREINSATS

6 14087400 SETSKRUE GROV M10 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

7 2381203 PROP V/HYDR. TANK #35 X 5 X 40 MM PLUG PROPFEN

8 13257500 PAKNINGSRING @1 1/2" SEAL RING DICETRING

9 13406510 NIPPEL M/QML. 3 1/2"GML.X 1 1/2"BSE NIPPLE W/SCREW CAP NTPPEL M/UFBERW.MUTTER
10 419200 FORSKEUNING ¥/FILTER CONWECTION E/FILIER VERSCHRAUBUNG ¥/FILTER
1l 13257200 PARNINGSRING @£1/2" SEAL BING DICHTRING
12 13431301 EYDR. ROBPROP 1/2" BSP HYDR. PIEE PIUG HYDR. ROHFEROBFEN
13 14089500 SETSKAUE GROV M1Z X 20 e SET SCREW SETZSCHPAUBE
14 14462700 CENTEPFJEDERSKIVE M12 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
16 13711800 OLIESTANDSGLAS OIL LEVEL GLASS OELSTANDGLAS
17 13734000 KONTRAVENTIL 3/4" ESP - 10 BAR NOW-RETURN VALVE PUECKSCHLAGVENTIL
18 13738900 VENTILEUS VALVE HOUSING VENTTLGEHAEUSE,
19 13771575 OVEPTRYRSEATRON 210 BAR EXCESS-PRESSURE VAIVE  UEBERDRUCKVENTIL
20 13790200 HY.EL. VENTIL M/OVEPTR.VENT.210 BAR HY.EL.VALVE W/EXC.PR.V. HY.EL.VENTIL M/UEBERDE.
22 14430100 LASEMITRIK M¢ LOCK NUT GEGEMMUTTER
23
24 13746800 EL.-EYDR. ACTUATQR EL.-HYDP. ACTUATOR EL.-HYDR. BETAETIGER
25 _
26 12504400 PVC-KABEL €.95 KVD. 2-LEDET PVC-CABLE PVC-KRBEL
27 ‘ o
28 12531099 BESKYTTELSESHRTTE PPOTECTION CRE' SCHUTZKAPPE
29 12531020 HYDR. EL-KONTAKT 50-150 BAR HYDR. ELECTRIC SWITCH  EYDR. EL.-SCHALTER

30 445203 OVERGANGSSTYKKE 915 X 50 MM CONNECTING BIECE UERERGANGISTUECK

21 13410300 T-STYKKE M/OML. + SKERER, @15 MM T-PIECE W/SCR.CAP4RING T-STURCK M/UE.M.+PING
32 13473400 PIRSTUDS 1/2" BSP X @15 MM PIPE STUB ROHRSTUTZEN

34 13770899 OVERTRYKSPATRON F/137-70830 EXCESS-PRESSURE VALVE  UEBERDRUCKVENTIL
35 13770858 VENTILBLOK VALVE BLOCK STEUERBLOCK

36 13770830 OVERTRYKSVENTIL' KPL. 175 BAR EXCESS-PRESS. VALVE CPL VERERDRUCKVENTIL KPL.
37 14430500 LASEMBTRIK MLO LOCK NUT GEGENMUTTER

38 14440400 SVER SKIVE 10.5 % 21 X 2 MM WASHER SCHETBE

39 419170 ABM F/SERVOCYLINDEE APM F/SEBNG CYLINDER ARM F/SERVOZYLINDER
40 14044000 MASKINBOLT GROV M10 X 40 MM BOLT BOLZEN

41 413062 EONSOL F. KONTROLVENTIL BRACKET F/CONTROL VAIVE TPAEGER F/KONTR.-VENTIL
42 13733900 TRYKEOMPENS , FLOW BEG.VENTIL 210 BAR PRES. COME. FLOW BEGUL., DPUCKAUSGLEICHPEGLER
43 14255800 UNEPACO MC 6 X 50 MM UNBBACO SCREW UNERACOSCHPAUBE

44 14153700 TAESETSERUE GROV M10 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPFSETESCHPAVBE

45 14450100 LET SKIVE 1/4" WASHER. SCHEIBE

47 14430300 LASEMATETK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER

48 14480200 SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 Mt SPECEAL WASHER SPEZIALSCHEIBE

49 14492800 SPEC. SKIVE 35 X 8.5 ¥ 3 M SPECIAL WASHER, SPEZIALSCHEIBE

50 419159 TAP F/SERVOCYLINDER STUD F/SEPVO CYLINDE®,  ZRPFEN E/SERVOZYLINDER
51 14379312 SPANDEBAND 40 - 45 MM CLIF SEANNBAND

52 14873310 SPENDEBAND 35 - 40 M4 CLI® SEANNRAND

55 14482500 CENTERFJEDERSKIVE M3 STRING WRSHER, FEDERSCHEIEE

66 14410400 MATRIX M8

NuUT

MUTTER




42 0



MIISA-TE120 / XRB/S5-212 RESERVEDELSLISTE MED TILEEHPR
MIISR-~TEL20 / ERB/S-212 SBAPE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TELZ0 / KRB/8-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

stjart + dybdecylinder

Drawvb. + depth gylinder

Deichs.~ + Tiefenzylinder

W W o= oW s W R

[
HMMMMMMMMHHHPHHHHP

350637
490227
350831
471283
350636
13312000
14653340
431652
12387000
131314000
4391636
133175040
471469
13345400
492167
14408410
350635
434093
350832
14852000
471325
491651
13316000
443450
13345000
350211

350604

431429
14575400
444623
444622
14540700
14535100
15330100
14350300
14440900
475121
475133
137368531

CYLINDER D75/30 - 615/795
PAKNINGSSET D75/30

DYE,.REG., CYLINDER D-65/30-404

PAXNINGSSET D&5/30
STEMPELSTANG 230 X 465 MM
O-RING P19.2 X 3 MM
SERGERRING UDV. @63 MM
TOEMZTRIK §105/856X32 MM

AESTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM

O-RING #225.75 X 3.53 MM
STEMPELSTYR 275/230
O-RING ©264.2 ¥ 5.7 MM

SKIVE F. CYL. #74/925.5 X € MY

NUTRING 55 X 75 X 12 MM
MANCHETHOLDER. £75 X 40 MY
STAIMZTRIK UNF 1°

CYLINDERRZR KPL. ©85/875 X 410 MM

STOPPZP. F CYLINDEPR
STEMPELSTANG M/HOVED
SEEGERPING UDV. P50¢ MM

TORMUTRIK, LILLE £96.5/946.7 X 32MM

STEMPELSTYR F. 965 FgR
O-RING £53.34 X 5.33 MY
SKIVE §64/25.5 X 6 MY

‘NUTRING 40 X 65 X 12 MM

MANCHETHOLDEP. DOB. @65

CYLINDEPPSOR. 975/065 X 520 MM

NRGLE 222/0% X 97 MM
RORSPENDESTIET £9 X 50 MM
INDV. HALVDEL

UDV. HALVDEL

PIEBOLT @8 X 75 MY
HARMALESPLIT 22 MY

WIRE PVC OVERTPUKKET 1.3 MM/2.3 MM

WIPEKLEMMER 3 MM

SVEP. SKIVE 23 X 37 X 3 MM

NAGIE 222/83 X 171
HYDP.. P2R {LIGE)

PILOTSTYR. DOB.XONTPAVENTIL 3/8"BSP

CYLINDER
GASKET SET
DEPTE CONTROL RAM
GASKET SET
PISTCN ROD
C-RING
CIRCLIP

TOP NUI
WIEER
0-RING
EISTON GUIDE
O-RING

.WASHER. F. CYLINDER

OIL S5EAL

OIL SEAL HOLDEP
STEEL NUT
CYLINDER TURE CPL
CYLINDEE STOF
PISTON ROD W/HEMD
CIRCLIP

TOP NUT, SMALL
PEILSTON GUIDE
O—RING

DISC

OIL SEAL

SLEEVE HOLDER DOUBLE
CYLINDER TUBE

PIN

DOWEL

TPANSEORT STAY
TRANSPORT STAY
EYE BOLT

CLEVIS PIN

WIRE, FVC COATED
WIPE CLIP

WASHEF,

PIN

HYDP. PIFE

ZYLINDER

DICHTSATZ
TIEFENREG. ~-ZYLINDER
DICKTSATZ
KOLBENSTANGE
o-PINE
SICHERUNGSRING
KOBFMUTTER
ABSTREIFER

O-RING
KOLBENEUEHRUNG
0-PING

SCHEIBE F. ZYLINDER
MANSCHETTE

BRLTER F/MANSCHETTE
STARLMUTTER
ZYLINDERRCHF, KPL
ZYLINCERHALT
KOLBENSTANGE M/KOEF
SICHERUNGSRING
KOPFMUTTER, XLEIN
KOLEENFUERRUNG
0-BING

SCHEIBE

MANSCHETTE

HALTER E/MRNSCH. DOPPEL
ZYLINDERROHR

NAGEL
DOHRSPANNSTIET

INW, BALBTEYL
AUSN. HALBTEIL
AUGENBOLZEN

SPLINT

STAHLDRAHT, EVC-UEBERZ.
DRAHTKLEMME
SCHEIBE

NACEL

HYDR. ROER

PIL,CON.D,NON-PET.VAIVE PILOTGEST.DOP .GEGENVEN.







MIISA-TE1I20 / KPB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHIR
MIISA~TE120 / KRB/S-212 SEARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TE120 / KRB/5-212 ERSRTZTEILLISTE MIT EUBEHOER

Cylinder £/tankelevato:r Cylindexr f£. tank elevato: Zylipder f/Burker
1 350211 MANCHETHOLDER DOB. @65 SLEEVE HOLDER DCUBLE EALTER F/MANSCH. DOBPEL
2 350502 B:gr-mg#g. CYL. F. TANKELEV. D-65/40-795/1180 'TANK/ELEVATCR RAM BUNKERELEVATORZYLINDER
3 350510 . CYLINDER D @75/240 - 1180/1875 CYLTNDER SYLINDER
4 350511 DPAKNINGSSET F/D 275/@40 F. 350-510 GASKET SET DICHTSATZ
5 350608 CYLINDERIGR KEL. @75/865 % 950 MM  CYLINDER TUBE CPL ZYTINDERROHP. KPL
6 350619 CYLINDERPZR. £85/275 X 550 MM CYLINDER TURE ZYLINDERROHR
7 351505 STEMPELSTANG £40 X 1010 MM PLSTON ROD KOLEENSTANGE
g 351507 STEMPELEOVED NV.55 X 159 MM PISTON HEAD KOLBENKOPF
9 351527 STEMPELSTYR £75/240 PISTON GUIDE KOLBENFUEHRING
10 443490 SKIVE £64/225.5 X 6 MM DISC SCHEIRE
11 471237 BVERSTE MAGLE F. TIFCYL. £22 X BE7MM TOP PIN F/TANK RAM OBERER NAGEL F/KIPPZYL.
12 471238 TAP IANG 919 X 60 MM LONG STUD LANG. ZRPFEN
e 13.421394 . PAYNINGSSEY-£65-DORE—Un—C¥E-————GASKET—SET ———— -~ e DLCHESATZ
14 491613 STEMPELSTYR. F. ©65 RER PLSTON GULDE KOLBENFURHPUNG
15 491634 TOPMPTRIE ©100/050 X 44 MM TOP NUT KOEFMUTTER
16 491644 TOPMZTRIK P106/856 X 42 MM TOP NUT KOPFMUTTER.
17 492167 MANCEHETHOLDEF. 875 X 40 MM OIL SEAL HOLDER HRITER F/MRNSCHETTE
18 801018 HAXMPTRIK M29 X 2 MM ) NOTCH NUT EINSCENITTMITTER
19 801083 SKIVE F. CYLINDER #75/#25.5 WASHER F/PAM SCHEIBE F/SYLINDEP
20 13312000 O-BING £19.2 X 3 MY O-RING O-RING
21 13314900 O-PING £39.69 X 3.53 MM O-RING O-RING
22 13315100 O-RING P39.2 X 3 MM O-RING O-RING
23 13316000 O-RING ©53.34 X 5,33 MM O-PING ’ O-RING
24 13317500 0-RING £64.2 X 5.7 M¢ - O=RING O~RING
25 13345000 NUTEING 40 X 65 X 12 MM OIL SEAL MANSCHETTE
26 13245400 NUTPING 55 X 75 % 12 M OLL SEAL MANSCHETTE
27 13387500 AFSTRYGER 40 X 50 X 7/10 My WIBER ABSTREIFER
29 13841000 SMPRENIEPEL LIGE MFS ¥ 1 MM GREASE NIPPLE STRATGHT SCHMIERNIPEEL GEFADE
29 14085400 SETSKRUE GROV M8 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUEE
30 14408610 STAIMPTRIK UNF 1" STEEL NUT STAHLMUTTER
31 1457450¢ RORSPENDESTIFT 28 X 45 M¢ DOWEL ROHRSPANNSTIET
32 14652600 SEEGEPRING UDV. 260 MM CIPCLIP SICHERUNGSRING
33 14453300 SEEGERRING UDV. @68 MM CIRCLIP SICHEPUNGSPING
34478067 MPOREITTER F . STOR-GH-EANK~ DAMPING GRATE F/LA.TANE DAEMEF,-GITTER F/GR.BU.
35 478097 MPDEGITTER. F. STOR TE-TANK - DAMPING GRATE F/LA.TANK DAEMEF.-GITTER F/GR.BU.
36 419072 OPBSTANDER ] UPRLGHT STAENDER
37 14162400 TRESETSKRUE GROV M15 X 35 MM STUD SET SCREW ZAPFSET25CHPAUBE
38 14440600 SVEE, SKIVE 17 X 30 X 3 MM WASHER SCHEIBE
39 14431000 TASEMPTRIK ML6 LOCK NUT GEGEMMUTTER.

40 420280 TE—TANK 12,0 M3 TE-TANK 12,0 M3 TE-BUNKEP. 12,0 M3







MIISA-TE120 / KPB/$-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHCR
MIISA-TE12Q / HRE/5-212 SPAPE EARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TE120 / XKRB/S5-212 ERSATETEILLISTE MIT ZUBEHUER

Cylinder i elevator Cylinder in elevator Zylinder im Elevator

1 350212 MANCHETHOLDER DOB. @65 SLEEVE HOLDER DOUBLE HALTER F/MANSCH. DORPEL
2 350503 ELEVATORCYLINDER D-65/30-275 ELEVATOR FAM ELEVATORZYLINDER
3 350610 CYLINDERROR KPL. B75/065 X 395 MM  CYLINDER TUBE CPL ZYLINDERROHR KPL
4 351508 STEMPELSTANG 230 X 585 MM PISTON ROD FOLBENSTANGE
5 417311 GAFFEL F. STEMPEL PISTON CLEVIS KOLRENGABEL
& 419418 AKSEL FOR LAS SHAFT F. LOCK WELLE F. SCHLOSS
7 419678 MELLEMSTE HJUL FOR BRAND MIBDLE WHEEL F. BAND MITTELRAD F. BAND
5 478084 BUNDPLADE 3 X 525 X 1320 MM BOTTOM PLATE BODENPLATTE
9 478085 BUNDRLADE 3 X 565 X 1320 MM BOTTCH PLATE BODENELATTE
10 419765 GUMMIBRESKYTTELSE V/ELEV., FOR BUBBER. GUARD B/EL. FR. GUMMISCEUTZ A/EL. V0.
11 419766 GIMAOBESKYTTELSE V/ELEV. BAG RUBBER GUARD B/EL.REAR GUMMISCHUTZ A/EL. HI.
12 443020 BUNDRULLE F. ELEV. + BANDOPSAMIER  BOTTOM ROLLER F/ELEV.+E BODENROLLE E/ELEV.+BA
13 444350 SKIVE FOR @65 RoR DISC SCHEIBE
14 471238 TAD IANG 219 X 60 MM LONG STUD 1ANG, ZAPFEN
15 471283 PRKNTNGSSET DE5/30 GASKET SET DICHTSATZ
16 471325 TOPMATPYK, LILLE @96.5/@46.7 X 32MM TOP NUT, SMALL KOPFMUTTER, KLEIN
17 491651 STEMPELSTYR F. @65 RaR PISTON GUIDE KOLBENFUEHRUNG
18 13312000 O-RING 15.2 X 3 MM 0-RING 0-RING
15 13314000 O-RING £29.75 X 3.53 MM O-RING O-RING
20¢ 13316000 O-PING 953.34 X 5.33 MM O-RING 0-BING
21 13326500 SIMMERRING 30 X 52 ¥ 10 MY DOBB.LE. OIL $ERL OELFANGRING
22 13345000 NUTRTNG 40 X 65 X 12 MM OIL SERL MANSCEETTE
23 13387000 AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM WIPER ABSTRELFER
24 14087500 SETSKRUE GROV M10 X 25 MM SET SCREW SETZSCERAUBE
25 14092100 SETSKRUE GROV M16 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
26 14408610 STAIMPTRIX UNF 1" STEEL NUT STAHTMUTTER
28 14440400 SVER. SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIEE
29 14430300 LASEMGTRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER
30 14462900 CENTERFJEDERSKLVE M16 SPRING WASHER FEDERSCHETEE
31 14506400 POPNITIE @5 X 10 MM TUBULAR RIVET NIET
32 14535500 HARNALESPLIT @4 Mt CLEVIS PIN SPLINT
33 14574500 PORSPENDESTIET 28 X 45 MM DOWEL ROHRSBANNSTIET
34 14571700 RERSPENDESTIET 87 X 45 MM DOWEL ROHPSPANNSTIFT
35 14642300 SEEGERFING UDV, 225 MM CIRCLIP SICHERUNGSPING
36 14643000 SEEGERRING UDV. 230 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
37 14552000 SEEGERRING UDV. @50 M CERCLIP SICHERUNGSRING
38 14946300 WIPEIAS ¥ZB 3/16" WIRE LOCK DRAHTSEILSCHLOSS
39 15048300 NAVERPSEL NAGBOL £53 MM U/GEVIND HUB CAP WO/THREAD NREENIAFSEL O/ GEWINDE
40 15111700 SPORKUGLELEJE ENPEK. 6205-2PS STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELIAGER 1-BELH.
4L 15112800 STORKUGLELEJE ENREK. §306-2R% STEP BALL BEARING 1-R.  SPURKUGELLAGER 1-PEIH.
2 15330100 WIPE PVC OVEPTEUKKET 1.3 MM/2.3 MM  WIRE, BVC COATED STRAHLDPAHT, FVC-UEBERZ.
43 2380400 BEREPULLE F. GUMMIKEDE SUF. POLL F/FUB.CERIN  TRRGROLLE F/GUMMIKETTE
44 420280 TE-TANE 12,0 M3 TE-TANK 12,0 M3 TE-BUNKER 12,0 M3
45 415774 LUKKESKERM V/ELEVATCRINDLOE CLOS. GUARD B/ELEV.INL. SCHLIESSCHIRM A/ELEVAT.
45 14482800 SPEC, SKIVE 35 X 8.5 X 3 MM SPECIAL WASHEP. SPEZIALSCHEIBE
47 14085500 SETSKRUE GROV MG X 25 MM SET SCREW SETZSCHPAUBE
48 14430300 LASEMATPIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER.
49 476140 BESLAG F. GURMMT 40 X 5 X 1135 MM CLRM® F/PUBEEP. BESCHIAG F/GUMT
50 476141 GUMMILISTE V. SKERM B0XEX1135 MM PUBBER B/GUAPD GUMMI A/ SCEIRM
51 14087700 SETSZFRUE GROV M10 X 35 MM SET SCPEW SETZSCHRRAUBE
52 14085800 SETSKRUE GPOV M8 X 30 MM SET SCREW SETZSCHPAUBE
53 14480200 SPEC. SKIVE 25 X B.5 X 2.0 M SPECTAL WASHEP.

SPEZIALSCHEIBE






MTISA-TE120 / KRB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBERDR
MTISA-TE120 / EKRB/S-212 SERPE BARTS LIST WITH ACCESSORIES
MTISA-TEL120 / KRB/3-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Stjart + dybdecylinder Drawb, + depth cylinder Deichs.- + Tiefenzylindex

1 350637 CYLINDEHX D75/30 ~ €15/795 CYLINDER ZYLINDER
1 490227 PAKNINGSSET D75/30 GASKET SET DICHTSATZ
2 350631 DYB.REG. CYLINDER D-65/30-404 DEPTE CONTROL RAM PTEFENREG. ~ZYLINDER
2 471283 PAKNINGSSET D65/30 GASKET SET DICHTSATZ
3 3506386 STEMPELSTANG 930 ¥ 465 MM PISTON ROD KOLBENSTANGE
4 13312000 O-RING 213.2 X 3 MM O-RING O-PING
5 14653100 SEEGERRING UDV. 268 MY CIRCLIP SICHE=RUNGSRING
6 431652 TOPMOTRIK A108/956X32 MM TOP NUT KOPELUTTER
7 13387000 AFSTRYGER 30 X 40 ¥ 7/10 MM WIPER ABSTPEIFER
g 13314000 O-RING 929.75 ¥ 3.53 MM O-RING O-RING
9 491636 STEMPELSTYR. 275/@30 PISTON GUIDE KOIBENFUEBHRUNG
16 13317500 C-RING 264.2 X 5.7 MM o-RING O~RING
11 471469 SHIVE F. CYL. £74/925.5 X € MM _WASHER F. CYLINDER SCHRTRE F. SYLINDER
12 13345300 NUTRING 55 X 75 X 12 MM OTL SEAL MANSCHETTE
13 492167 MANCHETHOLDER, £75 X 40 MM OIL SEAL HOLDEP. HALTESR F/MPNSCHETTE
14 14408610 STALMATRIK UNF 1" STEEL NUT STARLMUITTER
15 3506385 CYLINDEPROR, KPL. ©85/975 X 410 MM CYLINDER TUBE CPL ZYLINDERROER KPL
16 434093 STOPRZE. F CYLINDER CYLINDED, STOF ZYLINDERERIT &
17 150632 STEMPELSTANG M/HOVED PISTON ROD W/HERD KOLBENSTANGE M/KOFE
18 14652000 SEEGERPING ULV. @950 MM CIPCLIP SICHERUNGSRING
1% 471325 TOEMETRIK, LILLE @9€.5/@46.7 X 32MM TOP NUT, SMALL KOPFMOTTER, KLEIN
20 491651 STEMPELSTYR F. 965 PgR PISTON GUIDE KOLBENFUEHRUNG
21 13316000 O-RING £53.34 X 5.33 MM 0-RING C-HING
22 443490 SKIVE £64/@25.5 X 6 MM DISC SCHEIBE
23 13345000 WUTRING 40 X 65 X 12 M OIL SEAL MANSCHETTE
24 350211 MANCHETHOLDER DOB. @65 SLEEVE HOLDER DOUBLE  HALTER E/MANSCH. DOPPEL
25 350604 CYLINDERRIP. B75/865 X 520 MM CYLINDER TUBE ZYLINDERROHR
Z6 491429 NAGLE §22/89 X 97 MM FIN NAGEL
27 14575400 RORSPENDESTIET @9 X S0 MM DOWEL ROHRSPANNSTIET
29 444823 INDV. BALVDEL TRANSPORT STAY INW. HALBTEIL
30 444622 UV, HALVDEL TRANSEORT STAY AUSW. HALBTEIL
31 14540700 PJEEOLT OB X 75 MM EYE BOLT AUGENBOLIEN
32 14535100 FARMALESPLIT 92, MM CLEVIS PIN SPLINT
33 15330100 WIBE PVC OVERTRUKKET 1.3 MM/2.3 MM WIPE, BVC CORTED STRHLDPAHT, PVC-UEBER.Z.
34 14350300 WIREKLEMMER 3 MM WINE cLIP DRAHTKLIMME
35 14440900 SVEPR. SKIVE 23 X 37 X 3 M WASHER SCHEIBE
36 475121 WAGLE 222/99 X 171 PIN NAGEL
37 475133 HYDR. BZR (LIGE) HYDR PIPE HYDR. ROER
33 13736851 PILOTSTYR. DOB.KONTPAVENTIL 3/8"BSP PIL.CON.D.NON-RET.VALVE PILOTGEST . DOP . GEGENVEN.
¥atalss nr

Catalos Wo Kataloa Nr 7035

Side nr. Page No.

seite Nz. 43/00/00



44.0



MIISA-TEL20 / KPB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR
MIXSA~TE120 / KRB/S-212 SPARE PARTS LIST WITE ACCESSORIES
MIISA-TEL20 / KRE/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEECER

Cylinder f£/tankelavator

Cylinder £. tank elevator

Zylinder f/Bunker

Wwom ~1 o sh W R

=P
= o

12

350211
350502 Basarshe
350510 Fugr.
350511
350608
350619
351505
351507
351527
443490
411237
471238

.-13..431384

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

491633

431634

451644

452187

801013

801083

13312000
13314200
13315100
13316000
13317500
13345000
13345400
13387504
13841000
14085400
14409610
14574500
14552600
14853300

24 _SIR0%

35
36
a7
33
39
40

478097
415072
14162400
14440600
144310040
420280

MANCHETHOLDER DOB. @65

CYL. E, TANKELEV. D-65/40-795/1180
CYLINDER D 275/940 - 1180/1975

ERKNINGSSET F/D £75/840 F. 350-510
CYLINDERROR KPL. @75/865 X 950 MM

CYLINDERPZR @85/@75 X 950 M4
STEMPELSTRANG 240 X 1010 MM
STEMBELEOVED NV, 55 X 158 MM
STEMEELSTYR #275/040

SKIVE 264/825.5 X 6 MM

SVERSTE NAGLE F. TIPCYL. £22 X 87MM

TA? LANG @19 X 60 MM

— PAXNINGSSET—965-DOBB.~F—CYE . —— ——GASKE?-SET

STEMPELSTYR F. @65 RAR
TOPMZTRIK @100/@5C X 44 MM
TOEMOTRIK P106/456 X 42 MM
MANCHETHOLDER. 275 X 40 MM
HAKMPTRIK M239 X 2 Md

SKIVE F. CYLINDER £75/825.5
O-RING ©19.2 X 3 MM

0-BING 935.6% X 3.53 MM
0-PING £39.2 X 3 MM

O-RING ©53.34 ¥ 5.33 MM
0-RING £84.2 X 5.7 MM
NUTEING 40 X 65 X 12 MM
NUTRING S5 X 75 X 12 MM
AFSTRYGER 40 X 50 X 7/L0 MM
SMPRENIPPRL LIGE MFS X 1 MM
SETSKRUE GRGV M X 20 MM
STAIMBTEIK UNF L"
RORSPENDESTIET 28 X 45 MM
SEEGERFING UDV. 260 MM
SEEGERRING UDV. 968 MM
APDEGLTTER ¥, STOR-TR-TANIC~
MZDEGITTEP. F. STOR TE~TANK -
OPSTANDER.

TRPSETSKPUE GROV M16 X 35 MM
SVER. SKIVE 17 X 30 X 3 MM
LASEMZTRIK M1&

TE-TANK 12,0 M3

SLEEVE HOLDER. DOUBLE
TANK/ELEVATOR RAM
CYLINDER

GASKET SET
CYLINDER TUBE CEL
CYLTNDER TUEE
PISTON ROD

PISTON HEAD

PISTON GUIDE

DISC

TOP PIN F/TANK RAM
LONG STUD

HATTER F/MBNSCH. DOPPEL
BUNKERELEVATOREYLINDER
EYLINDER

DICHTSATZ

ZYLTNDERROHR. KPL
ZYLINDERROER,
KOLBENSTANGE
KOLBENKOEE
KOLEBENFUEERUNG

SCHEIBE

OBERER MRSGEL F/KIFPZYL.
LANG. ZRPFEN

DAMPING GRATE F/LA.TRNK
DAMPING GPATE F/LA.TANK
UPRIGHT

STUD SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

TE-TANK 12,0 M3

DICHTSADZ
PISTON GUIDE KOLBENFUEHPING
TOP NUT KOPFMUTTER.
TOP NUT KOPEMUTTER.
OIL SEAL HOLDER HALTER E/MANSCEETTE
NOTCH NUT ETNSCENITTMITTER.
WASHER F/PAM SCHEIBE ¥/ZYLINDER
O-RING O-RING
o-RING O-RING
O-RING O-RING
o-bINE O-RING
. O-RING O-RING
OIL §ERL MANSCHETTE
OIL SEAL MPNSCHETTE
WIPER ABSTREIFER
GREASS NIPPLE STHAIGHT SCEMIERNIPPEL GERADE
SET SCREW SETZSCHRRUEE
STEEL NUT STAHIMUTTER.
DOWEL ROFRSEANNSTLET
CIRCLIE SICHERUNGSRING
CIRCLIP SICEERUNGSFING

DARMPF . ~GITTER E/GR.BU.
DAEMPF, -GITTER F/GR.EU.
STAENDEPR.
ZAPFSET25CHMAUBE
SCEELBE

GEGENMJTTER

TE-BUNKEFR. 12,0 M3







MIISA-TEL120 / KRB/5-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR
MIISA-TE120 / KRB/5-212 SFAPE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISR-TE120 / KRB/5-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUREHDER

Cylinder i elevatar

Cylinder in elevator

Zylinder jm Elevator

1 350211 MANCHETHOLDER DOB. 265 SLEEVE HOLDER DOURLE BAITER F/MANSCH. DOFPEL
2 350503 ELEVATORCYLINDER D-65/30-275 ELEVATOR RAM ELEVATORZYLINDER
3 350610 CYLINDSRRAR KPL. @75/@65 X 335 MM  CYLINDER TUEE CPL ZYLINDERROHR KFL
& 351508 STEMPELSTANG 230 X 583 MM BEISTON ROD KOLBENSTANGE
S 417311 GAFFEL ¥. STEMPEL PISTON CLEVIS KOLBENGABEL
6 419418 AKSEL FOR LAS SHAFT F. LOCK WELLE F. SCHLOSS
7 419678 MELLEMSTE EJUL FOR RAWND MIDDLE WHEEL F, BAND MITTELRAD F. BAND
8 473084 BUNDELADE 3 X 525 X 1320 M BOTTOM PLATE BODENELATTE
9 478085 BUNDPLADE 3 X 565 X 1320 MM BOTTOM PLATE BODENPLATTE
10 419765 GUMMIBESKYTTELSE V/ELEV. FOR RUBBER GUARD B/EL. FR. GUMMEISCHUTZ A/EL. VO.
11 419766 GUMMIBESKYTTELSE V/ELEV. BAG RUBBER GUARD B/EL.REAR  GUMMISCHUTZ A/EL. HI.
12 443090 BUNDRULLE F. ELEV. + BANDOPSAMIER  BOTTOM ROLLER F/ELEV.+B EODENROLIE F/ELEV.+BAR
13 444350 SKIVE FOR 965 R&R DpIsc SCHEIBE
14 471228 TAD IANG Q19 X 60 MM LONG STUD LANG. ZAPFEN
15 471283 PAKNINGSSET DES/30 GASKET SET DICHTSATE
16 471325 TOPMPTRIK, LILLE £96.5/€46.7 X 32MM TOP NUT, SMALL KOPEMUTTER, KLEIN
17 491651 STEMPELSTYP. F. @65 RAR PISTON GUIDE KOLRENFUERRUNG
18 13312000 O-RING £19.2 X 3 MM O~RING O-HING
19 13314000 O-RING £29.75 X 2.53 MM Q-RING O-RING
20 13316000 O-PING ©53.34 X 5.23 MM Q-PING 0-PING
21 13326500 SIMMERRING 30 X S2 X 10 MM DORB.LE, OIL SEAL QELEANGRING
22 13345000 NUTEING 40 X 65 X 12 M OIL SEAL MANSCBETTE
23 13387000 AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM WIPER ABSTREIFER
24 14087500 SETSKRUE GROV M10 X 25 MM SET SCREW SETZSCERAUBE
25 14092100 SETSKRUE GROV M16 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAURE
26 144908610 STAIMGTPIK UNF 1° STEEL NUT STAHIMUTTER
28 14440400 SVER, SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIRE
29 14430500 TASEMBTRIK M10 LOCK NUT GEGEIMTTTER
30 14462900 CENTERFJEDERSKIVE ML6 SPRING WASHER FEDERSCHETEE
31 14506400 POPNITTE 05 X 10 MM TURBULAR RIVET KIET
32 14535500 HARNALESPLIT 24 MM CLEVIS BIN SPLINT
33 14574500 DORSPENDESTIFT 98 X 45 MM DOWEL ROHRSPANNSTIET
34 14571700 DOPSDENDESTIET 27 X 45 M DOWEL POAR.SPANNSTIFT
35 14642500 SEEGERRING UDV. £25 MM CIRCLIP STICHERUNGSRING
36 14643000 SEEGERRING UDV. #30 M¢ CIRCLID SICHERTNGSRING
37 14652000 SEEGERRING UDV. @50 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
38 14846900 WIREIAS T2B 3/16" WIRE LOCK DRARTSEILSCHLOSS
39 15048300 NAVKRPSEL NAGREL £53 MM U/GEVIND EUB CAP WO/THRERD NABENKAPSEL O/GEWINDE
40 15111700 SPOPKUGLELEJE ENPEK. 6205-2RS STEP BALL BEARTNG 1-B. SPURKUGELLAGER 1-PEIH.
41 15112800 SPORKUGLELEJE ENPEK, 6306-2RS STEP BALL BEAJING 1-R. SPURKUGELLRGER 1-REIH.
42 15330100 WIFE PVC OVERTEUKKET 1.3 MM/2.3 MM WIRE, PVC COATED STRHLDPAHT, PVC-UEBERZ.
43 2380400 BEPEDULLE F. GUMMIKEDE SUP. POLL F/RUB.CHAIN  TRAGROLLE E/GUMMIKETTE
44 420280 TE-TANK 12,0 M3 TE-TRNX 12,0 M3 PE-BUNKER 12,0 M3
45 419774 LUKKESKERM V/ELEVATORINDLOB CLOS. GUARD B/ELEZV.INL. SCHLIESSCHIPM A/ELEVAT.
45 14482840 SPEC. SKIVE 35 X 8.5 X 3 M¢ SPECTAL WASHER SPEZTALSCHEIBE
47 14085500 SETSKPUE GROV ME X 25 MM SET SCREW SETZSCHPAIIBE
48 14430300 1ASEMPTRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER
49 476140 BESIAG F. GUMMEI 40 ¥ 5 X 1135 MM CLAME F/RUBBER BESCHLAG F/GUMMI
50 475181 GMMILISTE V. SKEPM BOXKEX1L35 MM PUBBER B/GUARD GUMMT A/SCHIRM
51 14087700 SETSKRUE GROV M10 ¥ 35 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
52 14085500 SETSKREUE GPOV ME X 30 MM SET SCEEW SETZSCHPAUBE
531 14440200 SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM SPECIAL WASHEP.

SPEZIALSCHEIRE




46.0



MIISA-TE120 / KRB/5-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHEOR
MIISA-TEL20 / KRB/S-212 SEARE EARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TE120 / KRB/S5-212 ERSATHFTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Elevatorn

Elevator

Elevatoer

419100 f?y/yyé:%OEAKSEIEM FOR TE

14258400
4195592 ;
419677
419801
477568
415814
478007
419834
430908
4208085
17818752
445183
13718600
13718200
14089600
13089309
14285700
14410600
202474
1441140¢
14430700
14453000
12462700
14808325
14608531
14543000
143425400
14856000
15112200
15112800
15328514
15328516
15509820
502476
2380400
202476
13330000
13365300
~380010
12083500
14430100
14847300
413743
419744
EQZ3505

UNERAZO MC 10 X 25 MY

RAMMEBOLT
TOBAKSEL 249 X 1720
AFSTANDSE@SNING 1 1/2" X 85 MM
HOLDER F. OLIEMOTOR
KONSOL F GEAR,
GLIDER F. TORBKSEL E.
AFLESSEELEVATCR F. STOR TE-TANK
GLIDER ¥. TOEAKSEL V.
FGRR. SIDEDIADE F/AFL. ELEVATOR
BAG. SIDEPLADE F/AFL. ELEVATOR
GUMMIKEDE B=1400 MY L=8100 MM (NT)
HOLDEBESLAG FOR GUMMILAP 2X100X550
OLIEMOTOR CMR 100
TAKNINGSSET ALLE OMR
SETSKBUE GROV ML2 X 25 MM
SETSERUE GROV M12 X 40 MM
UNBEACO M1O X 30 MY
MATRIK M10
REP. SET/MEDERINGER 1400MY ENK.TAND
MZTRIX M20
LASEMPTRIK M12
SVER. SKIVE 1/2"
CENTEREJEDERSKIVE M12
PASFEDER 10 X § X 50 MM
PASFEDER 12 X 6 X 63 M¢
SEEGEBRING UDV. #30 M
D-STEEEL FZE 3/8"
BARDUNSTRAMMER 3/8" 2 @JER
SPORKUGLELEJE ENRER. 6208
SPOREUGLELETE ENBEK, 6306-2RS
WIRESTPOFPER - GALV. (8 X 1450 M)
WIRESTROPEER: - GALV. (8 X 1600 M)
AXSELGEAR ~ EEDURTION 8.4:1
WEP. SET/BAND 1400MM ENEKELT TAND
BERERLLE F. GUMMIKEDE
PEP. SEY/BAND 1400M¢ ENKELT TAND
SIMMERDBING 40 X 60 X 10 MM DOBB.LE.
LABYRINTTETNING 080/4C X 6 MM
GUMMISKERM 550 X 110 X 10 MM
SETSKRUE GROV M§ X 20 MM
LASEMATRIX M6
WIPEIAS ¥2ZB 7/16"
DEKSEL
BESLAG F. DZKSEL
BAND K¥L. AFL¥S.ELE.L=9100, B=1400MY¢

TOP SHAFT WHEEL F. TE
UNBRACO SCREW
TIGHTENING BOLT

TOP SHAFT

DISTANCE RUSH

HOLDER F., OIL MOTOR
BRACKET F GEAR

SLIDER F. TOF SHAFT RH
UNL,.ELEV., F/BIG TE-TRNK
SLIDER F. TO2 SHAST 1E
ERONT SIDEPL.F/DEL.ELEV
REAFR, SIDE PL.F/DEL.ELEV
RUBBER CHAIN

BRACKET F. RUBBER LAP
OIL MOTOR

PACKING SET

SET SCREW

SET SCREW

UNBRACO SCREW

KUT

HEP. KIT/CARKIER SING.T
NUT
LOCK NUT

WASHER

SERING WASHER
KEY

KEY

CIRCLIP
D-SHACKLE

WIRE STRAINEP W/2 EYES

STE? BALL BEARING 1-R.
STEP RALL- BEARING 1-R.
WIPE STRARD

WIRE STRAP

SHRFT GEAR

REP. KIT/BELT SINGLE T.
SUP., ROLL F/RUB.CHAIN
PER. KIT/BELT SINGLE T.
OIL SEAL

LABYPINTH SEAL

RUEBER GUARD

SET SCREW

LOCK NUT

WIRE LOCK

COVER
FITTING F. COVER

BELT CPL EF/UNLORD, ELE.

OBERWELLENRAD F. TE
UNBRACOSCHRAUBE
SPANNBOLZEN

OBERWELLE
ABSTANDBUCEHSE

HALTER F. OELMOTOR
TRAEGER F GETRIEBE
SCETEBER F., OBERWELLE R
ABIADEELEV, fGR.TE-BUNK.
SCUTEBER F. ORERWELLE L
VORD, SETTENFL. F.ELEVAT.
HINT.SELTENEL,F/ELEVAT.
GUMMIKETTE

HALTEESCHL. F/GUMMILAP.
OELMOTOR

DICHTSATZ

SETZSCHRRUBE
SETZSCHRAUER
UNDRACOSCHPAUBE

MUTTER
REP.SATZ/MITNEHM, EINZ.Z
MUFLITER

GEGEMMUTTER

SCEEIBE’

FEDERSCHEIRE

PASSFEDER

BASSFEDER
SICHERUNGSPING
D-SCHRAEKEL
SEANNSCHLOSS M/2 AUGEN
SPUPEUGELLAGER, I-PEILH.
SPURKUGELLASER 1-RETH.
DPAETGURT

DRANTGURT
WELLENGETPIEBZ
EEP.SATEZ/BAND EINZ.ZAEN
TRAGROLLE F/GIMMIKETTE
FPEP.SATZ/EAND EINZ.ZRHN
OELEBNGFING
LABYRINTHDICHTUNG
GUMMT, SCHIRM
SETZSCHPAUBE
GEGENMUTTER
DERHTSEILSCHLOSS
DECKEL

BESCHLAG F. DECKEL
BRND KPL F/AUSLEGER

Warsln~ nr

as [T PR (S -
faktalsr WHao ratale W TGRS




Ophaeng for turboaftopper

48/00




Roeoptager

Pos Bastil nr.| Benzvnelse Description Bezalchnung Bemacknling
1 29343730 Vippekonso! Console Konsal
2 477525|Bzmreramme for aftopper Carrving frame Tragrahmen
3 1923229 Sthlsastsknie Balt Bolzen M20x50
4 1930733 | Stlmetdk Nut Mutter M20
5 471280]Nagle Pia Nage!
8 501375|Nagie Bin Nagel
7 494984 Nagle m. stmarng Pin w. greasing Nagei m. schmierung
g 1923102} Stéis=stskrue Screw Schraube M10x20
9 14538700 Traktormingsplit Spit Splint 28
10 419865| Beskyttelsesballe Front guard yoke Schuetzbuegel frant
u 443570 Kaede for undemmasidne Subframe chain Untermasch, Kette T.led
12 B01540) Siazket Shackle Schaekel 12"
13 14538700! Traktorringspiit Spht Splint o8
14 88700280| Cylinder, kol. Cylinder, ¢pol. Zytinder, Kpl.
18 444581} Cviinder, kpl. Cylinder, cpl, inder, Kpl.
16 444593| Nagle Fin Nagel

48/00




Cylinder - 444581

/y

48/01




Roeoptager

20
21
22
232
24
25
26
27
28
29
kL
3l
iz
33
34

444581
471284
444582

13312000 -.

14652000
471325
13314000
13387000
491651
13316000
454350
13345000
471301
14408610
444583

CYLINDER. FOPR AETOPPER
PAKNINGSSET E-@65/830
STEMBPELSTANG 230 X 210 MM
O~RING £12.2 X 3 MM
SEEGERRING UDV. 250 MM

TOPMOTRIE, LILLE 296.5/946.7 X 32MM

O-RING £29.75 X 3.53 MM

RESTRYGEPR. 30 X 40 X 7/10 M4

STEMPELSTYR F. @65 PIR
O-RING 252.34 X 5,33 MM

'SKIVE FOR £65 ROR

NUTRING 40 X 65 X 12 1
MANCHETHOLDER 265
STAIMZPRIK UNE 1"
CYLINDEPRGR KPL.

48/01

FULVEPISER PRAM
CASKET SET
PISTON ROD
0-BING

CIRCLIE

TOP NUT, SMALL
O+~RING

WIPER

PISTON GUIDE
O-RING

pIsc

OIL SEAL

OIL SERL HOLDEPR
STEEL NUT
CYLINDER. TUBE CPL

KOEPFERZYLINDER
DICHTSATZ
KOLBENSTANGE
O-RING
STCHERUNGSRING
KOPEMUTTER, KLEIN
O=-RING

ABSTHETYER.
KOLRENFUEERUNG
C-RING

SCHEIBE
MANSCEETTE

HALTER, F/MANSCEETTE
STAHIMUTTER
ZYIINDERROER KPL




Cylinder - 88700280

/

48/02




Roeoptager

.

Pos Bestll nr.[Beravnelse Descriptlon Bezelchnung Bemarkning
1 B8700290;Cylinderrer Cylinder tube Zylindemohr
2 BA700260]Stempelstang Piston rod Kofbenstange
3 471325|Topmetrk Nut Mutter
4 491651 Stempeisiyr Piston quide Kalbenfuehrung
5 35021 1{Manchethoider Qil seal holder Haiter f. manchetie
6 4434501 Skive Washer Schetbe a64/a25,5 x 6
7 13345000| Nutring Oil seal Manchette 40x65x12 mim.
8 700420[0-ring Q-ring O-Ring 2182X3
g 14408810iMatok Nut Mutter UNF 1"
10 700428]O-iing O-fing O-Ring 229,75x3,53
khl 932050 Seegerring Circlip Sicherungsring use .
12| 13316000|O-ing O-ring O-Ring 253,35%5,33
13 700230) Skrgbering Scrabes Abstreifring AS 30x40x7/10
14 88700250 Afstandsbasning Distance bush Buchse

48/02




Turboaftopper 2rk.

49/00




Roeoptager

Pos Bestil nr.|Benzvneise Descrptlon Bezelchnung Bemaarkning
1 30106640|Stelramme Frame Rghmen
___zi 88705570|Skerm Cover Schirm
3 88705520|Gummiplade Rubber plate Gummiplatie
4 BB705530i{Skinne Rail Schiene
5 B8705550|Gummipiade Rubber plate Gummiplatte
g 88705560{Skinne Rai Schiene
| 7 30327741 |Skam Caver Schim
8 30327742|Skem Cover Schimm
9 31619620(Tap Pin Zapfen
I 10 19231601 Stilsetskrue Balt Bolz M12x65
11 1830805]Lésematrik Nut Mutler Mi2
12 501802| Smarenlppel Grease fitting Schmiernippel 18" RG
] 13| 30825750|Konsol Console Konsole
14 34493860]| Gummistabifisator Rubberstabilizer Gummistabiilsator
15| 4928023 [SEhreddabalt ‘|seraw - T ISehrEute " —— {2 ——— - - " T °
] 16 1930803]Lisematrlk Nut Mutter M1i0
17 1930905| Spendeskive Washer Schelbe M10
18 1930927|Speendeskive Washer Scheibe M12 - svaer
19 1623078 | Sthls=atskrue Screw Schraube MBx2S5
| 20 1930904 | Spendeskive Washer Scheibe M8
21 1830944| Flederskive Spring washer Eederscheibe Mms
22 1930727 | Stélmatrik Nut Mutter Ms
l 23| 1930024|Speendesidve Washer Scheibe M8
24 1023075 Stalszetskrue Set screw Setzschraube Mgéx12

PRrL

49/00




Turbo-aftopper 2rk.




Roecoptager

Pos Bestil ar.|Benzvnelse Description Bezelchnung Bemarkning
2 30619830] Skeemn Cover Schirm
3 30619790) Kileremskive V-belf pulley Keildemenscheibe
4 27326400) Muffekobling Bush Buchsa #32/35
5 30625790 Strammer Tensloner Spanner
;] 30619880 Strammerulle Tenskon rofler Spannroiler
7 30215500|Rotor Rofor Rotor
8 30327710|Lelerar Consele Konsale
9 30619700 Aksal Shaft Welle
10 931392 Pasfeder Tongue Passfeder A10x8x80
11 500857 | Kugleleja Bearing Lager 6007-RS
12 B851021j Ofiemotor Olimotor Oimotor OMR-80 @32
13 932434/ Passkive Washer Schebe
14 30818780| Kniv Share Schare 3 stk. pr. razkke
15 1905550{ Unbrakoskmue Screw Schraube MC10x30
16 4830803 Lisematrik Nut Mutter Mi0
17 30616630| Motarkonsal Console Konsot
18 887055301 Ringbolt Ringbott Ringboit
19 500785) Kugleleje Ball bearing Kugeliager 6004-2R8
20 932242} Seegarring Snap ring Seegerring 142
|21 932020| Seegerring Snap ring Seegerring U-20
| 22 1930730) Staimatik Nut Muttes Mi2
23 30618800| Kileremskive V-belt puiley Kelliemenscheibe
24 30619810 Basning Bush Buchse
25 26483530| Skive Washer Schethe
- 28 _1930847| Fiederskive Sprng washer Federscheibe M12
. 27] ' 1923153iStélsstskiue Screw Schraube M12x30
|28 505563 Kilerem V-belt Keliriemen B-63
|29 1930210|Spandesidve Washer Scheibe M20

49/00




-
Q
2.
=

S

b
(4
o
Q

L

3,

e

24

53/00




Roeoptager

s Bestilnr.
1 26493130
2 34213360
3 34322290
b 3031781
<] 501802
i 34320420
T 34493620
8 34486480
9 1930929
b} 1830807
11 1830802
12 30478500
3 34486450
4 344864860
‘|5 1920166
6 63404541
7 911572
18 30476551
19 911418
0
Pa |
22 28659181
33 28659182
4 1922722
lg‘. 1922720
] 800804
7 800004
28
29 §00840
10 800400
3 800014
32 800104
33 800054

Benzvnelse
Fieder
Stettehjul Kpl.
Hjulgaffei
Profil
Smerenippel

Profit
Sp=ndebeslag
Spzndebaijle
Speandeskive
Lasematrilk

Lasematik
Besning

Nav
Spindellisehindtag
Statbolt

Stopring
Rerstift
Spindel
Rerstift

Afskraber Hojre
Afskraber Venstre
Stalbolt

Stalbolt

Hjul Kpl,
Fzeig Kpl.

Ku'gfel.eie
Aksel
Felg

Slange
Desk

Déscriptiom
Spring

Wheel Cpt.
Wheel Fork
Rad

Grease Fitting

Holder
Retainer Bar
Clamp
Washer

Nut

Bush
Raller Pin
Spindle
Roller Pin

Scraper Right
Scraper Left
Balt

Bolt

Wheel Cpl.
Rim Cpl.

Ball Bearing
Shaft

Rim
Tube
Tyre

Bezeichnung Bemarkning
Feder

Rad Kpl. Pos.3-19,25-27 29-33
Radgabel

Stange

Schrniemippel 18" RG
Haiter

Spannbeschlag

Buge!

Scheibe Mig

Mutter Mig

Mutter 118

Busche

Nabe

Handgriff

Bolz MaxB0
Busche

Rohr P840
Spindel

Rohr 26x30
Schraber Rechts

Schraber Links

Bolz M16x2580
Bolz M16x260

Rad Kpl. Pos. 27-33
Felg Kpl. Pos. 28-31 Gk 550x8
Kugellager 6205-Z

Welle

Felg

Schlauch 5.50x8"
Raifen 4 Lags-Nt153

53/00




54.0

ST

T,



MIISA-TE12Q / KRB/S-212 RESEPRVEDELSLISTE MED TILBEHZP

MIISA-TE1L20 / ERBE/5-212 SPARE PARTS LIST WITK ACCESSORIES

MIISA-TE120 / KRB/S-212 EPRSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Drev, s=lagleaftopper

Drive £, flail pulveriser *

[T U, T RS LR I

3 [T
uummNMNNMNNNMNHHHHpHH

41

501251

15162300
15108000
15106700
13840800
14089800
14430700
15242235
14631300
15255661
420933

501153

‘140871100

14160600
15110801
450332
14642500
15233750
14617200
15233131
450689
14686600
15113500
13641000
477481
430660
501125
430659
14410700
14528000
490482
14642500
14685000
494996
14644000
13365900
15112200
477019
14083800
14462700
14686600
477034
477035

15402110
15481800
15479005
154358202

15418100
15412101
15419104
15419107

BOM FOR SLAGLER
FLANGRELEJE FY 35 TF

1LEJE F.FLANGE OG STALEJE ¥AR 207-2F

LEJEHUS F. FLANGELEJE TFY S07M

SMPRENTEPPEL LIGE M6 ¥ 1 MM
SETSKRUE GROV M12 X 35 MM
LASEMOTRIK M12

KILEREMSKIVE 2B 150 £35 N§ STEBE

HAGEKILE B8 X 7 X 45 MM
KILEREM B&2 (17 X 1575 MM}
REMSTRAMMEFR. KPL.

ARM F. REMSTPRMMER

TSETSERUE GROV M12 X 120 MM

TARSETSKRUE GROV M1Z X 35 MM

SPOPKUGLELEJE ENREX. §005-2RS

STRAMMERULLE £75 X 48 MM
SEEGERRING UDV, 925 M

KILEREMSKIVE 2B 250 235 N8 STOBE

DRIVKILE & X 7 X 45 MM

KILEPEMSKIVE 1B 150 935 Ng STPBE

AFSTANDSRING 245/835 X 8 MM

SEEGERRING INDV. 280 MM

SPORKUGLELEJE ENREK. 6307-RS
SMURENIPPEL LIGE MES X 1 MM

DPIVAKSEL F/AFTORPER 245 X 368 M

PEMSTPAMMER KPL.

ARM F. PEMSTRAMMER
STRAMMEROLT KEL.
M@TRIK M12

JERNSELIT 25 X 20 MM
REMSKIVE

SEEGERRING UDV. 925 MM
SEEGEFPING INDV. @52 MM
KILEREMSETVE 1B 2150
SEEGERING UDV., 2 40 MM

LABYPINTTETNING @80/40 X 6 MM

SPORKUGLELEJE ENREK. 6208
FLANGE ©248/2100 X 150 MM
SETSKPUE GROV M12 ¥ 35 MM
CENTEPE JEDEPSKIVE }02
SEEGERPING INDV. 220 MM
FLANGE

SNEGL F. AFTOPFER 2 PX. 89
WALTEPSCHEID PTO-AXSLER
KPAFTRAKSEL L=1060
NALELEJEKRYDS W2300-210000
AGRASET HURTIGLAS XTL.

FRILGBSKOBLING F5/1L 1L 3/8" W2300

BONDIOLI PTO-BKSLER.
KPAFTAXSEL L=103QMM
NALELEJEKR.YDS 104
GAFFEL M/SNAPLAS 104
FRILZBSKOBLING FPAI

BAR F. FLATLS

FLANGED BEARING
BEARING F/FLANGE+PED.B.
FLANGED BEARING HOUSING
GREASE NIPFLE STRAIGHT
SET SCREW
LOCK NUT
V-BELT BULLEY,
GIB KEY
V-BELT

BELT TENSIONER CFL
ARM F/BELT TENSIONER
BT scRmY
STUD SET SCREW

STEP BALL BEARING 1-R.
TIGH. ROLLER
CIRCLIF
V-BELT PULLEY,
KEY

V-BELT PULLEY, CAST
SEACE RING

CIRCLIF

STEP BALL BEARING 1-R.

CAST

CRST

.GREASE NIFPLE STRATGHT

DRIVE SHAFT F/TOEPER
BELT TENSIONER CEL
APM F/BELT TENSIONEP.
TIGHTENING BOLT CEL.
14p

SPLIT PIN

FULLEY

CIRCLIY

CIRCLIP

V-BELT PULLEY

CIBCLIE

LABYRINTHE SEAL

STEP BALL BERPING 1-R.
FLANGE

SET SCREW

SERING WASHER

CIRCLIP

FLANGE

AUGEP, F/PULVERISER 2-R.
WALTERSCHEID PTO SHAFTS
PTO SHAFT

UNIV. JOINT W/BEARINGS
AGPASET QUICK LOCK CDL
OVEPPUNNING CLUTCH
BONDIOLI PTOQ SHAFTS
PTO SHAET

UNIV. JOINT W/BEARINGS
YOKE W/SNAP LOCK
OVERRUNNING CLUTCH

BAUM F. SCHLEGEL
FLANSCHENLAGER

LACER F/FL.+STEHLAGER
GEHREUSE/FLANSCHENLAGER
SCHMIEPNIPPEL GEPADE
SETZSCHPAUEE
GEGENMUTTER
KEILRTEMENSCHEIBE, GUSS
NASENKEIL

KEILRIEMEN
RIEMENSEANNER XPL.

ARM F/RIEMENSEANNER

 QPTZSCHRAUEE "

ZAPFSETESCHPATEE
SPURKYGELLAGER. 1-RETH.
SEANNROLLE
SICHERUNGSRING
KETLRIEMENSCHEIEE, GUSS
PASSFEDER
KEILATEMENSCHEIBE, GUSS
ABSTANDRING
SICHERUNGSRING
SPUBKUGELLAGER 1-REIH.

_SCHMIERNIPPEL GEPADE
TRIEBWELLE F/KOEPFER

PIEMENSPANNER XKPL.

APM F/RIEMENSEANNER.
SPENNBOLZEN KPL.
MUTTER

EISENSPLINT
RIEMENSCHEIEE
SICEERUNGSPEING
SICHERUNGSPING
KEILPIEMENSCHEIBE
SICHERUNGSRING
LABYPINTHEDICHTUNG
SPURKUGELLIAGER 1-REIH.
FLANSCH

SETZSCHPAURE
FEDERSCHEIBE
SICHERUNGSRING

FLANSCH

SCHEAUBE F/KOEPFER 2-P.
WALTERSCHEID GELENKWELL
GELENKWELLE ’
KPEUZGARNITUE

AGUASET SCHNELLSCHLOSS
FPEILAUFKURPLUNG
BONDIOLI GELENKWELLEN
GELENKWELLE
KREUZGARNITUR

GABEL M. SCHMAPPSCHLOSS
FREILAUFKUPPLUNG

Bntrieb £, Schl.-Koepfer ,






MIISA-TEL20 / KPB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILEBEHZR
MIISA-TE120 / KRB/S-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MTIISA-TE120 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHQER

43 154135105 AGRASET F/FRILZBSKOBLING 104 i

46 15483000 BESKYTTELSESTRAGT GUARD FUNNEL SCEUTZTRICHTER

47 14085300 SETSKPUE GROV M3 X 16 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

45 14480200 SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 My SPECTAL WASHER SPEZTALSCHEIRE

43 490657 SHERM ' GURRD SCHTRM

50 14430700 LASEMATRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

51 14453000 SVER SKIVE 1/2" WASHER, SCHEIBE

52 15255655 KILEREM B37 (37 X %25 MM) V-BELT KEILRIEMEN

53 15436005 SDEC. SIKXERHEDSKOBL. K31 SONMM £30 SPEC. SAFETY COUPLING  SPEZ. SICHEREEITSKUEE.
54 14462500 CENTERFJEDERSKIVE M8 SERING WASHER FEDERSCHEIBE

55 14085300 SETSKRVE GROV M8 X 16 M SET SCREW SETZSCHRAUBE

56 14480200 SEEC., SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 M¢ SPECTAL WASHER SPEZTALSCHEIBE

57 14430704 LASFMETRIK M12 LOCK NUT GEGEMMUTTER

58 15510400 VINKELGERRKASSE RIGHT-ANGLE GEAR WINKELGETRIEEE

5% 490655 TORSPREDER TOP SPREADER KOBFSTRETER

60 14574400 ReRSEENDESTIET S8 X 40 MM DCWEL ROHRSPANNSTIFT

61 14085500 SETSKRUE GROV M8 X 25 ¢ SET SCREW SETZSCHRAUBE

62 490895 GUMMI V/TOPSEREDER 10 X 7S X 100 MM RUBBER AT TOP SPREADER GUMMI A/KOPFSTREUER
63 14430300 LASEMZTRIE M8 LOCK NUT GEGEMMUTTER

64 501131 HOLDER F. GEARKASSE HOLDER. F/GEAREOX HAILTER F/GETRIEBE

65 14045200 MASKINBOLT GROV MI0 ¥ 120 MM BOLT BOLZEN

€6 14430500 LASEMOTRIK M10 LOCK NUT GEGENMTTTER

&7 14087500 SETSEPUE GROV M10 X 25 MM SET SCEREW SETZSCHRAUEE

68 15105300 LEJERUS EYTB 505 BEAPING HOUSING IAGERGEHARUSE

69 15107800 1EJE F.FLANGE OG STAILEJE YAR 205-2F BEARING F/FLENGE+PED.B. LASER E/FL.+STEHLAGER
68 15175400 FLANGELEJE OVAL FYTB 25 TF FLANGED BEARTNG, OVAL  FLANSCHENLAGER, QVAL
69 14089740 SETSKRUE GROV M12Z X 30 MY SET SCREW SETZSCHRAUBE

70 13940800 SMZRENIPPEL LIGE M5 X 1 MM GREASE NIPPLE STERTGHT ° SCEMIERNIPFEL GERADE
71 14284500 UNBRACO MSF M8 X 16 MM UNBRACD SCPEW . : UNBRACOSCHPAURE -

72 14410400 MITRIK M8 ' woT - MITTER

73 430647 UDKASTERSKHEEM GUARD T/EJECTOR. ‘SCHIRM E/AUSWERFER

74 15111700 SPORKUGLELEJE ENBEK. €205-2RS STEF BALL BEAPING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-FEIH.




55.0



MIISA-TE120 / KPB/S-212 BRESEPVEDELSLTSTE MED TILBEHPR
MIISA-TEL20 / KPB/S-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA~TE120 / KRE/S-212 ERSATZFTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Ophang, =lagleaftopper

W oo =1 e W N

Jus
N N T T T R O il v
& a baada bl ] HEHSOS dawmewhkobo-aon oo

L ¥4

Susp. f. flail pulveriser

Aufh. f. Schl.-~Keepfer

430276
502839
484984
13841000
14087400
501657
15312501
14510500
14521000
430686
490665
411280
15853500
444593
444583
14403610
13316000
471301
13345000
444350
491651
13387000
13314000
471325
14652000
13312000
444582
444581
471284
14342600
443570
14162400
419131
13374200
15111600
15030162
13840800
15113000
14431000
15048100
15051301
15015100
15010000
14085400
145807040
17876500
478112
420849

HUS FOR SLAGLEAFTOPRER 2-RK.
BEREPAMME F/RFTQEEER

NAGCLE MED SM@RING P25 X B5 MM
SMZRENIPPEL LIGE MFS X 1 MM
SETSERUE GROV MLO X 20 MM

LAGE KPL. 1386

GUMMISTROE 115 MM

SE 145-28400

JERNSELIT &2 X 12 Mx

LPFTEBOM 2-RK.

NAGLE

MAGLE F. STIERTCYL. £19/10 X 72 MM
FORLENGET TORSTANG L=1250 MM

MAGLE FOR CYL. V/AFT. P19/11%120 MM
CYLINDERRZR KPL.

STAIMZTRIK UNF 17

O-RING £53.34 X 5.33 M«
MANCHETHOLDEF. 265

NUTRING 40 X 65 X 12 M

SKIVE IOP. @65 POR

STEMPELSTYP. F. @965 P2R

ATSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM

O—RING ©29.75 X 3,53 MM

TOPMOTEIK, LILLE @9¢.5/046.7 X 32M4
SEEGERRING UDV. 250 MM

O-RING £1%.2 X 3 MM

STEMPELSTANG 230 X 310 MM

CYLINDEP. FOR AFTOFEER

PAKNINGSSET E-@65/0830

D-STEKEL FZB l/2"

KEDE FOR UNDERMASKINE 7 LED
TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM
HIULOPSTANDER, VENSTRE 2-PK,
TETNINGSPLADE Z-1AMEL 252/25 X 5 MM
SPORKUGLELEJE ENPEK. 6205

HIULEELE UDEN LEJER EK 2.50A X 8"
SME@PENIPEEL LIGE M6 X 1 MM
SPORKUGLELEJE ENPEK. 5304
LASEMZTRIK ML

NAVERESEL MAGEAL #52 M M/GEVIND
ENDENAVSHIUL KPL. 4.00 X 8" - 6 ELY
SLANGE 4.00 X 8"

DEK MED MZNSTEPR 4.00 X 8¢
SETSKPUE GROV M3 X 20 MM
RZRSEENDESTIET 212 ¥ 50 MM
METARIASTIK BUFFER 051 X 19 M¢
HJULOPSTANDER, H@JPE 2-PX.
JUSTERSKERM

- & PLY

HOUSING ¥/PULVERISER
CARP.. FRAME/FULV.

PIN W/GREASING

GRERSE NTPPLE STRATGHT
SET SCREW

GATE CPL.

RUBBER. STRAP

SEE 145-28400

SELYT PIN

LIFTING BAR

PIN

LONG PIN E/TAIL RAM
TOF BAR 1250 MM

PIN F/PULVERISER PAM
CYLINDER. TUBE CPL
STEEL NUT

O-RING

OIL SEAL HOLDER

OIL SEAL

DISC

PISTON GUIDE

WIPER

O-RING

TOR NUT, SMALL
CIRCLIP

O-RING

BISTON POD

PULVERISER PAM

GASKET SET

D-SHACKLE

SUBERAME CHAIN 7 LINKS
STUD SET SCREW

WHEEL STALK IH

SEAL RING

STEP BALL BEARING 1-P.
WHEEL BTM W.0. BEARINGS
GREASE NIPPLE STFAIGHT
STEP BALL BEARING 1-R.
LOCK NUT

HUB CRP W/THRERD

END EUE WHEEL CPL

TUBE

TYPE W/PATTEEN

SET SCREW

DOWEL

BUBBEFR. BUFFEP. W/BOLT
WHEEL STALK PH

GUAPD

GEHBREUSE F/KOEPFER
TRAGRAHMEN/KOEPFER
NAGEL M/SCEMIERUNG.
SCHMTERNIPFEL GERADE
SETZSCHRANBE

KLARPE KEL.
GUMMTSTROER

SIEHE 145-26400
ETSENSPLINT

HEBBATM

MAEEL

MACEL IANG F/DEICH.ZYL.
OBERSTANGE 1250 MM
NASEL E/KOEPFERZYLINDER
ZYL.INDERROER KPL
STAHIMUTTER

0-BING

EALTER F/MANSCHETTE
MANSCHETTE

SCHEIRE
KOLEENFUEHRUNG
ARSTRELFER

O-RING

KOPEMUTTER, KLEIN
SICEERUNGSRING

O-RING

KOLRENSTANGE
KOEPFERZYLINDER
DICHTSATZ

D-5CEREKEL

UNTERMASCH .KETTE 7 GL.
ZADFSRTZSCHRAUBE
RADSTAENDER L.
DICHTPLATTE
SDURAKUGELLAGER. 1-REIH,
PADFELGE OBNE LAGEPR
SCEMIERNIPPEL GERADE
SCUPKUGELLACER 1-REIH.
GEGENMUTTER
NAEFNFKAPSEL M/GEWINDE
ENDNABENEAD KEL
SCHIAUCH

REIFEN M/MUSTER
SETZSCHPAITBE
ROKP.SPANNSTIET
GUMMTPUFFED. M/BOLZEN
RADSTAENDEF. R,

SCHTEM




56.0



MIISA-TE12Q0 / KRB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILREHGR
MIISA~TE120 / KRB/S-212 STARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TE120 / KRB/5-212 ERSMIETEILLISTE MIT ZUBEHOER

Bom + snegl, slagleaftopper

Bar + screw f£. £lail pulver.

Baum + Schraube £. Schl.Koepie

1 490276

[ ]

11
12
13
14
15
16
17
18
18
i3
13
20
21
22
23
23
24
25
238
29
30
31
3z
a3
34
35
36
37
38

477035

490894

14087500
14440400
14430500
501126

14089600
14453000
14430700
15152300
15108000
15106700
14089700
13840800
419160

490667

15221006
15215500
14410400
14256600
501251

14607410
501851

14574400
490141

19010000
19010001
19010002
19010003
19010004
490940

HUS FOR SLAGLEAFTOPREPR, 2-RK.
SNEGL F. AFTOPPER 2 RK. 8%

UDKASTERSEERM 2 X 300 X 417 MM
SETSKRUE GROV M10 X 25 MM

SVAR SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM

JASEMZTRIK M10
FLANGE F. IEJE
SETSKRUE GROV M12 X 25 MM
SVER SKIVE 1/2"
LASEMOTRIK M12

FLANGELEJE FY 35 TF

1EJE F.FLANGE 0G STALEJE YAR 207-2F
LEJEEUS F. FLANGELEJE FY 507M
SETSRRUE GROV M12 X 30 MM

SMZRENIFPEL LIGE M6 ¥ 1 MM

KEDEHT., 3/4"-127DP-@35-NB-M/NDV

KEDEHT. 3/4"-12T. M/MANGENGCT 1 3/8"
RULLEKEDE DUB. 3/4"%X7/16"X11L.210M4
SAMLELED LIGE 3/4" X 11.68MM(7/16")

M@TRTE M8

UNBRACO MC § X 20 MM

BOM EFOR. SLAGLER
PASFEDER 8 X 7 X 20 MM

AKSEL FOR KNIVE 220 X 850 MM

RORSPENDESTIET 249 X 40 MM
AFTREXKEP, KPL. F/SLASLEAFTOPFEP.

KNIV KPL.
KNIV
KNIVHOLDER
BOSNING F.

JUSTERSKERM

KNIVHOLDER
BOLT M. MATRIK

HOUSING F/PULVERISER
AUGER. F/PULVERISER 2-R.
EJECTOR GUARD

SET SCREW

WASEER

LOCK NUT

FLANGE F/BEARING

SET SCREW

VASHER

LOCK NUT

FLANGED BEARING
BERRING F/FLANGE+PED.B.
FLANGED BEARING HOUSING
SET SCREW

GREASE NIPPLE STRATGHT
SPROCKET 12T. W/EUB
SPROCKET

ROLLER CHAIN 11 LINKS
JOINT LINK STRATGHT
NUT

UNBEACO SCREW

BAR F. FLAILS

KEY :

SHAFT F. KNIVES

DOWEL

DISMANTLING DEVICE CFL.
KNIFE CPL

KNIFE

XNIFE HOLDEP.

BUSH F. KNIFE HOLDER
BOLT W. NUT

GUARD

GEHAEUSE E/KOEPFER
SCHRRUBE F/KOEPFER 2-F.
AUSWEPFERSCHTRM
SETZSCHPAUERE

SCHEIRE

GEGENMUTTER

FLANSCH F/IAGER
SETZSCHERAUBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER
FLANSCHENLAGER

LAGER F/FL.+STEHLAGEP.
GEHARUSE/FLANSCHENLAGER
SETZSCHPATEE
SCHMIERNIPPEL GERADE
KETTENRAD 12Z. M/NABE
KETTENPAD

ROLLENKETTE 11 GLIED
SAMMELGLIED GERADE
MUTTER
UNBRACQSCHRAUBE

BATM F. SCHLEGEL
PASSEFEDER

WELLE. F. MESSER
ROHRSEANNSTIET
ABZIEHGERAET KEPL.
MESSER KPL

MESSER,

MESSEPHALTER

BUCHSE F. MESSERHALTER
BOLZEN M. MUTTER
SCHIPM

" metamiAan
it WE SEfaur



38.0



MITSA~TE120 / KRB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHBZER
MIXSA-TE120 / KRB/3-212 SBARE PARTS LIST WITH ACCESSCRIES
MIISA-TEL20 / XPB/S-212 ERSATZTETLLISTE MIT ZUBERCER

Peduktionsgear

Peduction gear

1
2
3
]

S
o

3

1

-]

-]
10
11
2
13
14
15
16
17
18
13
20
21
22
23
24
25
26

477156
490247
450249
490256
490257
477164
477160
477162
477161
491579
13828300
14045000
14087700
14047000
14159700
14430700
14453000
14481310
14608318
14643500
15113500
15210800
15215200
15221019
14430500
13230010

FORSKERM F. PEDUKTIONSGERR

LEJEHUS
TEJEHUS KPL.
SEKERM KPL.

VARIBRBELT GEAR KPL MIXS, MIISA *
AKSEL F. REDUKTIONSG. P35X3B5 PASF.

BAGSKERM F. REDUKTIONSGEAR

KEDEHJ.3/4™ 21 TDR 235 N10 DUP.PASF
KEDEHT.3/4" 15 TDR 935 N10 DUR.BRSF

BESLAG 8 X €5 X 180 MM

SM@PENLIPEEL 90 GR. MFS X 1 MM
MASKINBOLT GPOV M10 X 100 MM

SETSKRUE, GROV M10 X 35 MM

MASKINBOLT GROV M12 X 120 MM
TARSETSKRUE GROV M10 X 20 MM

IASEMPTRIK M12
SVER SKIVE 1/27

SPEC. SKIVE 49 X 35.5 X 1.0 MM

PASFEDEF. 10 X B X 36 MM
SEEGERRING UDV. Z35 MM

SPORKUGLELEJE ENREK. £3(07-RS

SPMLELED FOPER. 3/4"X11.68MM{7/16")
SAMIELED LIGE 3/4" X 11.68MM(T/L6")
RULLEKEDE DUP.3/4"K7/16"X34L.6468 MM

LASEMOTRIK M1O

- GUMMIEROR

Untersetzungsgetriebe

FRONT GUAPD/REDUC.GERR
BEARING EOUSING
BEARING HOUSING CEL
GUARD CPL

VARIABELT GEAR CPT.
REDUCTION GEAR SHAFT
REAP. GUARD/REDUCT. GEAR
SPROCKET 21 T

SPROCKET 15 T

CLAMP

GRERSE NIFPLE

BOLT

SET SCREW

BOLT

STUD SET SCREW

LOCK NUT

WASHER

SPECTAL: WASHER

KEY

CIRCLIR

STEP BALL BEARING 1-R.
JOINT LINK CRANKED
JOINT LINK STBATGHT
ROLLER CHAIN 34 LINKS
LOCK NUT

‘RUBBER PLUG

VO.SCHIRM/UNTERS . -GETR.
LAGTRGEHAEUSE |
LAGERGFHARUSE KPL
SCHIRM KPL
UNTERSETZUNGSGETR. KEL.
WELLE F/UNTERSETZ.~GET.
HT , SCHTRM/UNTERS . ~GETR..
KETTENRAD 21 2
KETTENRAD 15 2
BESCHLAG

SCEMIERNIPPEL

BOLZEN

SETZSCHRAUBE

BOLZEN

ZAPF SETZSCHRAUBE
GEGENMUTTER

SCHEIBE

SPEZTALSCHETRE
EASSFEDER
SICHERUNGSPING
SPURKUGELLAGER 1-PEIH.
SAMMELGLIED VEREKROEPFT
SAMMELGLIED GERADE
ROLLENKETTE 34 GLIED

' GEGENMUTTER

GUMMIPROFEFEN




il



MIISA-TE120 / KRB/S5-212 RESERVEDELSLESTE MED TILBEHOR
MIYISA-TEL20 / KRB/S-212 SPARE PARTS LIST WITH NCCESSORIES
MIISA-TEL2Q / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT 2UBEHOER

Hydrofor

Pressurs accumulator

Druckhehalter

W oo - M WA R W R

10

11621000
13637000
478186

13456359
13632500

1l3g32599
478160
445203
13637500

TRYKIUFTBEHOIDER. 18L 2225 X 570 MM
STKRERHEDSVENTIL 10 BAR ~ 1/4" BSP
BESKYTTELSESELADE F/MANOMETER
VINKELSKOTFORSKRUNING EMEQLS
LUFIMANGMETER 0-10 BAR - 1/4" BSP

MANCMETERNIPPEL M/0~RING 1/4"
SPENDERAND F HYDRAFOPE
OVERGANGSSTYEKE @15 X 50 MM
PUMPENIPEEL

COMPR. AR CONTATINER
SAFETY VALVE

GURARD

ELBOW SCREWED CONNECTIO
ALR MANCMETER

NIPPLE FOR MIANOMETER
CLIP F HYDRAFORE
CONNECTING PIECE
FUMP NIPELE

DRUCKLUETEEHAELTER
SICHERHEITSVENTIL
SCHIRM
WINKELVERSCHRAUBUNG
LUETMANOMETER.

NIPFEL F/LUETMANOMETER
SEANNRING F HYDRAFORE
UEBERGANGSSTUECK
PUMPNIPEEL




an 0



MIISA-TE120 / KPB/S-21Z RESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR
MITSA-TE120 / KRB/S-212 SPARE BEARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TE120 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT EFUREHOER

Hangscheibe

Styraskive Stabilizer dise

1 350211 MANCEETHOLDER DOB. 265

2 443504 STOPRING STOR @71/836 X 37 MM

3 442518 STYRESKIVE @700 X 12 MM

4 445158 UDLEGGERAPM KPL.

5 14842500 D-SJEKEL FZB 1/8"

€ 502443 OPEENGSKEDE ¥/STYRESKIVE

7 444350 SKIVE FOR @65 R@R

g 471208 STEMPEI. ¥. CYLINDER V/STJEET

9 471227 CYLINDER F. SIDESTYR KBL.

10 471228 CYLINDERRPR KPL.

11 471230 IASETA® F. CYLINDER V/STJERT 219X45
12 471280 MAGLE F. STJIZERTCYL. £15/10 X 72 MM
13 471283 _ . __PRENINGSSET D&5/30 ... ..

14 §71325 TOEMPTRIK, LILLE R96.5/846.7 X 32MM
15 491651 STEMPELSTYR F. @65 RER

16 13312000
17 13314000
18 13316000
18 13333200
20 13345000
21 13374700
22 13387000
23 14408610
24 14439010
25 14441200
26 14528600
27 14574800
2% 14582100
29 14652000
30 150211040
22 15043910
33 15043911
34 15048700
35 15193000
36 15194000
38 138103800

0-BING ©19.2 X 3 Mt

O-RING ©29.75 X 3.53 M4

O-RING £53.34 X 5,33 MM

STMMERRING 55 X 75 X 10 MM

NUTRING 40 X 65 X 12 MM
TETNINGSPLADE HDL45 872.4/52.5
AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM
STALMPTRIK VNE 1"

KRONEMRTRIK ME30 X 1.5 MM

EVER SKIVE 28 X 50 ¥ 4 MM
JERNSPLIT @5 X 50 MM
PORSPENDESTIFT @8 X 50 MM
ROESPENDESTIET £13 X 70 MM
SEEGERPING UDV. 250 MM

NAVEOLT M/FIANGE M1 ¥ 2.5 X 45 MM
NAVHUS HDILA45 &€/161/205

NAVHUS KPL. HDL45 6/160/205
NAVKAPSEL EDL 45 MAGEOL §63MY U/GE.
P~LEJE KON.TIMKEN 68149/110 @35INDV
R-LEJE KON.TIMKEN 102949/910 245/80
DRIVNIPPEL 6 MM

SLEEVE HOLDER DOUBLE
STOP MING, LARGE
STABILIZER DISC
ERACKET ARM CPL.
D-SBRCKLE

SUSP. CHAIN F/STAB.DISC
prsc

PISTON F/TATL REM
SIDE STEERING RAM CPEL
CYLINDER TUBE CFL
LINCE PIN F/TAIL RAM
LONG PIN F/TATL RAM

.ot o = GASKET- SET

HALTER F/MANSCH. DOPREL
HALTERING, GRQSS
HANGSCHEIRE
AUSLEGERARM KPL.
D-SCHAEKEL

AUFH.-KETTE F/HANGSCHE.
SCHEIBE

KOLBEN F/DEICHSELZYL.
SEITENSTEURRZYLINDER KB
EYLINDERROHR KEL ’
SPERRZAPFEN/DEICHS.EYL.
NAGEL: LANG ¥/DEICH.ZYL.
DICHTSATZE . — o oo e

TOP NUT, SMALL
PISTON GUIDE
O-RING

O-RING

O-RING

OLL SEAL

OIL SEAL

SEAL RING

WIBER

STEEL NUT
CASTELLATED NUT
WASHER

SPLIT PIN

DOWEL

DOWEL

CIRCLIP

HUB BOLT W/ELANGE
HUB HOUSING

EUB HOUSING CPL
HUB CRAP WO/THREAD
CONE ROLLER BERRING
CONE POLLER BEARING
GPEASE NIPPLE

KOPFMUTTER, KLEIN
KOLBENFTUEHRONG
O-PTNG

O-RING

O~BING
OELEANGRING
MANSCHETTE
DICHTPLATTE
ABSTREIFER.
STAHIMUTTER.
ED.ONEMUTTED.
SCHEIRE
EISENSELINT
ROHE.SPANNSTIFT
ROKR.SPANNSTIET
SICHERUNGSPING
NARBOLZEN M/FLANSCH
NABENGEHREUSE
NABENGEHAEUSE KL
NABENKAPSEL 0/GEWINDE
KEGELROLLENTAGER
KEGELROLLENTAGER.
TRIEBNTPPEL

Side nr Tage Mo

£a/00/00






MIISA-TE120 / KRB/S-212 RESEEVEDELSLISTE MED TILBEEZR
MITSA-TEL20 / KRB/S~212 SPAPE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TE120 / KRB/S-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEZHOER

Gearkasse 155-12200 : Gearbox 155-12200 Gatriebe 155-12200

1 15512200 GEADKASSE 1:1 3-VEJS GEARBOX 3-WAY GETRIFBE 3-WEG

2 15513001 GEAPHUS GERRBOY, HOUSING CETRIEBEGEHARUSE
3 15512202 DEKSEL, LUKKET COVER, CLOSED DECKEL, GESCHL.

4 15512210 DEXSEL, ABEN COVER, OFEN DECKEL, OFFEN

5 15512203 PAKNING 1 MM GASKET DICHTUNG

£ 15512204 BAKNING 0.25 MM GASKET DICHTUNG

7 14256600 UMBRACO MC 8 X 20 Md UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAIUEE

8 13327700 SIMMERRING 35 X 47 X 7 MM OIL SEAL OELFANGRING

9 15512206 MELLEMLEG @62 X 0.22 MM EILLER EWLSCHENTAGE

10 15144500 RULLELEJE KONISK 32007 CONE ROLLER BERRING KEGELROLLENLAGER
11 15512209 KRONEJUL Z=15 CROWN WHEEL KRONRAD

12 14508313 PASFEDER 10 X B X 25 MM KEY PASSFEDER

13 15512213 KRONHIULSAKSEL £35 ¥ 330/13/9X13/8 CROWN WH. SPLINE SHAFT  KRONRADWELLE M/ANSCHLU.
14 14643000 SEFGERRING UDV. 930 MM CIRCLIE SICRERUNGSRING

15 15586000 KONISK TANDHIUL 15 TOR. BEVEL GERR 15T. KEGELRAD 15%.

16 14507410 PASFEDER B X 7 ¥ 20 M KEY PASSFEDER

17 15512212 SPIDSEIULSAKSEL ~ MANGENCT PINION SPLINE SHAFT KEGELRADWELLE M/RNSCHL.
18 15512205 MELLEMLEG @45 X #35 X 0.22 MY FILLER ZWISCEENLAGE

19 18512207 STOTTESKIVE ©35/045 X 2.5 MM SUPPCRT DISC STUETZSCHEIBE

20 14643500 SEEGERPING UDV. £35 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING

21 13327906 SIMMERRING 35 X 62 X 7 MM OIL SEAL OELFANGRING

22 13431300 HYDR. P@EPROP 1/2"K BSP HYDR. PIPE DIVG HYDR. ROHRPPOPFEN
23 503101 PAKNINGSSET F.155-12200/12600/13000 GASKET SET DICHTSATZ
24 14450109 LET SKIVE 1/4" WASHER SCHEIBE

25 503300 :

LEJES.F.155-12200/12600/11300/13100 BEARTNG SET

LAGERSATZ

g3 /nninn



64.0



MIISA-TE1Z20
MILISA~TE120

} KPB/S5-212 RESERVEDELSLISTE MED TILEEHZR
/ KRB/S-212 SBARE PARTS LIST WITH ACCESSQRIES

MIISA-TE120 / KRE/5-212 ERSATZTEXLLISTE MIT ZUBEHOER

Gearkasse 155-13000 Gearbox 155-13000 Getriebe 155-13000

1 15513000 GEARKASSE 1:1 3-VEJS GERARROX 3-5RY CETRIEBE 3-WEG

2 15513001 GERRHTS GEAREOX HOUSING GETRIEBEGEHAEUSE
3 15512202 DEKSEL, LUKKET COVER, CLOSED DECKEL, GESCHL.
4 15512210 DEKSEL, ABEN: COVER, OPEN DECKEL, OFFEN

5 15512203 BAENING 1 MM GRSKET DICHTUHG

6 15512204 BAKNING 0.25 MY GASKET DICHTUNG

7 14256600 UNBRASG MC 8 X 20 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE

8 13327700 SIMMERRING 35 X 47 X 7 M¢ OIL SEAL OELEANGRING

§ 15512204 MELLEMLEG @62 X 0.22 MM FILLER, ZWISCHENLAGE

10 15144500 RULLELEJE KONISK 32007 CONE ROLLER BERRING KEGELROLLENLAGER.
11 15512209 KRONHIUL Z=15 CROWN WHEEL KRGNRAD

12 14508313 BASFEDER 10 X § X 25 MY KEY PASSFEDER

13 15512213 KEONHJULSAKSEL 235 ¥ 330/13/8¥13/8  CROWN WH. SPLINE SHAFT  KPONPADWELLE M/ANSCHLU.
14 14543000 SEEGEREING UDV. 930 MM CIRCLIP STCHERUNGSRING

15 15586000 KONLSK TANDHIUL 15 TDR. BEVEL GERR 15T. KEGELRAD 15%.

16 14607412 TASFEDER. 8 X 7 X 25 MM KEY PASSEEDER

17 15513102 SPIDSHJULSAKSEL - MANGENCT PINTON SPLINE SHAET KEGELRANWELLE M/ANSCHL.
18 15512205 MELLEMLEG 245 X 35 X 0.22 Mo FILLER ZWISCHENTAGE
1% 15512207 STOTTESKIVE £35/945 X 2.5 MM SUPPORT DISC STUETESCHEIRE

20 14543500 SEEGERRING UDV. ©35 MM CIRCLIP SICEERUNGSRING
21 13327300 SIMMERPING 35 X 62 X 7 MM OIL SEAL OELFANGRING
22 13431300 HYDR. PORPROP 1/2"X BSP KEYDPE. PIFE PLUG HYDR. ROERPRORFEN
23 503101 PAKNINGSSET .F.155-12200/12600/13000 ' GASKET SET DICHTSATZ

25 503300 LEJES.F.155-12200/12600/11300/13100 BERPING SET LASERSRTZ

Waralao T Cataloz MWo Wailalow Mo T83E

Seite Nr. 64/00/00






MIISA-TE120 / KRB/5-212 RESERVEDELSLISTE MED TTILBEHIPR
MIISA-TE120 / KRB/S-212 SPARE BARTS LIST WITH ACCESSORIES
MITSA-TE120 / KPB/s5-212 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Gearkasse 155-13200 Gearbox 155<13200 Getriebe 155-1320Q0

13327700

1 STMMEPRING 35 X 47 X 7 MM OIL SEAL OELEANGRING

2 13327500 STMMERRING 35 X 62 X 7 MM OIL SEAL CELERNGRING

3 13431300 HYDR. ROREROP 1/27K BSP HYDR. PIFE PIUG HYDP. ROHRPROPEEN

4 14256600 TUNERACO MC § ¥ 20 MM UNERACO SCREW UNERACOSCHRAUBE

5 14258400 UNBRACO MC 10 X 25 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCERAUBE

6 14450100 IET SKIVE 1/4" WASHER SCHEIBE

7 14443100 PLAN SKIVE 10.5 ¥ 21 X 2 MM FACE PIATE PLANSCHEIBE

§ 14607412 PASEEDER 8 X 7 X 25 MM KEY PASSFEDER

9 14608313 PASFEDER 10 X 8 X 25 MM KEY PASSFEDER

10 14643000 SEEGERRING UDV. @30 M CIRCLYE STCHERUNGSRING

11 14643500 SEEGEPRING UDV. £35 MM CIRCLIP SICHERUNGSPING
12 15144500 RULLELEJE KONISK 32007 CONE ROLLER BEARING KEGELPOLLENLAGER
13 15512204 BAKNING (.25 MM GASKET DICHTUNG
14 15512208 MELLEMIEG 945 X 235 X 0.22 MM FILLER ZWISCHENLAGE
15 15512206 MELLEMLEG 262 X 0.22 MM FILLER ' EWISCHENLAGE

15 15512207 ST@TTESKIVE £315/845 X 2.5 MM SUPPORT DISC STUETZSCHEIBE
17 15512209 KRONHIUL Z=15 CROWN WHERL KRONPAD

18 15512210 DEKSEL, ABEN COVER, OPEN DECKEL, OFFEN
19 15512213 SROMITTULSAKSEL 235 X 330/13/8X13/8 CROWN WH. SPLINE SHART  KRONPADWELLE ¥/ANSCHLU .
20 15513102 SPIDSHIULSAXSEL - MANGENQT PINTON SILINE SHAFT KEGELRADWELLE M/ANSCHL-
21 15513200 GEARKASSE 4-VEJS GERRBOX 4-WAY GETRIEBE 4-WEG

22 15513201 GERPKASSEHUS 4-VEJS GEARRGX HOUSING 4-WAY  GETRIBEGEHAEUSE 4-WEG
23 18513203 DAKNING GASEET DICHTUNG

24 15513204 Lo8 HALS LOOSE NECK LOSER HALS
25 15513205 UDGANGSAKSEL @30 X 180 MY OUTPUT SHAET AUSEANGIWELLE

26 15586000 KONISK TRNDEIUL 15 TDR. BEVEL GEAR 157.

FEGELPAD 15%Z.

gefonlng



68.0



MIISA-TE120 / KPB/S-212 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR
MITSA-TE120 / KRB/S-212 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TEL20 / KRB/S-212 ERSATZTELLLISTE MLT ZUBEHOER

panfoss BVG 32 117-85301

Danfoss PVE 32 137-89301

Danfoss BVG 32 137-89301

1 13788301
4 502937

5 14283400
6 13733010
€ 13792019
7 13793002
7 13783020
A 13793003
g 13793020
11 13793017
12 13792021
13 13792022

VENTTLC. 6SEKT PVG32 12V (1L57N3325)
JOHN DEERE SET F/DANFOSS FVG32
UNBRACO MSP 6 X 10 MM

HANDTAGSHUS KPL. PVM 32(157B3010)
PAK.SET F/HANDTAGSHUS (157B399900)
E£L-AXT, PVEQ32/ON-0FF12V (157B4212)
DARNINGSSET F/EL-MODUL ({157B4995300)
ELAKTIV. PVEM 12V (157B4116)
PARNINGSSET F/EL-MODUL (157B4959900)
PAKN.SET M/BOLT &SEKT (157BBCO6)
MZT. M/TETN. PVMIZ2 @01 (681X8270)
JUSTERSKRUE PUM32 - M6 (681X3299)

HYDR. EL. VALVE BLOCK
J.D. SET /DANFOS$ BVG32
UNBRACO SCREW

HANDLE HOUSING CPL.
GASKET SET F/HANDLE HO.
EL. ROTIVATOR

GASKET SET

EL. ACTIV. BVEM

GASKET SET

GASKET SET W/BOLT

NGT

'ADJUSTING SCREW

HYDR. EL. STEUERBLOCK
J.D. SATZ/DANFOSS PVG32

‘ UNRRACOSCERAUEE

IANDGRIFFGEHAEUSE KPL.
DICHTSATZ F/HRNDGR.-GE.
EL-BETAETIGER
DICHTSATZ

EL-BETAET. BVEM
DICHTSATZ

DICHTSATZ M/BOLZEN
MIFTTEP.

STELLSCHPAUBE

Mo 035

Pags M=.

Seite NI. €8/u0/00



